
Meteorolojinin uyarılarının 
ardından İstanbul'da dün sabah

saatlerinden itibaren yağmur etkili 
olmaya başladı. Birçok yerde yağış 
nedeniyle çökme ve su baskınları ya-
şandı. Maltepe'de sağanak yağmur son-
rası su basan alt geçitte sürücüler zor

anlar yaşadı. Küçükçekmece Halkalı Ka-
palı pazarında kuvvetli yağışın etkisiyle
giderler patladı. Arnavutköy'de yağmur
suyu kanalı için çalışma yapılan alanda
otomobil çukura düştü. Sarıyer Ayazağa
Cendere Caddesi'nde ise biriken su ne-
deniyle araçlar güçlükle ilerledi. I SAYFA 3

ERMENİLER TEDİRGİN OLUYOR

Güç hepimize 
had bildiriyor!

Hrant Dink'in katili Ogün Sa-
mast'ın serbest bırakılmasının

ardından Dink'in arkadaşlarının çağrısı
üzerine Sebat Apartmanı önünde
anma yapıldı. Dink'in vurulduğu yere
karanfil bırakılırken, CHP lideri Özgür
Özel "Hafta boyunca tüm söylenecek-

leri söyledik. Güç
hepimize had bil-
diriyor. Elbette en
çok Ermeni ce-
maatini yaralıyor,
üzüyor ve tedirgin
ediyor. Bütün iyi
insanlar birbirine
ve adalet arayı-
şına sahip çıksın-
lar” dedi. I SAYFA 7
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Dilé LuNA

Sayfa 4

Ayahuasca 
ve DMT

Ayşegül DİLAVer

Sayfa 5

40’ından sonra
başlar hayat

Oktay APAYDIN

Sayfa 8 

Her bakan ayrı
telen çalıyor!

Prof. Dr. Ahmet Özer

Sayfa 10

Değşimin en önemli
sınavı yerel seçimler

Filistin Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Ahmed ed-Dik,

İsrail'in işgali güney bölgelere de
yayma sinyaline ilişkin, İsrail'in işgal
yetkililerinin Gazze Şeridi'ndeki 
Filistin halkını bir şekilde boşaltmaya
çalıştığını söyledi. Dik, “Bu saldırıları
merkeze ve güneye doğru genişletme-
nin daha fazla savaş suçu ve katliam
anlamına geldiğini, İsrail'in soykırım
ve etnik temizlik suçlarını tamamla-
ması anlamına geldiği uyarısında 
bulunduk” dedi.  I SAYFA 11

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Almanya ziyaretinin dönüşünde

uçakta yaptığı açıklamada cumhur-
başkanlığı seçimi için yüzde 50+1 
şartının değişmesinin “isabetli olaca-
ğını” söyledi. “Çoğunluğu alan adayın
seçilmesi usulüne geçilmesi halinde
Cumhurbaşkanlığı seçimi de seri olur,
uğraştırmaz ve yanlış yollara da sevk
etmez” diyen Erdoğan, “Mevcutta
50+1 mecburiyeti partileri yanlış 
yollara sevk ediyor. Kimin eli, kimin
cebinde belli değil. Yok altılı, yok on
altılı masa” ifadelerini kullandı. 
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Özgür Özel

BİNAYI ELE GEÇİRMEK İSTİYOR!

Pamuk neden 6 
daire satın aldı?

Nobel ödüllü yazar Orhan
Pamuk'un 6 daire sahibi olduğu

ve riskli yapı kapsamında yıkılmasını
istemesi üzerine komşularıyla davalık
olduğu Taray Apartmanı'nda mah-
keme heyeti keşif yaptı. Apartman 
sakinlerinden Rolant Gilbert, “Orhan
Pamuk bu binadaki 6 daireyi satın 

aldı. Amacı nedir
bilmiyorum.
Bütün binayı 
ele geçirip, yıkıp
tekrar yaptırmak
istiyor. Tahmin 
ettiğim kadarıyla
deprem olacak
diye psikolojik 
bir endişesi var”
dedi. I SAYFA 9
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Orhan Pamuk
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Şile'de
düzenlenen istişare toplantısının açılışında ko-

nuştu. Akşener, parti içindeki yolsuzluk iddialarıyla ilgili,
“Benim, oğlumun, gelinimin, yeğenlerimin, çocukluk ar-
kadaşlarımızın, hiçbirinin bu ülkenin hiçbir belediyesiyle
herhangi bir irtibatı, iltisakı, işi, gücü yoktur. Bunu ispat
edemeyen şerefsiz oğlu şerefsizdir. İspat edildiği takdirde
de ben bu politikayı tümden bırakacağım” dedi. I SAYFA 7
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Lokman Çağırısı döne-
minde Bağcılar Belediye-

si'nin yaptığı İlçe Kütüphanesi
Yapım İhalesi'ni 53 milyon 310 bin
TL'ye Taşyapı İnşaat Sanayi ve Tic.
A.Ş kazandı. 2021 yılında yapılan
ihalenin sözleşmesine göre, verilen
işin 2022 haziran ayında bitirilmesi
öngörüldü. İhalede belirtildiğine
göre kütüphane 9 bin 400 metre-
kare olarak kayıtlara geçti. Kütüp-

hanenin Selçuklu mimarisi tar-
zında inşa edileceği açıklandı. 12
Nisan 2022 tarihinde, sürpriz bir
şekilde Belediye Başkanlığı’ndan
istifa ederek ayrılan Lokman 
Çağrıcı’nın projesi, yeni başkan
Abdullah Özdemir tarafın-
dan revize edildi. Özdemir,
yeni çıktığı ihaleyi 53 milyon
TL yerine 295 milyon TL'ye
yüklenici firmaya verdi. 

ç

53 MiLYONLUK iHALE REViZE EDiLDi;
295 MiLYON TL’YE YÜKLENiCiYE KALDI

Yeni çıkılan ihalede 9 bin
400 metrekarelik inşaat, 

10 bin 395 metrekareye çıkarıldı. 
Yapının inşaat alanı böylece 995
metrekare artmış oldu. Ayrıca
ihaleyi kazanan firma ile devam

edilmeme kararı alındı. 
Yeni başkanın yeniden proje-

lendirdiği işin ihalesi de 
19 Temmuz 2023 tarihinde
sonuçlandı. İhaleyi alan

Taşkın Global İnşaat A.Ş. ile 18
Ağustos 2023 tarihinde sözleşme
imzalandı. Yapım işinin sekiz ayda
tamamlanacağı belirtildi. Bu arada
ilk ihaleyi alan Taşyapı İnşaat Sa-
nayi ve Tic. A.Ş ile Taşkın Global
İnşaat A.Ş.'nin aynı kişiye ait olduğu
ortaya çıktı. 2 yıl arayla, iki farklı
başkan tarafından yapılan iki ihale
arasında tam 242 milyon lira fark
olması dudak uçuklattı. 
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iNŞAAT ALANI 995 METREKARE ARTARKEN
iŞiN FiYATI  242 MiLYON TL’YE YÜKSELDi

Lokman Çağırıcı’nın kalp
rahatsızlığını gerekçe 

göstererek istifa etmesinin
ardından Bağcılar Belediye

Başkanı olan Abdullah
Özdemir’in, halefi 

zamanında yapılan bir 
ihaleyi revize ederek yeni

ihaleye çıkması ve aynı işe
242 milyon daha fazla 

ödemesi şaşkınlık yarattı. 
İki sene arayla, iki farklı

başkan tarafından 
yapılan ihalelerin, aynı

kişiye ait iki farklı şirkete 
verilmesi ise dikkat çekti

Soykırım ve 
etnik temizlik 
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AŞIK OLDUM!
“Fi”, “Sefirin Kızı”, “Camdaki Kız”, “Kendi Düşen 

Ağlamaz” gibi yapımlarda izlediğimiz Hivda Zizan 

Alp, aşk hakkında konuştu. “Başıma bir kere geldi. 

Sanırım nadir olması en sağlıklısı” diyen 

Alp, “Herkesin yaşaması gereken bir his;

ama hiçbir aşk sadece mutluluk barındır-

mıyor içinde. Hayat tüm duyguların başa

baş gittiği bir maraton” ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 13

O YARIŞIRKEN 

HAYAT
DURURDU!

Olimpiyat, Dünya ve 
Avrupa şampiyonlukla-

rıyla ülkemize sayısız gurur 
yaşatan millî haltercimiz Naim
Süleymanoğlu, vefatının 6.yı-
lında Esenyurt’ta anıldı. Anma
programında konuşan Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “O yarışırken hayat
dururdu, bütün Türkiye du-
rurdu. O halteri kaldırdığında,
yani meşhur ağırlığının üç 
katının on kilo fazlasını 
kaldırdığında, bu umudu bize
yaşattı” dedi. I SAYFA 4
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AK Parti Genel Başkanvekili
Efkan Ala, “İsrail kendi gelece-

ğini bombalıyor. Her yerde bu 
adaletsizliği, bu ahlaksızlığı, bu bar-
barlığı, bu vandalizmi, bu dünyanın
gözü önünde Filistinli kardeşlerimize
yapılanları ifşa edeceğiz. Dünyayı
buna karşı dur deme çağrımızı hep 
yineleyeceğiz. Tek taraflı sürekli 
saldırı, katliam var. Bu durdurulmalı
ve iki devletli çözüm üretilmeli” diye
konuştu. I SAYFA 7
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Bu vandalizmi 
ifşa edeceğiz!

DÜNYANIN 
ENİYİ
HALTERCiSi
Dünya ve Türk halter tarihine adını altın
harflerle yazdıran efsane sporcular ara-

sında yer alan olimpiyat, dünya ve
Avrupa şampiyonu “Cep 

Herkülü” lakaplı Naim 
Süleymanoğlu'nun vefatı-

nın üzerinden 6 yıl geçti.
Ağırlığının 3 katından 
10 kilo fazlasını (190
kilo) kaldırarak "Dün-
yanın en iyi halter-

cisi" ödülünü
kazanan
“Cep Her-

külü”, bunu
dünyada başaran
tek sporcu olarak
tarihe damga
vurdu.
I SAYFA 15
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IKI BASKAN 
IKI IHALE!

Çevre Bakanlığı'nın her yıl güncellediği kamu binalarının inşaat metrekare maliyetlerine bakıldığında
ilçe kütüphaneleri için belirlenen rakamın 10 bin 200 TL olduğu görüldü. Dolar kuru üzerinden 
bakıldığında ise Çağırıcı döneminde yapılan ihalede verilen işin metrekaresi 630 dolara tekabül

ederken, Özdemir döneminde yapılan ihalede aynı işin metrekare fiyatı bin 51 dolara pazarlandı.
İkinci ihalede inşaat alanı sadece 905 metrekare artarken yükleniciye ödenen tutar ikiye katlandı.  

ÖZEL 
HABER

ÇAĞIRICI DÖNEMiNDE 630 DOLAR
ÖZDEMiR DÖNEMiNDE BiN 51 DOLAR!

Lokman 
Çağırıcı

Abdullah
Özdemir

İstanbul'da yağmur
ve rüzgar hayatı felç

etti. Arnavutköy'de
otomobil çukura

düştü, Maltepe'de alt
geçidi su bastı, Sarıyer

Ayazağa Cendere
Caddesi göle döndü HABERİN DEVAMI SAYFA 13’TE

SAATLİ 
BOMBA 
GiBi TESiSAT!

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 

5’TE

iSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBULiSTANBUL
FELC OLDU!

www.gazetedamga.com.tr

OYUNCULUK 
ŞiZOFREN
BiR iŞTiR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
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ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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DIŞ hekimi ve Ortodonti Uzmanı 
Doç. Dr. İlhan Metin Dağsuyu, 
uyku ile ilgili demecine yukarıdaki 

cümlelerle başladı ve özellikle uyku ka-
litesi ile dişler ve ağız bölgesi arasındaki 
ilişkiye dikkat çekti. Dağsuyu, “Uykuya 
daldıktan sonra horlamamız, rahatsız bir 
süreç geçirerek sık sık pozisyon değiştir-
memiz ve uyanmamız, yarı uykulu halde 
nefes alamadığımızı hissetmemiz veya ha-
reket etmek istesek de vücudumuzu ha-
reket ettirememiz gibi belirtilerle kendini 
gösteren uyku apnesi (uyku durması)’nın 
en önemli nedenlerinden birisi de özel-
likle alt çenemizin geride konumlanması 
veya üst çenemizin darlığıdır. Alt çenenin 
konumu, uyku için hayati derecedeönemli 
olan yutak bölgesinde bir boru formunda 
olan üst havayolunun genişliğinive hacmi-
ni belirler. Alt çenenin çocukluk döne-
minden itibaren yetersiz gelişimive geride 
konumlanması havayolu hacmini daraltır. 
Gün içinde dik duruşumuzabağlı olarak 
ciddi bir sorunla karşılaşmasak da uyku 
sırasında dilimiz, boğazımız ve yumuşak 
damağınızdaki kasların tümü gevşer ve 
alt çeneningeriliğine bağlı zaten dar olan 
üst havayolu akımı tamamen veya kısmen 
kapanabilir. Kısmen kapanıklık horlama-
ya, tamamen tıkanma belirli sürelervücu-
dumuzun tamamen oksijensiz kalmasına 
neden olan uyku apnesine neden olur. Bu 
sürecin her gece tekrarlanması aslında 
uyku sırasında dinlenmesi gereken kalbi-
miz akciğerlerimiz ve beynimiz gibi tüm 
iç organlarımızın aksine daha dayorul-
masına, yıpranmasına ve sonuçta erken 
yaşlanmasına neden olur” dedi. 

Ciddi sorun olur
“Uyku problemiyaşayan bireylerde çene-
nin az gelişimine, darlığına ve özellikle 
geriliğinebağlı olarak, dişlerdeki çapra-
şıklıklar dikkat çekicidir” diyen Dağsuyu, 
“Estetik bir problemolmanın ötesinde 
çapraşıklıklar diş eti rahatsızlıklarına ve 
buna bağlı kemik kayıplarına yol açar. 
Daha fazla oksijene ihtiyaç duyulması 
nedeniyle solunumağızdan yapılır ve 

normalde uykuda kapalı olması gereken 
ağızda tükürük akışıbozulur. Dişler ve 
diyetleri kuru kalır, dişlerde çürük gelişi-
mi hızlanır ve diş etlerindeki hastalıklar 
ilerler. Büyük oranda rahatsız edici bir 
ağızkokusu ortaya çıkar. Bu bireylerde 
aşırı diş gıcırdatmaya bağlı olarak dişler-
de ciddi aşınmalar görülür ve alt çeneyi 
kafatasına bağlayan Temporo mandibu-
ler eklemde ciddi problemler gelişebilir. 
Tüm bu problemler ağız sağlığını ve gün-
lükyaşam kalitesini ciddi olarak etkiler” 
ifadelerini kullandı. 

İlk tanı konabilir
Uyku problemi olanların öncelikle bir 
diş hekimi veya bir ortodonti uzmanına 
başvurması gerektiğini belirten Dağsuyu, 
“Kapsamlı bir muayene ile üç boyut-
lu iskelet ve havayolu hacmi ölçününe 
olanak sağlayan oldukca düşük dozlu 
Dental Tomografiler (CB-CT) ile ilk tanı 
konabilir. Gerekirse uyku merkezlerinde 
bir gece geçirmeyi gerektiren uyku testi 
ile (polisomnografi) ile probleminizin 
boyutu veciddiyeti belirlenir. Dişler ve 
çenelerile ilişkili uyku problemi, diş 
hekiminiz tarafından size özel hazırlanan 
vealt çeneyi uyku sırasında geçici olarak 
tutan bir aygıt ile azaltılabilir. Çenelerin 
özel bir operasyon ile öne doğru konum-
landırılması (Ortognatikcerrahi) ise prob-
leminizin kesin olarak çözümünü sağlar. 
Bu süreçte çeneeklemine yönelik tedavi-
ler, çapraşıklıkların düzeltilmesi, diş eti 
rahatsızlıklarına müdahale edilmesi ağız 
sağlığınızı yeniden kazanmanızı sağlaya-
caktır. Bu problem çocukluk döneminden 
itibaren geliştiği için lütfen büyüme döne-
mindeki çocuklarınızın rutin diş ve çene 
gelişimi muayenelerini yaptırmayı lütfen 
ihmal etmeyin” dedi. 

Uyku sorunu yaşayanlara tavsiyelerde bulunan Diş hekimi ve Ortodonti Uzmanı 
Doç. Dr. İlhan Metin Dağsuyu, öncelikle bir diş hekimi veya bir ortodonti uzmanı-
na başvurulması gerektiğini söyledi. Dağsuyu, “Çocuklarınızın rutin diş ve çene 
gelişimi muayenelerini yaptırmayı lütfen ihmal etmeyin” dedi

İHMAL ETMEYİN!
AYŞE ANLI

17 Kasım Dünya Pre-
matüre günü, Cer-
rahpaşa Tıp Fakül-

tesi Yeşilköy Prof. Dr. Murat 
Dilmener Hastanesi Yenido-
ğan Yoğun Bakım Servisi’nde 
kutlandı. Düzenlenen kutlama 
programına Başhekim Yardım-
cıları Prof.Dr. Mine Kuçur ve 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Çakmak 
ile daha önce aynı bölümde 
tedavi gören ve şu an sağlıkla-
rına kavuşmuş olan prematüre 
bebekler ile aileleri katıldı. 
Kutlama programında, pre-
matüre olarak dünyaya gelen 
çocuklar için pasta kesildi.

Önemli bir durum
Kutlama programında konu-
şan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Yenidoğan Bilim Dalı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Vural, “17 Kasım Dünya Pre-
matüre Günü, biz de Cerrah-
paşa Yenidoğan Yoğun Bakım 
Servisi’nde, Prematüre Servi-
si’nde yatmış olan ve sağlıklı 
olarak çıkmış olan bebeklerimi-
zi tekrardan aileleri ile birlikte 
servisimize geri çağırıyoruz. Bu 
güzel günde beraber oluyoruz. 
Bugünün bizim için bir başka 
özelliği ve güzelliği var. Şim-
di yeni yerleşkemizde, ikinci 
yenidoğan ünitemizde toplanı-
yoruz. Bu Prof. Dr. Murat Dil-
mener yerleşkesinde yeni bir 
yenidoğan ünitesi kurduk. Bu 
ünitenin çok önemli bir özelliği 
var. Ülkemizde ve dünyada çok 
az olan bir durum; burada ye-
nidoğan yoğun bakımda yatan 
bebekler bir tarafta kuvözde 
yatarken diğer tarafta annesi 
yatacak. Bebekler annesiyle 
aynı odada yatacaklar. Sonuçta 

anne birebir yenidoğan yo-
ğun bakım bebeğinin yanında 
kalıyor, onun bakımını yavaş 
yavaş yapmaya başlayabiliyor. 
Bütün bu süreci hep beraber 
yaşayabiliyorlar. Bu çok önemli 
bir durum. Hem bebek için 
önemli hem de annenin bebeğe 
bağlanması için de çok önem-
li. Bizim için çok değişik bir 
deneyim, tabi anneler için de. 
Dediğim gibi bu dünyada ve 
Türkiye’de çok az rastlanan bir 
örnek” dedi.

Büyük bir dram
Prof. Dr. Vural, “Bugün top-
lantımıza gelecek olan bebekler 
daha önce prematüre olan, 
Cerrahpaşa’da yatıp bugün 
sağlıklı bir şekilde servisimize 
geri gelip Dünya Prematüre 
Günü’nü beraber kutlamamıza 
vesile oluyorlar. Onun dışında 
dünyada şu an bombalanan 
hastaneleri düşünmeden 
edemiyorum. Oradaki sivilleri, 
çocukları ve yenidoğan yoğun 
bakım ünitelerinde yatan pre-
matüre bebekleri düşünmeden 
edemiyorum. Gerçekten çok 
büyük bir travma, çok büyük 
bir dram, bir vahşet. Umarım 
bir şekilde eğer gerekiyorsa 
biz de bir el verip, bu çocukları 
gerekiyorsa servislerimizde 
Cerrahpaşa’da tedavilerine 
katkıda bulunabiliriz diye ümit 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Çok memnun 
kaldım
Hastanede be-
beğinin tedavisi 
devam eden ve 
bebeğiyle aynı 
odada kalan 

anne Gözde Akat, “Geçen 
hafta pazartesi günü hastaneye 
yatışım yapıldı. Ben de olan 
bazı rahatsızlıklardan dolayı 
tipik diyabet ve tiroit hastası 
olduğum için erken doğum 
riskim vardı. Onun için gözlem 
altında tutuldum kadın doğum 
bölümünde. Yaklaşık 36+6’ncı 
haftada 7 gün sonra bebeğim 
dünyaya geldi. Gelişimi iyiydi 
ama benim altyapıdaki rahat-
sızlıklarımdan dolayı gözlem 
altında tutulması gerekiyordu. 
Bir gece birlikte kaldık. Geri 
kalan 3 gün boyunca bebek 
yoğun bakımındaydık. Sarılığı 
yükseldi, tam beslenemediği 
için. Ama burada hemşireler 
olsun, odanın bana verdiği 
güven yetiyor. Çünkü bebe-
ğimin yanındayım. Bebeğime 
neler yapıldığını görüyorum. 
Sürekli gözlem altında, sürekli 
geliyorlar durumuna bakıyor-
lar. Her şeyi ölçülüyor, ilgileni-
liyor. Benimle de aynı şekilde 
ilgileniyorlar. Bu uygulamadan 
çok memnun kaldım. Kendimi 
güvende hissettim, kendimden 
çok bebeğimin yanımda olması 
beni daha da güvende hissettir-
di. Kan alınırken bile yanında-
yım, her şeyi görüyorum. Hep 
gözümün önünde. Bebeğimin 
her anına şahit oluyorum. 
Kadın doğum servisinden de 
buradan da çok memnunum. 
Hepsine çok teşekkür ederim” 
diye konuştu. DHA

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yeşilköy Prof. Dr. Murat Dilmener Hastanesi’n-
de 17 Kasım Dünya Prematüre günü kutlandı. Prof. Dr. Mehmet Vural, 
“Burada yenidoğan yoğun bakımda yatan bebekler bir tarafta kuvözde 
yatarken diğer tarafta annesi yatacak. Bebekler annesiyle aynı odada 
yatacaklar. Bu dünyada ve Türkiye’de çok az rastlanan bir örnek” dedi

ANNE COCUK
AYNI ODADA

KENDISININ de prematüre 
annesi olduğunu dile getiren 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ye-
nidoğan Bilim Dalı Öğretim 
üyesi Dr. Zeynep Alp Ünkar 
ise “Benim de bir prematü-
re çocuğum var. Defne’ye 
hamile olduğum sürede ben 
Marmara Üniversitesi’nde 
Neonatoloji eğitimimi alıyor-
dum. Doğum iznine çıkmak 
üzereydim ki Defne gelmeye 
karar verdi. 35 haftalık doğ-
du. Önce her şey normaldi. 
Riskli bir durumum yoktu. 
Gebelik iyi gidiyordu. Defne 
benimle beraber karnımda 
vizitlere katılıyordu. Birden 
bire ertesi sabah uyandım ve 
kızım ben geliyorum dedi. 
Hastaneye taşındık. Defne bi-

raz heyecanlı bir 
sezaryen süreci 
sonrasında doğdu. Allaha şü-
kür böyle çok ciddi, heyecanlı 
bir yoğun bakım sürecimiz ol-
madı. Çok hafif bir solunum 
sıkıntısı vardı. Çok debelen-
meden bu süreci atlattık ama 
ondan sonra evde bana sanki 
hastanede baktığım bebekler-
den bir tanesini kuvözden al-
mışım gibi oldu. Bütün onun 
endişesi olsun, telaşı olsun, 
evin organizasyonu olsun o 
dönem biraz zor geçti benim 
için. Çok fazla endişeliydim. 
Neler olabileceğini, nelerin 
olmaması gerektiğini biliyor-
dum. Diğer yandan da nelerin 
yapılması gerektiğini bili-
yordum. O dönemde eğitim 

bu açıdan hem iyi hem kötü 
olabiliyor. Bazen çok bilmek 
insanı daha fazla endişeye 
sevk edebiliyor. Allaha şükür 
bu boyuta kadar getirebildik” 
dedi. Kendisi de prematüre 
olarak dünyaya gelen 7 yaşın-
daki Defne Ünkar, “Ben de 
bir prematüre bebek olarak 
doğduğum için kendimi çok 
gururlu hissediyorum. Çünkü 
böyle bir farklılık yarattığımı 
hissediyorum. Dünyadaki 
bütün prematüre bebekleri 
seviyorum. Herkes bunun bir 
parçası. Doktorlarımız, anne-
lerimiz bize çok iyi bakıyorlar. 
Onlara teşekkür ediyoruz ve 
onlara kucak dolusu sevgiler 
veriyorum” şeklinde konuştu. 

O DÖNEMDE ÇOK 
ENDİŞELİYDİM!

KADIN Hastalıkları ve Doğum, Ji-
nekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Murat Naki, jinekolojik kanserler başta 

olmak üzere çeşitli hastalıkların tedavilerinde 
kullanılan da Vinci robotik cerrahi yöntemini 
anlattı. da Vinci olarak adlandırılan robotik 
cerrahi tekniğinin özellikle jinekolojik kanser-
lerin tedavisinde kullanıldığını söyleyen Prof. 
Dr. Naki, “Minimal invaziv cerrahi teknikler-
deki son yenilikler arasında yer alan da Vinci 
robotik cerrahi yöntemi, özellikle rahim ağzı, 
yumurtalık ve rahim gibi jinekolojik kanser-
lerin tedavilerinde kullanılıyor. Ayrıca karın 
ve rahim ağrısı, ağır kanama, pelvik organ 
sarkması ve rahim miyomlarının tedavisinde 
de sıklıkla tercih ediliyor. Bu teknikte, robotik 
bir sistemle kontrol edilen dar, ışıklı bir teles-
kop ve minyatür aletler kullanılıyor. Böylece, 
hastaların daha hızlı iyileşmelerine ve daha az 
komplikasyon yaşamalarına yardımcı olunu-
yor” dedi.

Avantajları bulunuyor
Robotik cerrahinin açık cerrahiye kıyasla bir 
dizi avantaj barındırdığının altını çizen Prof. 
Dr. Naki, “Robotik cerrahinin daha az kan 
kaybı, transfüzyon ihtiyacı, ameliyat sonrası 
ağrı ve rahatsızlık, yara izi ve daha düşük 
enfeksiyon riski gibi avantajları bulunuyor. 
Ayrıca, ameliyatların daha hassas bir şekilde 
gerçekleştirilmesini sağlıyor. Hastalar, robotik 
cerrahi sonrası kısa bir sürede günlük yaşamla-
rına dönebiliyor. Bu tedavi seçeneği, hastaların 
kanseri daha etkili bir şekilde yönetmelerini ve 
daha sağlıklı bir yaşam sürmelerini mümkün 
kılıyor” ifadelerini kullandı.

Üç ana nedeni var
Prof. Dr. Naki, bu hastalıkların 3 ana nedenini 
şöyle anlattı: “Üç ana nedende ilk sırasında 
enfeksiyonlar geliyor. Kadın üreme organla-
rında meydana gelen enfeksiyonlar, jineko-
lojik hastalıkların yaygın bir nedeni olarak 
karşımıza çıkıyor. Bunlar bakteriyel, viral veya 
fungal enfeksiyonlar, vajinit, servisit ve pelvik 
inflamatuar gibi çeşitli 
rahatsızlıklara da yol 
açabiliyor. Cinsel yolla 
bulaşan HPV gibi enfek-
siyonlar da bu kategoride 
yer alıyor ve rahim ağzı 
kanseri gibi daha ciddi 
durumlara sebep olabili-
yor.” DHA

SPORCULARDA kas ağrılarının 
giderilmesi konusunda açıklama-
larda bulunan Nöroşirurji Uzma-

nı Op.Dr. Kerem Bıkmaz, “Şifalı bir bitki 
olarak zerdeçalı bizler artrit, osteoartrit 
gibi hastalıkların tedavisinde kullanıyo-
ruz. Zerdeçalın inflamasyonu önleyici, 
antiinflamatuar özelliği, ağrı azaltma 
ve dindirme özelliği,  batı tıbbında da 
tedavi olarak kullanılmaktadır.Sindirim 
ve karaciğer rahatsızlıkları, deri enfeksi-
yonları ve tahrişleri, artirit tedavisinde 
, kemik hastalıklarında kullanılmakta 
olan zerdeçalı bol bol tüketmeniz ve 
ağrılara iyi geleceğini bilmeniz gerek-
mektedir.

Bitki uzmanlarının  hazımsızlık ve is-
halin yanı sıra Crohn ve ülseratif  kolitis 
gibi enflamatuar bağırsak hastalıkları 
için tavsiye ettikleri zerdeçalı, bizlerde 
artrit ve osteoartritte, ağrı tedavilerin-
de kanıtlanmış etkisinde dolayı kullanı-
yoruz” dedi. 

Azaltmak mümkün
“Şimdi sporcular bu bölüm sizler için 
geliyor, ekstrim spor yapanlar, farklı 
kas gruplarını çalıştıranlar, spor sonrası 
kasları ağrıyanlar, sürekli sakatlananlar  
spor sonrası ağrıyı azaltmak mümkün” 
diyen Bıkmaz, “Peki nasıl mı? Muhte-
melen daha önce hiç duymadığınız bir 
şeyden bahsedeceğim sizlere. Japonya 
da son yapılan ağrı tedavisi  çalışmaları-
nın sonuçlarına baktığımızda; Özellikle 
sporcularda egzersiz sonrası kaslarda 
gördüğümüz ağrıları, egzersiz sonra-
sında alacağınız curcumin yani zerdeçal 
ekstralarıyla uzun dönemde azaltıp 
geçirebilmeniz mümkün” ifadelerin 
kullandı. BURAK BİRERDİNÇ

Tek çare
zerdeçal!

Kanserde robotik
cerrahi dönemi!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 10 Kasım Cuma günü 
saat 08:00 sıralarında meyda-
na geldi. Tarlabaşı Bulvarı’n-

da iddiaya göre arkadaşlarıyla alkol 
alan Engin Yalçın (43) biten şişeyi, 
börekçi dükkanına ait park halin-
deki araca attı. Olayı gören börekçi 

çalışanı Derviş K. (21) kaldırımda 
oturan 3 arkadaşın yanına gelerek 
şişeyi kimin attığını sordu. Arka-
daşının Engin Yalçın’ı göstermesi 
üzerine Derviş K. elindeki kalemi 
Engin Yalçın’ın alnına sapladı.

Ölünce tutuklandı!

Engin Yalçın, ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılırken Beyoğlu 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri 
tarafından gözaltına alınan Derviş 
K. polis merkezindeki ifadesinin 

ardından adliyeye sevk edildi. Çı-
karıldığı mahkemece tutuksuz yar-
gılanmak üzere serbest bırakılan 
Derviş K., Engin Yalçın’ın olaydan 
1 hafta sonra hastanede hayatını 
kaybetmesi üzerine savcı talimatıy-
la polis tarafından tekrar gözaltına 
alındı. Hakkında ‘kasten öldürme’ 
suçundan işlem yapılan Derviş K. 
daha sonra çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Derviş K.’nın Engin Yalçın’ın alnı-
na kalem sapladığı anlar güvenlik 
kamerasına yandıdı. DHA

Beyoğlu’nda börekçi dükkanında çalışan Derviş K., iddiaya göre işyerine 
ait araca şişe fırlatan Engin Yalçın’ın alnına kalem saplayıp yaraladı. Ağır 
yaralı olarak hastaneye kaldırılan Yalçın, 1 hafta sonra hayatını kaybetti

Kalemi alnına sapladı!

OLAY, geçtiğimiz hafta 
Pazartesi günü saat 04.00 
sıralarında Bakırköy Zey-

tinlik Mahallesi’nde meydana 
geldi. 2 ayrı motosikletle gelen 
yüzleri maskeli 4 soyguncu, 
kuyumcu dükkanının kepengini 
önceden kopyalanmış uzaktan 
kumanda ile açtı. İçeriye giren 
hırsızlar tezgahta bulunan altın 
ve pırlantaları yaklaşık 1 dakika 
içerisinde çaldı. Soyguncular, 
ardından geldikleri motosiklete 
binerek kayıplara karıştı.Soy-
gunun boyutunun 7 milyon lira 
olduğu kaydedildi. Polis kaçan 
soyguncuları arıyor. DHA

1 dakikada
soydular!

İstanbul’da yağmur ve rüzgar hayatı felç etti. Şehir Hatları, “Bos-
tancı-Moda-Kadıköy-Kabataş hattı seferlerimizin Moda İskelesi 
uğraması ile Adalar-Beşiktaş seferleri iptal edilmiştir” açıklama-
sında bulundu. Arnavutköy’de yağmur suyu kanalı için çalışma 
yapılan alanda otomobil çukura düştü. Maltepe’de alt geçidi su 
basarken, Sarıyer Ayazağa Cendere Caddesi göle döndü

İSTANBUL İSTANBUL 
FELC OLDUFELC OLDU

METEOROLOJININ 
uyarılarının ardından 
İstanbul’da dün sabah 

saatlerinden itibaren yağmur etkili 
olmaya başladı. Birçok yerde yağış 
nedeniyle çökme ve su baskınları 
yaşandı. Talatpaşa Mahallesi Sultan 
Şah Sokak’ta da saat 12.00 sırala-
rında 4 katlı bir binanın arkasında 
bulunan istinat duvarı çöktü. İhbar 
üzerine olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, çökmenin yaşandığı alana 
güvenlik şeridi çekerek önlem aldı. 
Zabıta ekiplerinin de çalışma baş-
lattığı olayda ölen ya da yaralanan 
olmazken, binanın zemin katındaki 
evde hasar meydana geldiği görül-
dü. Yan apartmanda oturan Birol 
Cigaoğlu, “Arkadaki binanın çatı 
suyu bizim binanın arkasına akıyor 
ve bu yağmur suları birikip göllen-
me oluyor. Yan binanın arkasında 
istinat duvarı çöktü. Bu olay her 
iki binayı da riske sokuyor. Her 
yağmurda buralar su içinde kalıyor. 
Arkadaki binanın çatısındaki gi-
derlerin düzgün bağlanması lazım. 
Yoksa her yağmurda bu sorun 
devam eder” dedi.

Alt geçidi su bastı
Maltepe’de sağanak yağmur sonrası 
su basan alt geçitte sürücüler zor 
anlar yaşadı. Altıntepe Mahallesi’n-
deki alt geçit yağış nedeniyle suyla 
doldu. Sürücler ve yayalar ilerle-
mekte zor anlar yaşadı. Durumun 
bildirilmesi üzerine olay yerine 
belediye ekibi sevk edildi. Güvenlik 
nedeniyle alt geçit araç geçişine 
kapatıldı. İhbar üzerine olay yerine 
gelen ekipler tıkanan rögarı ve 
biriken suyu boşaltarak yol trafiğe 
açıldı.

Çok mağduruz
Küçükçekmece Halkalı Kapalı 
pazarında kuvvetli yağışın etkisiy-
le giderler patladı. Yağmur suyu 
pazar içerisine akmaya başladı. 
Pazar esnafı patlayan giderleri bez-
lerle sararak önlem almaya çalıştı. 
Kapalı pazar içerisinde, bazı esnaf 
ise tezgâhlarına su gelmemesi için 
çadır kurdu. Pazarcı Erhan Cilalı, 
“Müşteri dışarda yağmurlu havada 
yürümeyi tercih etmiyor, kapalı 
pazarı tercih ediyor. Kapalı pazar 
daha berbat. Su akıyor; sabahları 
tezgâh açamıyoruz, yürüyemiyoruz. 

Çok mağduruz. Esnafa hiçbir konu-
da yardımcı olmuyorlar. Yaklaşık 
altı yıldır da böyle. Pazar çok kötü 
durumda, elverişli değil. Bizi açık-
tan alıp kapalıya verdiler kapalıya 
vermeseydiler daha iyiydi” dedi.

Çukura düştü
Arnavutköy’de yağmur suyu kanalı 
için çalışma yapılan alanda otomo-
bil çukura düştü. Kaza, Arnavutköy 
Anadolu Mahallesi Saliha Sokakta 
meydana geldi. Arnavutköy Bele-
diyesi tarafından başlatılan yağmur 
suyu kanal çalışması nedeniyle 
bölgeye koyulan dubalar ve uyarı 
levhaları yoğun yağış ve rüzgar 
nedeniyle uçtu. Bir sürücü de so-
kaktan geçtiği sırada açılan çukuru 
göremeyerek aracıyla çukurun içine 
düştü. Sürücünün yara almadan 
kurtulduğu kazada otomobilde 
hasar meydana geldi. Arnavutköy 
Belediyesi’nden yapılan açıklama-
da, “Yağmur suyu kanalı yapım 
çalışmamız esnasında gerekli tüm 
tedbirleri almış olmamıza rağmen, 
koyduğumuz uyarı levhaları ve em-
niyet tedbirlerinin tamamı rüzgarın 
ve yoğun yağışın etkisiyle sürük-
lenmiştir. Vatandaşımızın maddi 
zararı tarafımızca karşılanacak 
olup, gerekli tüm tedbirler yeniden 
alınmıştır” denildi.

Yol göle döndü
Sarıyer Ayazağa Cendere Cadde-
si’nde biriken su nedeniyle araçlar 
güçlükle ilerledi. Dün sabah saatle-
rinden itibaren etkili olan yağmur 
su baskınlarına neden oldu. Sarıyer 
Ayazağa -Cendere Caddesinde 
biriken su nedeniyle araçlar güç-
lükle ilerledi. Bazı araçlar ise geri 
dönmek zorunda kaldı. Motosiklet 
sürücüleri ise kaldırımdan geçerek 
gitti. Belediye ekipleri tıkanan rö-
garları açarak suyu tahliye etmeye 
çalıştı. Vidanjörlerle de su tahliye 
edildi. DHA

YEŞILKENT Mahallesi’n-
de oturan Fahri Deniz’e 
ait 34 NY 9557 plakalı 

otomobil bir süre önce park edil-
diği yerden çalındı. Polis tara-
fından aranan otomobil buluna-
madı. Merkez Mahallesi Berik 
Sokak’ta tezgah açmaya gelen 
pazarcı burada kapı ve pence-
releri açık otomobili görünce 
beklemeye başladı. Pazarcılardan 
Osman Akgün, “Bu araç çalıntı 
olabilir. Darbeler de var. Alın-
ması ve sahibinin bulunması için 
ilgilileri çağırdık” dedi. 

Bir süre tartıştılar
Haber verilmesi üzerine gelen 
Avcılar Belediyesi zabıta me-
murları yaptıkları araştırmada 
otomobilin çalıntı olduğunu 
belirlerken Fahri Deniz’e ulaştı. 

Çeşitli yerlerinden darbeler 
alan otomobil ile ilgili Avcılar 
Emniyet Müdürlüğü’ne de bilgi 
verildi. Devriye Ekipler Amir-
liği’nden görevliler tarafından 
yapılan incelemede otomobilin 
içerisinde ruhsat bulunurken 
olay yeri inceleme ekibi de aracın 
otoparka çekilmesi ardından 
parmak izi çalışması yaptı. Oto-
mobilin park edildiği yerde işyeri 
bulunan Şaban Yıldız, “25-30 
yaşlarında iki kadın saat 15.30 
sıralarında geldi. Aralarında bir 
süre tartıştılar. Kadınlardan biri 
sinirlenerek uzaklaştı. Diğeri 
de biraz durduktan sonra farklı 
yöne gitti” dedi. Polis ayrıca 
bölgedeki güvenlik kamera ka-
yıtlarını da incelemeye alarak iki 
kişinin kimliğini belirleyebilmek 
için araştırma başlattı. DHA

O otomobil 
çalıntı çıktı
Avcılar’da pazarcıların tezgah açacağı yerde kapı ve pen-
cereleri açık halde bulunan otomobil çalıntı çıktı. Polis, 
otomobili park ettikten sonra aralarında tartışarak farklı 
yöne giden iki kadını bulmak için çalışma başlattıBakırköy’de motosikletle 

gelen 4 kişi kuyumcu dükka-
nını soydu. Soyguncuların 1 
dakika içerisinde 7 milyon 
lira değerinde altın çaldığı 
öne sürüldü

ISTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, Şişli il-
çesinde farklı tarihlerde 12 

ayrı eve girerek dizüstü bilgisa-
yar, cep telefonu, 2 bin 400 euro, 
410 dolar ve ziynet eşyaları çalan 
hırsızın yakalanması için çalışma 
başlattı. Ekipler hırsızlık yapılan 
adreslerin yakınlarındaki güven-
lik kamera görüntülerinden şüp-
helinin eşkal bilgilerinden kimlik 
bilgilerine ulaştı. E.D., olduğu 
tespit edilen şüpheliyi yakalama 
çalışmaları devam ederken, E.D., 
Başakşehir’de denetim yapan 
polis ekiplerince durduruldu. 
E.D.’nin GBT sorgusu yapıl-
dı. Bu sırada polis memurları 

E.D.’nin 
boynunda-
ki dövmeyi 
fark etti. 
Hırsızlık 
suçundan 
aranan E.D.’yi dövmesinden 
tanıyan ekipler GBT sorgusunun 
da ardından şüpheliyi gözaltına 
aldı. İşlemleri için emniyete götü-
rülen E.D., işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı mahkemece tutuklan-
dı. Öte yandan şüphelinin gözüne 
kestirdiği evlere girdiği anlara ait 
görüntüler ortaya çıktı. Görüntü-
lerde E.D.’nin çatılardan geçerek 
evlere girdiği ve sokaktan geçtiği 
anlar yer aldı. DHA

Dövmesinden 
tespit edildi
Şişli’de hırsızlık için girdiği 12 ayrı evden çok 
sayıda teknolojik cihaz, ziynet eşyası ve para 
çalan E.D., denetim yapan polis ekiplerinin 
dövmesini tanımasıyla yakalandı. Gözaltına 
alınan E.D., çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

ARNAVUTKÖY’DE servis 
minibüsüyle bir şantiye 
alanına gelen Y.E.A, 20 bin 

lira değerindeki inşaat malzemesi 
çaldı. O anlar güvenlik kameraları-
na yansırken, polis yaptığı çalış-
mayla malzemeleri çalan şüpheliyi 
kısa sürede yakaladı. Arnavutköy 
Kıbrıs Caddesi üzerinde bulunan 
bir şantiye alanına servis aracı ile 
yanaşan Y.E.A , şantiye alanının 
yanına bir süre park ettikten sonra 
aracından inip inşaat malzeme-
lerini aracına yükleyerek çaldı. 
Yaklaşık 20 bin lira değerindeki 
demir, tuğla, tahta gibi inşaat mal-
zemelerini çalan hırsız , güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye 
görüntülendi. Arnavutköy İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Yavuz Selim 
Polis Merkezi Suç Araştırma Büro 
Amirliği ekipleri konuya ilişkin 
çalışma başlattı. Ekipler, Y.E.A.’yı 
yakalayarak gözaltına aldı. Emni-
yetteki işlemlerin ardından şüpheli, 
adliyeye sevk edildi. DHA

Şantiye 
hırsızı
yakalandı

HIRVATISTAN’DA adam 
öldürme suçuna karıştığı 
gerekçesiyle İnterpol tara-

fından uluslararası çapta kırmızı 
bültenle aranan, Nenan Pedrak’ın 
Türkiye’de olduğunun tespit 
edilmesi üzerine İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü inceleme başlattı. Ekip-
ler yaptıkları çalışmalarda Güney 
Amerika’dan elde edilen uyuştu-
rucuyu Avrupa’ya dağıtan, Avrupa 
çapında yapılan “Adriatica Ope-
rasyonu” kapsamında organize suç 
örgütün elebaşı olarak tanımlanan, 
uluslararası uyuşturucu ‘Karteli’ 
olarak bilinen Pedrak’ın Üsküdar’da 
olduğunu belirledi. Özel harekat 
polisinin de desteğiyle ‘Kartel-2’ 
operasyonu düzenleyen ekipler 
Pedrak’ı yakalayarak gözaltına aldı. 
Operasyon detaylarını ise İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesabından paylaştı.

Gözlerinden öpüyorum
Bakan Yerlikaya paylaşımında, 
“Aziz Milletimiz bilmesini isterim 
ki; Ülkemizi ulusal ve uluslararası 
organize suç örgütlerinden, zehir 
tacirlerinden temizlemeye kararlı-
yız. Güney Amerika’dan Avrupa’ya 
uyuşturucu sevkiyatı yapan ve 
Avrupa’da bu uyuşturucuyu dağıtan 
uluslararası uyuşturucu kartelinin 
elebaşı Nenad Petrak, Hırvatistan 
adli makamlarınca “Kasten Adam 
Öldürme”, suçundan Interpol tara-
fından Kırmızı bülten ile uluslarara-
sı seviyede aranıyordu. Operasyonu 
düzenleyen kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Gözlerinden öpü-
yorum” ifadelerini kullandı. DHA

Baron Petrak
yakayı ele verdi
Uyuşturucu operasyonunda İnterpol tarafından kırmızı 
bültenle aranan uluslarası uyuşturucu baronu Hırvatistan 
uyruklu Nenad Petrak, Üsküdar’da yakalandı. Operasyo-
nun detaylarını İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya açıkladı



K azandığı olimpiyat, Dünya ve Av-
rupa şampiyonluklarıyla Dünya ve
Türk halter tarihinde unutulmaz

isimler arasında yer alan millî gururumuz
Naim Süleymanoğlu, vefatının 6. yılında
Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği özel bir
programla anıldı. Esenyurt Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşen program, saygı duruşu, İs-
tiklal Marşı ve merhum millî sporcumuzun
ruhuna okunan Kur’an tilavetiyle başladı.
Kendi ağırlığının üç katından fazlasını kaldı-
rarak tarihe geçen ve Cep Herkülü lakabıyla
anılan halterci Süleymanoğlu’nun sayısız ba-
şarılarının yer aldığı sinevizyon gösterisinde
duygu dolu anlar yaşandı. Programda Naim
Süleymanoğlu’nun kardeşi Muharrem Sü-
leymanoğlu ve kadim dostu İsmail Karaca
Cep Herkülü ile ilgili anılarını anlattı. Prog-
rama Bulgaristan İstanbul Konsolosu Dimi-
tar Kamenov, İstanbul Bulgaristan Ticari
Ataşesi Ventseslav Petrov, Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Naim Süley-
manoğlu’nun kardeşi Halter Millî Takım An-
trenörü Muharrem Süleymanoğlu, Naim
Süleymanoğlu’nun yakın arkadaşı Trakya ve
Rumeliler Dernek Başkanı İsmail Karaca,

Esenyurt Kent Konseyi Başkanı Mehmet
Hanifi Kaya, Esenyurt Muhtarlar Derneği
Başkanı Ahmet Kuzgun, siyasi parti temsilci-
leri ve STK temsilcileri katıldı.

Kolay bir şey değil

Anma programında konuşan Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Naim
Süleymanoğlu’nun hepimize ders verdiğine
vurgu yaparak, “Bugün bir anma toplantısın-
dayız ama tabii ki hepimizin çıkaracağı ders-
ler var. Bu anma toplantısında
konuştuğumuz kişi, dünyada birçok insanın
yaşadıklarından, başarılarından ders aldığı
kişi. Allah bize bir yaşam bahşediyor, doğu-
yoruz ve sonrasında da herkes gibi biz de
vefat ediyoruz ama burayı nasıl doldurduğu-
muz önemlidir. Naim Süleymanoğlu sadece
başarılı bir sporcu değil. Spor sadece bir araç
ama o aracı öyle kullanmış ki öyle bir başarı
hikayesine dönüştürmüş ki elde ettiği başarı-
larının daha üstüne çıkmış. Başarılarının
egale edilmesi çok kolay bir şey değil. Büyük
bir başarı. Ama öyle bir akıl ki öyle bir ahlak
ki kendi kimliğine ait insanların hayatını ko-
rumak, onların kimliklerini, onurunu koru-

mak için de elde ettiği başarıyı kullanmış. Bu
başarıyla aslında dünyaya da bir ders ver-
miş” dedi. 

Dünya hepimizin

“Kimliğin ne kadar önemli olduğu, insanın
ne kadar önemli olduğu konusunda hepimize
aslında güzel bir ders veriyor” diyen Bozkurt,
“Dünya hepimizin. Aynı zamanda hepimiz
birbirimizi olduğumuz gibi kabul ettiğimizde,
birbirimizi sevdiğimizde her şeyin daha güzel
olacağının da dersini veriyor. Ve iki ayrı coğ-
rafyanın da, hem Bulgaristan’daki Bulgar va-
tandaşların hem de Bulgaristan’daki ve
Türkiye’deki Türk vatandaşların temsilcisi ve
gururu olmuş. Çok önemli bir kazanım. Bun-
ları hatırlamak lazım, incelemek lazım, gör-
mek lazım, sahip çıkmak lazım ki bazen
karanlığa düşeriz o karanlıkta önümüzde bir
mum olur, ışık olur, nereye gideceğimizi böy-
lece çok daha kolay buluruz. Naim Süleyma-
noğlu'nu bize kattıkları için saygıyla, sevgiyle
anıyorum” ifadelerini kullandı. 

Her yere geliyoru

Naim Süleymanoğlu’nu anma progra-

mına katılan kardeşi Muharrem Süleyma-
noğlu ise “Abimle ilgili nerede bir program
varsa abimin ismini yaşatmak için her yere
geliyoruz. Bugün abimin 6. ölüm yıl dö-
nümü. Süleymanoğlu ailesi adına, bu or-
ganizasyon için Belediye Başkanımız sayın
Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür ederim.
Bu güzel organizasyonu çok kısa bir sü-
rede organize ettiler ve çok da güzel oldu.
Her taraf abimin fotoğraflarıyla donatıl-
mış” ifadelerini kullandı. 
Aynı zamanda Türkiye Halter Millî Takım
Antrenörlüğü yapan Muharrem Süleyma-
noğlu şunları söyledi: “Aramızda değişik
ülkelerden sporcular da var. Ne mutlu!
Spor hepimize öyle bir elçilik yapıyor ki
herkesi bir araya getirebiliyor. Naim Süley-
manoğlu, Bulgaristan’da yaşadığımız soy-
kırım sonucunda Türkiye’ye iltica etmeye
karar veriyor. Kendisi, iki ülkeyi de onore
etmiştir. Ne mutlu! Bu dönemde her Bul-
garistan vatandaşı kin gibi hiçbir duygu
yaşamadan gelip burada bizimle arkadaş-
lık yapabiliyor. Güler yüzlülük çok güzel
bir şey” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ
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A yahuasca, geleneksel tıpta uzun bir
kullanım geçmişine sahip olan ve
yaklaşık 1000 yıl öncesine dayanan

arkeolojik alanlarda tespit edilen alkaloit ör-
nekleriyle Amazonya'ya özgü bir çaydır. Aya-
huasca, hem Banisteriopsis caapi asmasının
diğer adıyla “Aya” hem de bu bitki ve diğer
karışımlar olan beta-karbolin, monoamin ok-
sidaz inhibitörü (MAOI) bileşikleri harmin,
harmalin ve tetrahidroharmin (THH) içeren
katkıların Quechua adıdır. Geleneksel Ama-
zon tıbbi sistemlerinde, yerli şifacılar tedavi
edilmesi amaçlanan tıbbi koşullara bağlı ola-
rak, B.caapi ile diğer yerel bitkileri karıştıra-
rak kaynatırlar. 

Ayahuasca bir halüsinojen olarak kabul
edilse de, geleneksel kültürlerin tarihi bo-
yunca onu gerçeklikten kaçmak için değil,
tam tersine gerçeği anlama ve daha iyi uyum
sağlama amacıyla kullanmışlardır. Ayahu-
asca, peyote kaktüsü ve iboga gibi diğer psi-
koaktif etnobotanikler, zihinsel sağlığın
korunmasında önemli bir unsur olan sosyal
iyileştirmeler için geleneksel ritüellerde
önemli bir rol oynamaktadır. Biyomedikal
bilim adamları ayahuascayı klinik uygulama-
larda kullanmaya başlamış olup; duygusal bo-
zukluklar, uyuşturucu bağımlılığı, kişilik
bozukluklarında duygusal düzenleme, depres-
yon gibi klinik ve klinik olmayan durumlarda
iyileşmeler bulmuşlardır. Ayrıca yapılan çalış-
malarda farkındalık ve psikolojik esneklik ye-
tenekleri, yaratıcılık, nöropsikolojik

performans gözlenmiştir.
DMT (dimetiltriptamin) ayahuasca'nın ana

psikoaktif ajanıdır ve çayın neden olduğu rüya
benzeri halüsinasyon deneyiminden sorumlu-
dur. Bu değiştirilmiş bilinç durumu, görsel
imgelerin varlığı ve son derece duygusal oto-
biyografik anıların hatırlanmasıyla karakte-
rize edilir.

Placebo etkisinde olan beyin aktivitesi
Ayahuasca ve DMT etkisinde 
beyin aktivitesi  

Ayahuasca yıllardır bir çok anket ve klinik
deneye tabi tutuldu. Bilim adamları, DMT al-
manın beynin elektriksel aktivitesini önemli
ölçüde değiştirerek insan bilincini nasıl etkile-
diğini göstermek için beynin içine baktılar.
Brezilya şaman dini olan Santo Daime Dokt-
rini'nin 11 üyesinin EEG verileri ayahuasca
tüketmeden önce ve sonra saha koşulları al-
tında kaydedildi. Ayahuasca alınımı
sonrasında, sol oksipital-temporal-par-
yetal kafa derisi elektrotlarından 36-44
Hz frekans bandında ("40 Hz") güçte ar-
tışlar gözlemlendi.

Analiz, DMT'nin beyindeki elektrik-
sel aktiviteyi önemli ölçüde değiştirdi-
ğini ortaya çıkardı; bu durum, uyanık
olduğumuzda insan beyninin baskın
elektriksel ritmi olan alfa dalgalarında
belirgin bir düşüşle karakterize edilir.
Ayrıca tipik olarak rüya görmeyle ilişki-
lendirilen beyin dalgalarında, yani teta

dalgalarında da bir artış buldular.
Bu insanların tamamen deneyimlerine dal-

mış oldukları açık; hayal kurmak gibi ama
çok daha canlı ve sürükleyici, rüya görmek
gibi ama gözleriniz açık

Dr Charistopher TImmermann

2017 ile 2019 yılları arasında gerçekleşti-
rilen bir çevrimiçi anket olan Küresel Ayahu-
asca Projesine ise 10.836 kişi katılmıştır.
Melbourne Üniversitesi merkezli çok disiplinli
bir araştırma projesi olarak 50’den fazla ül-
keden en az 18 yaşında olan ayahuasca kul-
lanmış olan katılımcılardan veriler toplandı.

Anket soruları içinde yer alan Ayahuasca
kullanımı sonrası bedenen yada zihnen bir

hastalık ya da değişim süreci geçirdiniz mi so-
rusuna yüksek oranda “evet” cevabı veril-
mişti. Buna evet diyenlerin devam sorusunda
ise “bunun önemli bir rahatsızlık olduğunu
düşünüyor musunuz sorusuna neredeyse hep-
sinin verdiği cevap “hayır” ile birlikte bunun
bir arınma süreci olduğunu belirtmeleriydi. 

Bazı farklı ayahuasca grup çalışmaları
sonrası ise “yargılamama, tepki vermeme ve
kabul etme” faktörlerinde farkındalığın yük-
sek oranda arttığı gözlemlendi. 

Güney Amerika geleneklerinde Ayahuasca
şaman tarafından bir törenle pişirilir ve ardın-
dan şamanın enerji alan temizliği ve katılım-
cıları tek tek palo santo, rapé ve çeşitli
tütsülerle temizlemesiyle seremoni başlar. Ar-
dından herkese gerektiği ölçüde ayahuasca
ikram edilir. Seremoniye İkaros denilen doğa
içindeki seslerin taklidi olan insan sesleri ve
gerçek doğa sesleri eşlik eder. Amaç kişilerin
içsel bir yolculuk yapmasına ve arınmasına
yardımcı olmaktır. Ancak yaşadığımız her
anın bütününde olduğu gibi niyetlerimiz asıl

önemli olandır. Yani bir şifa
bitkisi olan bu muhteşem doğa
ürününü biraz kafam olsun,
macera olsun gibi bir algıyla
içmek, hem kendi frekansını en
düşükte tutmaya hem de içti-
ğin bitkinin frekans değerine
ulaşamamana ve bambaşka
şeyler yaşamana sebep olabilir.
Bu yüzden şifalı bitki kategori-
sinde olan içeriklerin doğru bir
frekansta kullanılması gerek-
mektedir; kullanacağınız şey

hangi bitki olursa olsun pozitif bir frekansta
mutluluk ve şükranla almanız önemlidir. 

Ardından isteyen kişiler ayahuasca etkisi
boyunca hangi vizyonları gördüklerini Şa-
manla paylaşırlar, o da bu doğrultuda onlara
önderlik eder. Bu aslında tasavvufdaki “Mür-
şid ve Mürit”  ilişkisinde müridin gördüğü rü-
yaları şeyhine anlatıp, rüyalarının seviyelerine
göre aldığı ödevlerle tekamülünün takip edil-
mesi gibidir. İlk rüya kitaplarından birisi sayı-
labilecek Üsküplü Asiye Hatun’un şeyhi
Muslihüddin Efendi’ye yolladığı rüyalarını an-
latan mektuplarında da bunu görürüz. Aynı
şekilde Uzak Doğu’da guruların öğrencilerine
verdikleri ödevler ve onların ruhsal gelişimini
takip etmeleri.. toplumlarda farklı isimler
almış olsa da sistemin her yerde aynı şekilde
çalıştığını gösteriyor. 

Öğretmen olanlar tarih boyunca feyz
almak isteyenlere yardımcı oldular; bitkilerle,
bedensel terbiyeyle, meditasyonla, oruçla..
Hepsinde asıl amaç gerçeği görmek, kim ve
ne olduğunu anlamak, tekamül sürecinde geli-
şim göstermekti. Ayahuasca size bunun için
kapılar açar mı? Bence açar.. 

Ancak buna niyet etmek sizin işinizdir.
Şöyle bir metafor yapabilirim; üzerinizde kirli
giysiler var, banyo yapmaya karar veriyorsu-
nuz. Ayahuasca o banyo olabilir, ancak banyo
sonrası temiz giysiler mi yoksa yine eski kirli
giysilerinizi mi giyeceğiniz tamamen size kal-
mış bir şeydir. Tüm arındırıcı şifa çalışmala-
rında “niyetlerimiz ve şifa çalışması sonrası o
enerji de kalmayı seçmek” yaptığımız çalış-
malardan daha önemlidir. 

Sevgi ve şifa ile..

Ayahuasca ve DMT

Kendinle ilişKi RehbeRi

dilelunaria@gmail.com
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UMUT AŞILADI

UNUTULMAZ HALTERCİ NAİM SÜLEYMANOĞLU ESENYURT’TA ANILDI
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “O bizim yüreğimizde
hep var olacaktır. Çünkü birçok gen-
cin, birçok vatandaşımızın kendini
değerli hissetmesini sağlamıştır.
Ben hatırlıyorum; hayat dururdu o
yarışmalarda, bütün Türkiye dururdu
ve o halteri kaldırdığında, yani meş-
hur ağırlığının üç katının on kilo faz-
lasını kaldırdığında, İstanbul’da her
sokaktan alkış sesleri yükselirdi. Bu
umudu bize yaşatmıştır. Umarım
onun ismi uzun yıllar yaşar, yaşat-
maya devam edeceğiz” diyerek
2020 yılında ilçenin en büyük spor
tesisine Naim Süleymanoğlu’nun
adını vermişti. Naim Süleyma-
noğlu’nun isminin Esenyurt’ta
yaşatılmasından dolayı mutlu 
olduğunu belirten Muharem 
Süleymanoğlu, “Belediye Başkanı-
mız sayın Kemal Deniz Bozkurt’un

çalışmalarını başarılı buluyo-
rum. Kendisiyle sürekli 

iletişim halindeyiz. 
İnşallah ileriye 

dönük işler 
yaparız, inşallah
sporu ve spor-
cuyu daha iyi
hale getiririz ki
nice ‘Naim
Süleymanoğ-
lu’lar çıkar”
şeklinde 
konuştu.

BU UMUDU 
BİZE YAŞATTI

Olimpiyat, Dünya ve Avrupa
şampiyonluklarıyla ülkemize sayısız gurur
yaşatan millî haltercimiz Naim Süleymanoğlu,
vefatının 6.yılında Esenyurt’ta anıldı. 
Anma programında konuşan Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 
“O yarışırken hayat dururdu, bütün Türkiye 
dururdu. O halteri kaldırdığında, yani 
meşhur ağırlığının üç katının on kilo fazlasını
kaldırdığında, bu umudu bize yaşattı” dedi

Öğrencilere kitap desteği
Bağcılar belediyesi,
üniversite sınavına

hazırlanan 900 öğrenciye
ücretsiz Temel Yeterlilik
Testi kitabı hediye etti.
Her zaman gençlerin
yanında olduklarını

söyleyen Belediye
Başkanı Abdullah

Özdemir, “Gençlerin ve
çocukların belediyesi

olacağız” dedi

BAğcılAr Belediyesi, eğitim ala-
nında öğrencilere verdiği destekle-
rine devam ediyor. Bu kapsamda

Bağcılar Gençlik Merkezi’nde hafta içi ve hafta
sonu olmak üzere iki grup halinde eğitim alan
900 öğrenciye ücretsiz üniversite hazırlık testi
dağıtılıyor. Tesiste üniversiteye hazırlık kursuna
katılan tüm mezun, 11 ve 12’inci sınıf öğrenci-
leri bu destekten yararlanabilecek. 

Desteğimiz sürecek

İlk olarak 400 öğrenciye Bağcılar Belediyesi
Başkanlık Sahnesi’nde gerçekleşen programla
kitapları verildi. Diğer öğrencilerin üniversite
sınavına hazırlık setlerinin kurs zamanı veril-
mesi planlanıyor. Çalışmalarının merkezine
gençleri ve çocukları koyduklarını söyleyen

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“İlk sözümüz gençlerin ve çocukların beledi-
yesi olacağız ifadesi oldu. 1 buçuk yıllık süreç
içerisinde gençlik çalışmalarımızın hem içeri-
ğini zenginleştirmek hem de gençlik merkezle-
rimizin sayısını artırma adına önemli
çalışmaların altına imza attık. Bugün de 900
öğrencimize üniversite sınavına hazırlık setleri-
mizi takdim ediyoruz. Göreve geldiğimiz gün-
den beri öğrencilerimize eğitim desteği,
üniversite giriş sınavı ücreti desteği, okul çan-
tası, kitap, kırtasiye ve spor malzemesi desteği
sağladık. Çocuklarımızın ve gençlerimizin her
daim belediye tarafından kendilerinin gelişim
süreçlerine katkı sunacak çalışmaların altına
imza atmaya devam edeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Anneler 
öğreniyor
İlçede yaşayan anneleri ve anne
adaylarını yalnız bırakmayan Beylikdüzü
Belediyesi’nin düzenlediği “Gebe
Okulu”, “Anne-Bebek Pilatesi” ve “Gebe
Yogası” için kayıtlar başladı

Anneleri ve anne adaylarını her alanda
desteklemeye devam eden Beylikdüzü
Belediyesi’nin düzenlediği, “Gebe

Okulu”, “Anne-Bebek Pilatesi” ve “Gebe Yogası”
için kayıtlar başladı. Gebe Okulu’nda; anne adayla-
rının rahat bir gebelik, sağlıklı bir doğum süreci ve
bilinçli bir lohusalık dönemi geçirmesine yardımcı
olmak amacıyla alanında uzman isimler paylaşım-
larda bulunacak. Gebe Yogası’nda ise anne aday-
ları; doğum sürecini kolaylaştırmak ve bu süreci
sağlıklı bir şekilde geçirmek için eğitmenler eşliğinde
yoga yapacak.  Anne adaylarının yanı sıra yeni
anne olanları da unutmayan Belediye’nin düzenle-
diği, “Anne-Bebek Pilatesi”nde ise anne ve bebek
arasındaki iletişimin kuvvetlendirilmesi, bebeklerin
fiziksel ve ruhsal açıdan gelişimleri ve annelerin
doğum sonrasındaki kilolarını daha kolay vermesi
amaçlanıyor.   HABER MERKEZİ



İ nşaatlarda elektrik ve sıhhi tesisat
işlerinin standartlara uygun yürü-
tülebilmesi için ilgili yönetmeliğin

6. maddesine göre odaya kayıtlı, eği-
timlerini tamamlamış yetkili elektrik-
çilerin çalışması gerektiğini
hatırlatan İstanbul Elektrik Teknis-
yenleri Odası Başkanı Haluk Bozali,
“İnşaat sürecinden başlayan denetimsiz,
merdiven altı ürünlerle yetkisiz kişilerle ya-
pılan tesisat büyük kayıplara neden olu-
yor. İBB İtfaiye Müdürlüğü tarafından
açıklanan verilere göre İstanbul da geçtiği-
miz yıl meydana gelen yangınların yüzde
30’unun elektrik kontağından, yüzde
12’sinin ise elektrikli ev aletlerinde, prizler-
den çıktığı açıklanmıştır. Sektörümüzün
de sorunu olan denetimsizlik ve görevli
kurumların kontrol elemanı yetersizliğin-
den dolayı kayıt dışı çalışanların sayısı oda
üyelerimizin on katı kadardır” dedi. 

Yönetmeliğe aykırı

İstanbul'un deprem tehlikesine dikkat
çeken Bozali, “İstanbul’un deprem tehli-
kesi yüzünden eski yapıların yenilenmesi
ve kentsel dönüşüm çalışmalarının hızlan-
ması ile on binlerce inşaat işleri devam
ediyor. 4708 sayılı yapı kuruluşları kanunu
insanların sağlıklı ve kaliteli binalarda
oturması amacıyla çıkartılmıştır. İnşaat-
larda belgesi bulunan ustalar tarafından
yapılması ve denetlenmesi şart koşulmuş-

tur. Elektrik tesisatlarının
yanlış ve bilinçsizce ya-

pılmasının devlete ve topluma
zararlarına dikkat çekmek ve
çözüm yolları önermenin mes-
lek odası olarak sorumluluğu-
muz olduğunun bilincindeyiz.
Yapı denetim firmaları ile yap-
tığımız toplantılarda, yapılan
kontrollerde tesisatların proje ve yönetme-
liğe uygun yapılmadığı, kayıt dışı çalışan-
lar tarafından iç tesisat yönetmenliğine
aykırı yapıldığı görülmekte olup bu duru-
mun önüne geçmek için çaba sarf etmeli-
yiz” uyarısını yaptı. 

Tahtaya monte pano!

Elektrik Tesisat Yönetmeliğine uygun ol-
mayan elektrik panolarının saatli bomba
gibi olduğunu belirten Bozali, “Ülkemizde
hala tahtaya monte elektrik panoları var.
Maalesef sektörümüzde denetimsizlikten
ve görevli kurumların kontrol elemanı ye-
tersizliğinden dolayı kayıt dışı çalışan sa-
yısı oda üyelerimizin on misli kadardır.
İstanbul Elektrik Teknisyenleri Meslek
odası olarak yaptırım gücümüzün ve de-

netleme yetkimizin kısıtlı ol-
ması gerekli müdahaleleri
yapmamıza engeldir. Elektrik
iç tesisat yönetmeliğine uygun
olmayan tesisatlar saatli
bomba gibi olup ne zaman
patlayacağı belli değildir. Ku-
ralsız ve denetimsiz yapılan te-
sisatlar vatandaşımızın can ve

mal kaybına neden olmasının yanı sıra
ülke ekonomisine de ciddi zararlar ver-
mektedir. Elektrik tesisat işlerinde çalışan-
ların vergiye tabi olmaması vergi kaybına
ve sigortalı çalışmadıkları içinde prim kay-
bına sebep olmakla birlikte ekonomiye de
katkısı olmamaktadır” dedi. 

Bütçeye büyük zarar

Evlerde ki beyaz eşyaların, elektrikli ev
aletlerinin alt yapı sistemi kurulmamış te-
sisatlar nedeniyle bozulduğunu belirten
Bozali, “Bunun yanı sıra temel kuralları
dahi bilmeyen belgesiz çalışan kişilerin
yaptıkları işler sebebiyle evlerdeki toplam
değeri en az 200 bin TL'ye ulaşan elektrikli
ev aletlerinin bozulması nedeniyle vatan-
daşın bütçesinde zarara sebep olmaktadır.

İstanbul Elektrik Teknisyenleri Odası ola-
rak önerimiz; tüm kurum ve kuruluşların
bu tehlikeleri ve yaşanan can kaybıyla so-
nuçlanan olayları önlemek için hep birlikte
hareket etmelidir. Sektörümüzde yaşanan
sorunlardan bir tanesi de elektrik tesisat
işleri ile projelerin abonelik muayene iş-
lemlerinin ayrılmamasıdır. Günümüzde
dijital ortamda yapılan abonelik işlemleri
ile tesisatı yapan kişilerin farklı olması da
düzeltilmesi gereken en önemli sorunlar-
dan birisidir. İşe başlama ve iş bitimi ev-
raklarında projeyi ve tesisatı yapan
kişilerin imzalarının birlikte olmasının
kayıt dışı çalışanlarında önüne geçeceği
kanaatindeyiz. Elektrik tesisatlarını yapan
kişilerin çoğu kayıt dışı, belgesiz ve sigor-
tasız çalışan, STB belgesi olmayan kişiler-
dir” diye konuştu. 
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G eçtiğimiz gün bir arkadaşımın 40. yaş günü par-
tisinde on on beş kadın bir araya gelip eğlendik.
Gecenin bitiminde kırkından gün alan arkada-

şım; deneyimli olduğumdan olacak “kırklı yaşlar nasıl?”
diye sordu. Keyifle anlatmaya başladım.

- Çok seveceksin’’ dedim. Hatta geride bıraktığın 
yıllarda böyle olmadığın için kızacaksın kendine. 
Kırklarında, kişinin iç dünyasındaki savaşlar son
buluyor, kendinle barış imzalıyorsun. Tanıyorsun
artık kendini... Başkalarının senin hakkında 
düşündüklerini önemsemiyorsun. Göstermelik 
bilgeliğe akademik kibre, aşırı eleştirilere 
tahammül etmek zorunda hissetmiyorsun. 
Hoşlanmadığın ortamları rahatlıkla terk 
edebiliyorsun yani…

**
Kırkına kadar gücünü, kapasiteni defalarca sınamış-

sındır. Mesela artık aptalca kahramanlıklara kalkışmaz,
bir şeylere geç kalmış olmanın paniğine kapılmazsın.

40’ından sonra ortaya çıkan güzellik oturmuş güzel-
liktir. Duru güzelliktir sahip olduğumuz. Ne sivilceyi ne
de kiloları dert ederiz. Şakaklara inen beyazlar, gözlerin
kenarındaki kırışıklıklar yaşlanmanın değil bilakis “ya-
şanmışlığın” ispatıdır. Bedenini çok daha iyi tanır, neler-
den haz aldığını, neyin kendisini rahatsız edeceğini
bilirsin. Kırmızı çizgilerini çizmişsindir artık. 

Gerçek dostluğun ne olduğunu çok daha iyi anlar,
hayal kırıklıkları azalır, kimin kendisine ne amaçla yak-
laştığını bilirsin artık…. İnsan yanıla yanıla yanılmamayı
öğreniyor sonuçta. Kendisinden emindir, ne istediğini
bilir, kimsenin takdirine, onayına ihtiyaç duymaz.

40’ından sonra kimseye şirin görünmeye çabalamaz.
Artık eseri ortaya çıkmıştır.  Huzur duymaya başlar ken-
disiyle. Tek başına oturduğu bir mekânda, güneşlendiği
kumsalda kendiyle baş başa kalmaktan sıkılmaz. 
Artık iyi hissetmek için birilerinin mevcudiyetine ihtiyaç
duymaz.

Elbette ki hayata bakışımız, bunca değişim, dönüşüm
bir günde gerçekleşmiyor. Yıllar içerisinde birçok bedel
ödeniyor. Yeniden doğmak için eskiyi gömmek gerekiyor
bazen. 

Konuyla ilgili 40’ına gelmiş bir kartalın olağanüstü
değişim hikayesi iyi bir örnek olacaktır.

“Kartalların yeniden doğuşu “
Kartallar, kuş türleri içinde en uzun yaşayan canlılar-

dır. 70 yıla kadar yaşayan kartallar vardır. Ancak bu
yaşa ulaşmak için, 40 yaşlarındayken çok ciddi ve zor bir
kararı vermek zorundadır. Kartalın yaşı 40 a dayandı-
ğında pençeleri sertleşir, esnekliğini yitirir ve bu nedenle
de beslenmesini sağladığı avlarını kavrayıp tutamaz 
duruma gelir.

Gagası uzunlaşır ve göğsüne doğru kıvrılır. Kanatları
yaşlanır ve ağırlaşır. Tüyleri kartlaşır ve kalınlaşır. Artık
kartalın uçması iyice zorlaşmıştır. Dolayısıyla kartalın
burada iki seçimden birisini yapması gerekir. Ya ölümü
seçecektir ya da yeniden doğuşun acılı ve zorlu sürecini
göğüsleyecektir. Bu yeniden doğuş süreci 150 gün kadar
sürecektir. Bu yönde karar verirse kartal bir dağın tepe-
sine uçar ve orada bir kaya duvarda, artık uçmasına
gerek olmayan bir yerde yuvasında kalır.

Bu uygun yeri bulduktan sonra kartal, gagasını sert
bir şekilde kayaya vurmaya başlar. En sonunda kartalın
gagası yerinden sökülür ve düşer. Kartal bir süre yeni ga-
gasının çıkmasını bekler. Gagası çıktıktan sonra bu yeni
gaga ile pençelerini yerinden söker çıkarır. Yeni pençeleri
çıkınca kartal bu kez eski kartlaşmış tüylerini yolmaya
başlar. 5 ay sonra kartal, kendisine 20 yıl veya daha
uzun süreli bir yaşam bağışlayan meşhur yeniden doğuş
uçuşunu yapmaya hazır duruma gelir.

Her insan yaşamında bir defa da olsa yeniden doğuş
süreci yaşayacaktır. 40 yaş elbette herkes için dönüm
noktası olmayabilir. Bu 50 olur, 60 olur. Mesele, yaşla-
narak değil yaşayarak deneyimlemekte. Unutmayalım ki
yaş kaç olursa olsun elimizde ‘’tek kullanımlık hayat’’
var sadece…

İstanbul Elektrik Teknisyenleri 
Odası Başkanı Haluk Bozali, 
elektrik ve sıhhi tesisat işlerinin 
standartlara uygun yürütülebilmesi
için yetkili elektrikçilerin çalışması
gerektiğini belirterek, “İstanbul da
geçtiğimiz yıl meydana gelen
yangınların yüzde 30’u elektrik
kontağından, yüzde 12’si ise 
elektrikli ev aletlerinden ve
prizlerden çıktığı açıklandı. 
Elektrik iç tesisat yönetmeliğine
uygun olmayan tesisatlar saatli
bomba gibi olup ne zaman
patlayacağı belli değildir” dedi

SAATLİ BOMBA
GİBİ TESİSAT!

Dilaver Psikolojik Danışman

ayseguldilaver3@gmail.com

Ayşegül D. DİLAVER 

40’ından sonra 
başlar hayatMÜHENDİSLER

SAHAYA ÇIKMALI!
İstanbul Elektrik Teknisyenleri Odası tarafın-
dan hazırlanan “İnşaatlar da Elektrik Tesisatı
Denetimi ve Ekonomiye Etkileri” konulu ra-
porda ise belediyelere, denetleme şirketle-
rine, bakanlıklara önemli görevler düştüğü
vurgulandı. İnşaatların elektrik tesisatı uygu-
lamasını yapacak olan kişilerin yasa gereği,
işletmeye kayıtlı yetkili fen adamları olması
gerektiği belirtilerek ilgili fen adamlarının
yasal olarak; “Serbest Tesisatçı Belgesi”,
“Ustalık Belgesi”, “Oda Kayıt Belgesi” ve
vergi dairesinden alınan mükellefiyet yazı-
sına sahip olması gerektiği belirtildi. Ra-
porda ayrıca Elektrik iç tesisat
uygulamalarının belediye onaylı elektrik ruh-
sat projeleri ve bakanlığın yönetmelik mad-
delerine göre yapılmasının zorunlu olduğu
hatırlatılarak, tesisatların kontrolünü takip
etmek için 5361 sayılı kanuna göre meslek
odası ve 4708 sayılı yapı denetim kuruluşla-
rındaki elektrik kontrol mühendislerinin gö-
revli olduğu belirtildi. Çarpıcı detayların yer
aldığı raporda, “Denetim eksikleri ve so-
rumlu kurumların arasındaki iletişimsizlik
sonucunda yapılan elektrik tesisat işlerinin
çoğunlukla proje ve yönetmeliklere uygun
yapılmadığı ve kayıt dışı çalışanlar tarafın-
dan yapıldığı tespit edilmiştir. İnşaatın yapım
ruhsatı çıktıktan sonra uygulamaya başlan-
madan önce yapı denetimin uygulama ya-
pacak olan yetkili elektrikçiden istenmeli,
belgesi olmayanların çalıştırılması ise ya-
saklanmalıdır.  Elektrik tesisatlarının temel
topraklamasından montaj aşamasına kadar
kontrol edilmesi gerekmektedir. Elektrik tesi-
satı yapan meslektaşlarımız ile yaptığımız
görüşmelerde yapı denetim firmalarındaki
elektrik mühendislerinin sahada kontrol
yapmadığını üzülerek teyit etmiş olduk. Elek-
trik Teknisyenleri Odası olarak, “Elektrik
Kontrol Mühendisleri”ni sahaya çıkmaları
için çağrıda bulunuyoruz” denildi. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

Haluk 
Bozali

Enteresan bir kişilikti
62 yaşında yaşamını yitiren televizyon programcısı, yazar ve sunucu Metin Uca için CRR’de tören 
düzenlendi. Tören katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Çok enteresan bir kişilikti. Televizyonla
ulaşamadığı herkese, birebir ulaşabilecek kadar enerjikti. Sürekli iletişim halindeydik” dedi

Bir süredir yoğun bakımda te-
davisi süren televizyon prog-
ramcısı, yazar ve sunucu Metin

Uca, önceki gün 62 yaşında hayatını kay-
betti. Uca için Cemal Reşit Rey Konser
Salonu'nda cenaze töreni düzenlendi.
Uca’nın Türk bayrağına sarılı tabutu, al-
kışlar eşliğinde sahneye getirildi. Sunucu-
luğunu Sunay Akın’ın üstlendiği duygusal
yoğunluğu yüksek törende, Uca’nın kar-
deşi Mehtap Uca Erdoğan ile birlikte dost-
ları, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu birer konuşma yaptı.  

İletişim halindeydik

Törende konuşan CHP Lideri Özgür
Özel, “Benden önce konuşan herkesi din-
leyince, Metin Uca hakkında en son ko-
nuşması gereken kişinin ben olduğumu
ortaya çıktı zaten. Ama çok enteresan bir
kişilikti. Şöyle ki; Metin Zakoğlu, benim te-
lefonumu ona, onun telefonunu bana ver-
mişti. Telefon çaldı. Açar açmaz ona bir

cümle söylemek istedim. Aynı saniyede, eş
zamanlı olarak o da bana o cümleyi söy-
ledi. ‘Ben sizin hayranınızım, biliyor musu-
nuz’ demiştim kendisine. O da bana onu
söyledi. Uzunca güldük. Meclisteki yaptı-
ğım çok dolaşan bir konuşmadan bahsetti.
‘Sıkıldıkça izliyorum’ dedi. Dedim ki; ‘Biz,
sizi izleyemedikçe sıkılıyoruz.’ 90’ların son-
larında, o muhteşem sabah haberleriyle
güne başlamanın tadını, Metin Uca ekran-
lardan koparıldıktan beri eksikliğini, yok-
sunluğunu çeken biri olarak, işte bundan

birkaç yıl önce iletişim kurabilmiş olduk.
Ama şöyle enteresan bir yanı vardı. Tel-
evizyonla ulaşamadığı herkese, birebir ula-
şabilecek kadar enerjikti. Sürekli iletişim
halindeydik. İnanılmaz ilgiliydi Türkiye
meselesine. Işıklar içinde uysun” dedi. 

Mekanı cennet olsun

Ekrem İmamoğlu ise “Tabii ki onu düşü-
nüyoruz hep birlikte. Ben de düşünüyo-
rum. İlk kaybettiğimiz, haberini
aldığımda, aklımdan ilk geçen duygu şu
oldu: ‘Eyvah, güçlü bir ses gitti.’ Çünkü;
ayıltan, uyandıran, düşündüren ve his-
settiren çok enteresan tespitleriyle, yaz-
dıklarıyla çoğu zaman ders veren, yön
veren özel bir insandı. Bu yönüyle kay-
bımızın büyük olduğunu biliyoruz. Çok
şey yaptı, çok yönlü bir kişilikti zaten.
Dostları burada, çok güzel ifade ettiler.
Tiyatro sanatçısı, kitap yazarı, haberci,
gazeteci. Her yönüyle düşünen bir in-
sandı. Biz de tabii ki sıkı takipçisi, aynı
zamanda söylediklerinden gerçekten
ders alan ve uyanan bir insan konu-
mundaydık. Hayranıydım. Allah rah-
met etsin. Gerçekten çok değerli bir
insanı kaybettik. Hep birlikte yaşata-
cağız. Allah rahmet etsin. Mekanı
cennet olsun. Nur içinde yatsın”
diye konuştu. Konuşmaların ardın-
dan, Uca’nın Türk bayrağına sarılı
tabutu, yine alkışlar altında
CRR’den alındı ve Ankara’ya uğur-
landı. Uca'nın cenazesi, bugün
öğle namazına müteakip Ankara
Kocatepe Camii'nden alınarak,
Cebeci Asri Mezarlığı'na defnedi-
lecek. HABER MERKEZİ

Pazarda yer tuttular!
Kartal Belediyesi, kadınların kent ekonomisinde
daha fazla yer alması adına, kadınların el emeği
ürünlerinin semt pazarlarında satılmasını sağladı.

‘Semt Pazarlarında Yerimizi Alıyoruz, Kartallı Kadınların
Emeğini Semt Pazarlarına Taşıyoruz’ adıyla düzenlenen ça-
lışma hakkında bilgi veren Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü
Deniz Karacan, “Bugün aramızda bulunan kadınlarımız, bu
projenin canlı birer örneği. El emeği ürünleriyle semt pazarla-
rında stant açan bu kadınlarımız, sadece kendi ekonomik ba-
ğımsızlıklarını kazanmakla kalmıyor, aynı zamanda toplumda
kadının rolüne dikkat çekiyor ve bu rolü güçlendiriyor. Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürlüğü olarak, bu projenin sadece bir baş-
langıç olduğuna inanıyoruz. Kadınların iş dünyasındaki varlığını
daha da artırmak, toplumun her alanında daha fazla yer almala-
rını sağlamak adına yeni adımlar atmaya kararlıyız. Son olarak,
bu projede emeği geçen herkese ve el emeği ürünleriyle semt pa-
zarlarında yer alan kadınlarımıza teşekkür ediyorum. Sizlerle bir
arada olmak, bu projenin başarıyla sonuçlanmasında bize güç ve-
riyor. Hep birlikte, daha adil, daha eşit ve daha kucaklayıcı bir top-
lum için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
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9 ayda 1 milyar 
doları ihracat!
Türkiye'nin kozmetik sektöründe yılın 9
ayında gerçekleştirdiği ihracat 1 milyar 76
milyon dolar oldu.  Türkiye Kozmetik ve
Temizlik Ürünleri Sanayi Meclisi Başkanı
Ahmet Pura, “Yıl sonunda ihracatımızın 
1 buçuk milyar dolar seviyelerine
çıkacağını beklemekteyiz” dedi

AA muhabirinin Kozmetik ve Temizlik
Ürünleri Sanayicileri Derneğinden edin-
diği bilgiye göre, söz konusu sektörde

başta saç, cilt ve güneş bakım ürünleri, deodorant ve
kokular, makyaj ve tıraş malzemelerinin yanı sıra
ağız ve diş sağlığını korumaya yönelik ürünlerin ihra-
catı dikkati çekiyor.
Türkiye'nin bu sektörde yaptığı ihracat yılın 9 ayında
1 milyar 76 milyon dolara ulaştı. Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Kozmetik ve Temiz-
lik Ürünleri Sanayi Meclisi Başkanı Ahmet Pura, AA
muhabirine, 150'den fazla ülkeye kozmetik ürün ih-
racatı yapıldığını söyledi. Kozmetik ürünleri ihraca-
tında en fazla paya sabun ve ıslak mendil grubu
ürünlerinin sahip olduğunu belirten Pura, bu ürünle-
rin çoğunlukla ABD, Irak ve Rusya Federasyonu'na
ihraç edildiğini ifade etti. Pura, ihracatta önemli paya
sahip diğer ürünler arasında tıraş ürünleri ve deodo-
rantlar olduğunu, bunların da en çok Rusya ve Hol-
landa'ya ihraç edildiğini belirtti. Ahmet Pura, saç
ürünlerinin en çok Irak ve İran'a, güzellik, makyaj ve
cilt bakımı ürünlerinin ise Libya ve ABD'ye ihraç
edildiğini aktardı.

Yüzde 12 artış olacak

Söz konusu sektörde ihracatın yılın 9 ayında geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 19 artış gösterdiğine
işaret eden Pura, "Yıl sonunda ihracatımızın geçen
yıla göre yüzde 12 artış göstereceğini ve 1 buçuk mil-
yar dolar seviyelerine çıkacağını beklemekteyiz. Sek-
tördeki ihracat büyüklüğü neredeyse son 5 yıldır bir
önceki yıla göre büyüme göstermiştir. Yıllar itibarıyla
sektör ihracatının artış trendi içerisinde olduğu gö-
rülmektedir. Son 10 yıldır ise ihracat büyüklüğü her
dönem ithalattan fazla olarak gerçekleşmiş ve dış ti-
caret fazlası ile Türkiye ekonomisinin cari açığının
kapatılmasına katkı sağlayan sektörlerden biri ol-
muştur” değerlendirmesinde bulundu.

Genç nüfus önemli

Kozmetik sektöründe ihracatın artırılması için bazı
fırsatların görüldüğüne dikkati çeken Pura,  "Yoğun
genç nüfusumuz ile birlikte gelişen tüketici trendle-
rine ve farklı ülkelerdeki tüketici davranışları ile top-
lumsal kültüre uygun, yüksek katma değerli
ürünlerin üretilmesi, ülkelerin farklı pazar dinamik-
leri göz önünde bulundurularak araştırma-geliştirme
faaliyetlerinin sürdürülmesi ihracatımızı artırma yö-
nünde önemli bir fırsattır. Bununla birlikte sektörde
markalaşma faaliyetlerinin artırılması da ülkemizi
öne çıkaracak adımlardan bir diğeri olarak sayılabilir.
Avrupa Yeşil Mutabakatı konusunda farkındalık ya-
ratmaya yönelik eylemler planlanarak uzun vadede
rekabet avantajı sağlanması, sektörün gerek çevreye
gerek de ekonomiye daha fazla katkı sağlaması açı-
sından önem arz etmektedir” dedi.   AA

H er yıl kasım ayının üçüncü perşembe günü
kutlanan geleneksel 'Mutlu Et Mutlu Ol
Günü' etkinliklerine Yıldız Holding'in

Çamlıca Kampüsü ev sahipliği yaptı. Çalışanların 1
yıl boyunca hayata geçirdikleri gönüllülük ve top-
lumsal fayda faaliyetlerini hep birlikte kutladıkları et-

kinlikte gün boyu ileri dönüşüm, atıksız mutfak gibi
sürdürülebilirlik temalı pek çok farklı atölye yapıldı.
Cumhuriyetin 100'üncü yılına atıfla kolektif bir sanat
çalışması da gerçekleştirildi. Bugüne özel Yıldız Hol-
ding çalışanlarının katılımıyla düzenlenen kermesten
elde edilen gelir ise LÖSEV'e bağışlandı.

350 eserlik bir seçki

Etkinlikte yeni bir sanat koleksiyonuna ev sahipliği
yapan Yıldız Holding'de bu yıl da Anadolu medeni-
yetlerinin tarihine ışık tutan serginin açılışı, İstanbul
Valisi Davut Gül'ün katılımıyla gerçekleştirildi. Kültür
ve Turizm Bakanlığı'na bağlı İstanbul Arkeoloji Mü-
zeleri Müdürlüğü'ne kayıtlı 672 farklı tarihi eser ara-
sından 350 eserlik bir seçki Yıldız Holding Sergi
Salonu'nda ziyarete açıldı. M.Ö. 3500'den 19. yüz-
yıla kadar uzanan tarihsel süreçten günümüze ulaş-
mış testiler, kaseler, mühürler, figürinler ve daha pek
çok eserin yer aldığı sergi Tunç - Demir çağı, Hele-
nistik, Roma, Bizans ve Selçuklu dönemlerine ait
eserlerin yanı sıra İslami Dönemler ile Osmanlı İm-
paratorluğu'nun son yüzyılına kadar tarihlenen eser-
leri de kapsıyor. Sergide ayrıca geleneksel İslam
sanatında önemli bir yer tutan ve şifalı olduğuna ina-
nılan 'Vekf'lerin yanı sıra; İran'ın güneybatısında dağ-
lık bir bölge olan Luristan'a özgü sandık mezarlarda
bulunan bıçaklar, kamalar, iğneler ve standartlar ile
'Gözyaşı Şişesi' olarak bilinen 'Unguentariumlar' da
görülebilecek. 

75 bin çalışan var

Türkiye'nin en köklü kuruluşlarından biri olarak,
100. yılını kutlayan Cumhuriyet'e değer katma ga-
yesiyle çalışmaya devam edeceklerini söyleyen Yıl-
dız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ülker,
“Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılını kutlar-
ken, bu 100 yıllık sürecin 80 yılında Ülker Ailesi
olarak ülkemize hizmet etmenin ve değer yaratma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Yıl boyunca kapsayıcı-
lığı, insanı ve sosyal faydayı merkeze alarak
gerçekleştirdiğimiz kapsamlı çalışmalarla dünyanın
dört bir yanına dağıttığımız mutluluğu, başarımıza
katkıda bulunan tüm çalışma arkadaşlarımızla bir-
likte kutluyoruz. Yıldız Holding çatısı altında
dünya genelinde 75 bin çalışanımızla ülkemizde ve
içinde bulunduğumuz coğrafyalarda toplumsal
fayda odaklı çalışmalara devam edeceğiz” dedi. 

Örnek teşkil ediyor

Yıldız Holding'in tüm faaliyetlerinde insanı mer-
keze aldığını söyleyen Yıldız Holding Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili ve CEO'su Mehmet Tütüncü ise
“Topluma faydalı olabilmek adına hayata geçirdi-
ğimiz tüm faaliyetlerimizin arkasında kurucumuz
merhum Sabri Ülker'den bize miras kalan ve her
adımımızda önceliklendirdiğimiz 'Mutlu Et Mutlu
Ol' anlayışı yatıyor. Bu anlayışın en somut yansı-
malarına ise 'Mutlu Et Mutlu Ol' gününde şahit
oluyoruz. Dünyanın dört bir yanından çalışanları-
mız, topluma örnek teşkil eden sorumluluk bilinci

ve duyarlı yaklaşımlarıyla
dünyayı daha yaşanılabilir
hale getirmek için çaba
gösteriyorlar. Türkiye
Cumhuriyeti'nin 100'üncü
yılında da bu anlayışla; işi-
mizin yanı sıra topluma,
ülkemize ve dünyaya
değer katmak için var gü-
cümüzle çalışacağız.
Cumhuriyetimizin Yıldızı,
yeni yüzyılda da parlasın
diye Yıldız Holding ola-
rak, etki ettiğimiz tüm eko-
sistemde, insanı merkeze
alarak gelişmeye ve top-
lumsal faydayı artırmaya
devam edeceğiz” açıkla-
masını yaptı.  DHA

MUTLU ET 
MUTLU OL!
Yıldız Holding'in her yıl kasım ayında kutladığı geleneksel 'Mutlu Et Mutlu Ol
Günü'nü bu yıl, Cumhuriyetin 100'üncü yılı coşkusuyla kutladı. Gün boyu
gerçekleştirilen toplumsal fayda odaklı faaliyetlerin yanı sıra, bu sene, arkeolojik
eserlerin yer aldığı yeni koleksiyon sergisinin açılışını da gerçekleştirildi

DeDem Ve BABAm KAnDİl 
IŞIĞInDA Ders ÇAlIŞtI!
Yıldız Holding'in kuruluşundan bu
yana Türkiye ekonomisinin kal-
kınma hedeflerine sağladığı katkı-
ların yanı sıra, kültürel ve
sanatsal faaliyetlerle de toplum-
sal fayda sağladığına dikkat
çeken Yıldız Holding Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve pladis Yönetim Ku-
rulu Başkanı Murat Ülker,
“Anadolu, tarih boyunca birçok
büyük medeniyetin doğduğu ve
zamanın kılavuzluğunda insanlığın
hikayesinin yazıldığı bir coğrafya-
dır. Bizlere miras kalan bu zengin
tarih, aynı zamanda bugünümüzü
anlamamıza ve geleceğimizi inşa
etmemize rehberlik eder. Yıldız
Holding olarak, kültürel mirası 
koruma ve gelecek nesillere 
aktarma sorumluluğumuzu 
büyük bir gurur ve özveriyle
taşıyoruz. Kültürel ve sanatsal
faaliyetleri-
mizle, 
toplumu bir
araya getirme
misyonunu
üstleniyor,
projelerimizle
kültür dünya-
mıza değer
katmaya özen
gösteriyoruz.

Herkese açık olan sergi alanımız,
sadece sanata değil, bundan
böyle insanlık tarihinden önemli
bir kesite de ev sahipliği yapıyor.
İnsanlığın büyük adımlarını, me-
deniyetlerin izini sürmek isteyen
herkesi bu benzersiz sergiye
davet ediyorum. Birlikte geçmişe
kulak verelim ve geleceği birlikte
inşa edelim" dedi.
Ülker, “Yüce Allah'ın kitabında bu-
yurduğu gibi eskilerin ardında bı-
raktıklarından öğüt almamız
gerekiyor. Koleksiyonumuzda bu-
lunan toprak altı eserlerimizin
büyük ağırlığı son beş bin sene-
den bugünlere gelmiş kandiller-
den oluşuyor. Dedemin hatta
babamın da kandil ışığında ders
çalıştığını düşününce arada kesi-
len elektriklere çok üzülmüyorum”
ifadelerini kullandı. 

Kadınlar için özel etkinlik
Türk Telekom, yenilikçi girişim fikirlerini desteklemek ve girişim ekosistemine değer yaratmaya devam
etmek üzere; ana destekçisi olduğu Atatürk Kültür Merkezi'nde kurduğu Türk Telekom Ventures
Girişimcilik Merkezi'nde, 19 Kasım Dünya Kadın Girişimciler Günü'ne özel etkinlik düzenledi

Etkinliğin 'Hayallerin
Ötesinde Yaşamak' baş-
lıklı ilk oturumunda Yatı-

rımcı ve Sosyal Girişimci Ebru
Dorman, Türkiye'deki girişimcilik
ekosistemini ve yatırımcı gözüyle ba-
şarılı girişimlerin kriterlerini anlattı.
İkinci oturumunda ise Vispera Ku-
rucu Ortağı ve eş CEO'su Prof. Dr.
Aytül Erçil, Türk Telekom Ventu-
res'ın Girişim Hızlandırma Programı
PİLOT girişimlerinden Pabbler'ın
Kurucusu Ceren Süngü Kalpaklı-
oğlu ve Dijitalde Hayat Kolay pro-
jesi kapsamında aldığı eğitimler ve
hibe desteği ile markasını geliştiren
Büyük Dedemin Balları Kurucusu
Gökten Doğan girişim yolculuklarını
ve ilham veren hikayelerini paylaştı.

Yatırım yapıyoruz

'Dünya Kadın Girişimciler Günü
Buluşması'nın açılış konuşmasını
yapan Türk Telekom Ventures Genel
Müdürü Muhammed Özhan, “Giri-
şimcilik ekosistemine; sağlıktan
enerjiye, eğitimden, yapay zekâ des-

tekli iş çözümlerine kadar pek çok
alanda, teknolojiye odaklanan yerli
girişimlere rehberlik ederek yatırım
yapıyoruz. Çok yakın bir zamanda
Türk Telekom'un ana destekçisi ol-
duğu AKM'de açılışını yaptığımız
Türk Telekom Ventures Girişimcilik
Merkezi'nde geleceğe yön verecek fi-
kirlerin ortaya çıkacağına inanıyo-
ruz. Merkezde alanında uzman
konuklarla, farklı başlıkların ele alın-
dığı, girişimcilik ekosistemine yöne-
lik özel etkinlikler düzenliyoruz ve
düzenlemeye devam edeceğiz. Türk
Telekom olarak, girişim ekosistemine
birçok başlıkta destek oluyoruz.
Türkiye'nin ilk kurumsal girişim hız-
landırma programı PİLOT ile hem
girişimlerle iş birliği hem de girişim-
lere yatırım yaparak onları dünya
arenasına taşıyacak katkıyı sunmak
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz"
dedi.

Mutluluk duyduk

Özhan, "Kurumsal girişim sermayesi
şirketimiz Türk Telekom Ventures ile

girişimcilik ekosistemine, fikirlerini
daha da ileriye taşıyacak kapılar
açmak ve ekosistemi büyüterek bu
alanda Türkiye'yi geleceğe taşımak
amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Türk Telekom Ventures'ın San
Francisco'daki ofisi ile Türkiye'den
çıkan değerli fikirleri Silikon Vadisi
üzerinden dünyaya açıp, dünyadaki
yenilikçi fikirleri ise ülkemize taşıya-
rak bir köprü olmayı hedefliyoruz.
Türk Telekom'un kurumsal sosyal
sorumluluk projesi Dijitalde Hayat
Kolay kapsamında, kadınların dijital
yetkinliklerini artırmak amacıyla diji-
tal okuryazarlık ve dijital pazarlama
eğitimleri veriyor; markalarını büyüt-
meleri ve işlerini geliştirmeleri için
onlara mentorluk ve hibe desteği su-
nuyoruz. Yenilikçi girişim fikirlerini
desteklemeye ve girişim ekosistemine
değer yaratmaya devam ediyoruz.
19 Kasım Dünya Kadın Girişimciler
Günü'nde, girişim ekosistemindeki
kadınların ilham veren hikayelerini
dinlemekten mutluluk duyduk" diye
konuştu. DHA

TOBB Ankara İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi
Başkanı Hande Öztürk, 3 kıtada
anahtar teslim tesis kurduklarını 

belirterek, İngiltere'nin 
Manchester şehrinde çocukların

içtiği okul sütlerinin, bölgede
kurdukları fabrikadan temin

edildiğini söyledi

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Ankara
İl Kadın Girişimciler Ku-

rulu İcra Komitesi Başkanı Hande
Öztürk de birçok ülkede gıda, kimya,
ilaç, süt ve süt ürünleri sektörlerinde
kullanılan ekipmanların üretimini,
otomasyon ve anahtar teslim tesis
kurulumu gerçekleştiren bir şirketin
yöneticisi olarak 48 ülkede faaliyet
yürütüyor. Öztürk, AA muhabirine,
başta İngiltere olmak üzere Ruanda,
Nijerya, Uganda, Dubai, Katar, Azer-
baycan, Türkmenistan ve Özbekis-

tan'ın aralarında yer aldığı ülkelere
ihracat gerçekleştirdiklerini söyledi.
Her aşamada izlenebilirliği olan te-
sisler kurduklarını anlatan Öztürk,
burada yeşil ve dijital dönüşüme
uygun tasarımlara önem verdiklerini
dile getirdi. Öztürk, İngiltere'nin
Manchester şehrinde çocukların iç-
tiği okul sütlerinin, bölgede kurduk-
ları fabrikadan temin edildiğini
belirterek, "Bir Türk, ihracat yapan
yerli bir üretici ve girişimci olarak
gurur duyuyorum." ifadesini 
kullandı.

AnAhtAr teslim tesis
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İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Şile’de düzenlenen istişare toplantı-
sında önemli açıklamalarda bulundu.

Partisinde yaşanan istifalara ilişkin konu-
şan Akşener, 8 kişinin partisinden istifa etti-
ğini belirterek, “8 milletvekili arkadaşımız o
süreç içerisinde ayrıldılar. Ben asla istifa
edip giden arkadaşlarımızın hakkında on-
ları inceltecek tek cümle etmemeye gayret
ettim. Genel olarak da her giden arkadaş
çok ilginç bir şekilde bizi HDP ile eşgüdüm
haline getirerek gitti. Ama ilginç olanı şu;
ya arkadaş, siz 2018'de CHP'ye yaptığımız
ittifak çerçevesi içinde o ittifakın içinde bi-
rinci, ikinci sıralardan seçilecek yer olan
üçüncü sıralardan ben yazdım” dedi. 

İzaha muhtaç işler

"Milletvekili seçilirken hiç HDP ile ilgili her-
hangi bir endişeniz olmadı mı? Seçilirken
hiçbir şey olmadı, sonra nedense birden
HDP bu arkadaşların hayatına girdi, çok
üzüldüler. Sanki HDP ile bir yakınlığımız
varmış gibi" diyen Akşener, “Her giden ar-
kadaş millete hesap vermek yerine hayal kı-
rıklığına uğrattığı seçmenlere hesap vermek
yerine hakaret etmeyi tercih ettiler. Buna
rağmen ben bu insanların hakkında konuş-
madım. Bu kişilerden biri MHP'ye gitti.
‘Gördüğüm lüzum üzerine' diyerek. Üç ar-
kadaş AK Parti'ye gitti, diğer arkadaş hiçbir
yere gitmedi. Bir arkadaşımız da parti
kurdu, bir arkadaşımız da seçime yakın
gitti. Onun niye gittiği hakkında HDP üze-
rinden konuşmakla beraber halen bir fikrim
yok. Bu çerçevede benim hayata, siyasete
bakışım insanların durumuna, tutumuna
saygı göstermektir. Dolayısıyla bu saygıyı
karşı tarafın da size göstermesi gerekir. Bize
derken seçmenine göstermesi gerekir. Bun-
ların her biri izaha muhtaç işlerdir” ifadele-

rini kullandı. 

Siyasi dolandırıcılık!

Sözcü televizyonunda bir tartışma progra-
mını izlerken çok üzüldüğünü belirten Ak-
şener, “Sorular çok inciticiydi. Partimizde 8
kişi farklı aralıklarla istifa etti. Demek ki
bazı şeyleri anlatmak farz oldu. Ben asla is-
tifa edip giden arkadaşlarımız hakkında on-
ları incitecek tek cümle etmedim. Biz hiçbir
zaman kavgaya girmedik. 2023 seçimle-
rinde bu ucube sistemden kurtulmak için
seçimi kazanmak şarttı. Bu tek adam siste-
mine Türkiye'nin veda etmesi için elimiz-
den geleni yaptık. Partimiz demokrasiye
dair kuruldu. Dün olduğu gibi yine istifalar
olacak. Bazılarının yaptığı siyasi dolandırı-
cılıktır” yorumunu yaptı. 

Başkanlara seslendi

Kayıp para iddiasına da yanıt veren Akşenr,
“Benim değil, oğlumun ve eşinin hesapları-

nın kontrol edildiği gayri resmi bildirildi. Bu
doğru bir bilgi. Biz ilgili bankaya müracaat
ettik, şimdi o gayri resmi bilgi resmi hale
gelecek. Buradan dünkü sorulara son bir
cevap vereyim, benim, oğlumun, gelinimin,
yeğenlerimin, çocukluk arkadaşlarımızın,
hiçbirinin bu ülkenin hiçbir belediyesiyle ne
AK Parti belediyesiyle ne CHP belediyele-
riyle herhangi bir irtibatı, iltisakı, işi, gücü
yoktur. Bunu ispat edemeyen şerefsiz oğlu
şerefsizdir. İspat edildiği takdirde de ben bu
politikayı tümden bırakacağım. Buradan
belediye başkanlarına sesleniyorum, ben bu
işlerde olmadığıma göre, şayet partimizde
bu manada iş güç yapan var ise bunlar be-
lediye başkanlarının bilgisi dahilinde midir?
Sözcü'de, Halk TV'de, TELE1'de tebessüm
edilerek sorulan soruların cevaplarını ben
kendimle ilgili verdiğime göre şimdi ilgili
belediye başkanlarına sormalarını talep edi-
yorum” çağrısında bulundu.  
HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Şile'de düzenlenen istişare toplantısının açılışında
konuştu. Akşener, parti içindeki yolsuzluk iddialarıyla ilgili, "Benim, oğlumun, gelinimin,
yeğenlerimin, çocukluk arkadaşlarımızın, hiçbirinin bu ülkenin hiçbir belediyesiyle 
herhangi bir irtibatı, iltisakı, işi, gücü yoktur. Bunu ispat edemeyen şerefsiz oğlu şerefsizdir.
İspat edildiği takdirde de ben bu politikayı tümden bırakacağım” dedi.

İSPAT EDEMEYEN
SEREFSİZDİR!

iyi PArTi'den istifa ederek AK Parti'ye
geçen Milletvekili Nabi Hatipoğlu hak-
kında konuşan Akşener, “İstifa edip AK
Parti'ye geçen vekile sor-
muştum "Neden bize gel-
diniz?" diye. Nebi
Hatipoğlu 4 gün sonra
AK Parti'ye geçti. Erdo-
ğan bunları görmüyor
mu acaba?” dedi. Akşe-
ner, “Hiçbir genel başkan
giden arkadaşları için
'Defolsunlar' demez.

Giden arkadaşlarımızın hepsi için ayrı
ayrı üzüldüm ama Allah bizi korumuş.
Şimdi gidip bir kurban keseceğim” diye

konuştu. 
İYİ Parti'nin cumhurbaş-
kanlığını kazanmak iste-
meyenlere de karşı çıktığını
belirten Akşener, “İYİ Parti
toplumun kutuplaştırılma-
sına karşı çıktı. İYİ Parti
Sinan Ateş'e sahip çıktı, bu
da herkesi rahatsız etti”
yorumunu yaptı. 

ALLAH BİZİ KORUMUŞ!

Hrant Dink'in katili Ogün
Samast'ın serbest

bırakılmasının ardından
Dink'in arkadaşlarının
çağrısı üzerine Sebat

Apartmanı önünde anma
yapıldı. Dink'in vurulduğu
yere karanfil bırakılırken,

CHP lideri Özgür Özel
"Hafta boyunca tüm

söylenecekleri söyledik. 
Güç hepimize had bildiriyor.

Elbette en çok Ermeni 
cemaatini yaralıyor, üzüyor

ve tedirgin ediyor” dedi

AGOS Gazetesi Genel Yayın Yönet-
meni Hrant Dink'in katili Ogün Sa-
mast'ın serbest bırakılmasına yönelik

tepkiler sürüyor. Dink'in arkadaşlarının çağrısı
üzerine Dink Ailesi, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, Kadı-
köy Belediye Başkanı Şerdıl Dara Odabaşı, ilçe
başkanları; Ali Narin, Celal Yalçın, Tamer Öz-
canlı, Cihan Yeşildağ'ın yanı sıra çok sayıda siya-
setçi ve yurttaş Sebat Apartmanı önünde
düzenlenen anmaya katıldı. Hrant'ın arkadaşla-
rından Bülent Aydın, “Bu cinayetin arkadasındaki
karanlığa bakılmadı. Biz bu karanlık cinayetin ar-
kadasındaki kötülük ortaya çıkarılana kadar, bu
alçak cinayet karışan herkes yargılanana kadar ve
bu kötülükle yüzleşme sağlanana kadar bu dava-
nın peşini bırakmayacağız” dedi. 

Adalete sahip çıksınlar

Anmaya katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
“Hafta boyunca tüm söylenecekleri söyledik.
Bugün Hrant'ın arkadaşlarının çağrısıyla burada-
yız. Güç hepimize had bildiriyor. Elbette en çok
Ermeni cemaatini yaralıyor, üzüyor ve tedirgin
ediyor. Türkiye'deki bütün muhaliflere şunu söy-
lüyorlar: 'Biz burdayız, günü geldiğinde katilimize
de sahip çıkarız' diyorlar. Kötülük katiline sahip
çıkıyorsa; bütün iyi insanları Hrant'ın davasına,
bütün mağdurların davalarına, Türkiye'deki insan
hakları sorununa ve Türkiye'deki bütün eşitsizlik-
lere karşı birleşmeye davet ediyorum. Karşımız-
daki kötülük ve derin güçler, katillerine sahip
çıkıyorlar. Bütün iyi insanlar birbirine ve adalet
arayışına sahip çıksınlar” diye konuştu. 

Hepimiz incindik

Anma sonrası Rakel Dink ile bir araya gelen
Özel, “Geçtiğimiz hafta da birileri bir güvercin
katilini serbest bıraktı. Güvencini vurduranlar
zaten hiç yargılanmadılar. O talimatı verenler
özellikle bir çocuk yaşta katil seçenler, daha sonra
onun sırtını sıvazlayanlar, geçtiğimiz günlerde
bize şunu söylediler: 'Biz gerektiğinde katilimize

de sahip çıkmasını biliriz. Ayağınızı denk alın' de-
diler. Bu en başta Dink Ailesi'ne, Ermeni cemaa-
tine yapılmış çok büyük bir saygısızlık ve çok
büyük bir meydan okumadır. İncindiler, üzüldüler
ve bir kez daha kahroldular. Hepimiz incindik, he-
pimiz kahrolduk. Hepimize şunu hissettiriyorlar:
'Bu ülkenin derin, karanlık güçleri iş başındadır.
Hiçbir vicdanları, bundan sonra da acımaları
yoktur. Ayağınızı denk alın' diyorlar. Bu organize
kötülüğe karşı, bu kötülerin koalisyonuna karşı
bütün iyileri iyilikle direnmeye, birbirlerine shaip
çıkmaya, omuz vermeye, nerede bir haksızlık, ne-
rede bir adaletsizlik, nerede bir ezilen varsa hep
birlikte dayanışmaya davet ediyoruz” açıklama-
sını yaptı. 

Güç hepimize had
BiLDiRiYOR!

Vandalizmi 
ifşa edeceğiz
AK Parti Genel Başkan Vekili Efkan Ala, "İsrail kendi geleceğini bombalıyor. Her
yerde bu adaletsizliği, bu ahlaksızlığı, bu barbarlığı, bu vandalizmi, bu dünyanın
gözü önünde Filistinli kardeşlerimize yapılanları ifşa edeceğiz" dedi

Ak PArTi Genel Başkan Vekili ve
Bursa Milletvekili Efkan Ala,
Bursa Merinos Atatürk Kongre

Kültür Merkezi'nde düzenlenen 'Muhtarlık
Yönetişim ve Etkileşim Toplantısı'nda Os-
mangazi ve Nilüfer ilçesindeki muhtarlarla
bir araya geldi. Toplantının açılışında konu-
şan ve gündeme dair açıklamalarda bulunan
Ala, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının
bir an önce son bulması gerektiğini belirtti.
İsrail'in devlet gibi değil, çete gibi davrandı-
ğını belirten Ala, "İsrail, kendine devlet diyor
ama çete gibi davranıyor. Hastaneler bom-
balanabilir mi? Bir devlet, hastane bombala-
yabilir mi? Bir devlet, okul bombalayabilir
mi? Bir devlet, ambulans konvoyunu bom-
balayabilir mi? Bizim inancımızın, bizim kül-
türümüzün bunu anlaması mümkün değil.
Orada sadece o çocukla-
rın cesedi değil, orada in-
sanlık enkaz altında.
Orada insanlığın vicdanı
enkaz altında. İnsanlığın
onuru bombalanıyor ve
kendine güç yükleyen ül-
kelerden de ses çıkmıyor.
Demek ki güç, medeni-
yetten, merhametten ha-
bersiz olanların elinde
zulüm üretiyor. Oysa güç

adalet üretmelidir" dedi.

İki devletli çözüm

Bölgede iki devletli çözüm üretilmesi gerekti-
ğini dile getiren Ala, "Her yerde bu adaletsiz-
liği, bu ahlaksızlığı, bu barbarlığı, bu
vandalizmi, bu dünyanın gözü önünde Filis-
tinli kardeşlerimize yapılanları ifşa edeceğiz.
Dünyayı buna karşı dur deme çağrımızı hep
yineleyeceğiz. Tek taraflı sürekli saldırı, kat-
liam var. Bu durdurulmalı ve iki devletli
çözüm üretilmeli. Başından beri söylüyoruz,
Filistin'de, Filistinlilerin bir devleti olacak ve
Filistinliler kendi devletlerini yönetecekler.
Bunun başka da çaresi olmaz. Biz, 'Ya devlet
başa ya kuzgun leşe' anlayışından geliyoruz.
Devlet dediğiniz mekanizma da zulüm değil,
adalet ürettiği sürece ayakta durur. Onun

için İsrail devlet gibi dav-
ranmalı. Bir devlet çete
gibi davranabilir mi?
Bombalayayım hasta-
neyi, altında kim varsa
yok olsun. Buna devlet
mi denir? Böyle şey olur
mu? Onun için bunları
biz uluslararası plat-
formlarda da yüksek
sesle dile getiriyoruz" ifa-
delerini kullandı. DHA

Güçlü olmak zorundayız
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, "Bu coğrafyada sadece var olabilmek
için değil, bu coğrafyada güçlü kalabilmek için güçlü olmak zorundayız" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) Ankara İl
Kadın Girişimciler Kurulu İcra

Komitesi Başkanı Hande Öztürk de bir-
çok ülkede gıda, kimya, ilaç, süt ve süt
ürünleri sektörlerinde kullanılan ekipman-
ların üretimini, otomasyon ve anahtar tes-
lim tesis kurulumu gerçekleştiren bir
şirketin yöneticisi olarak 48 ülkede faaliyet
yürütüyor. Öztürk, AA muhabirine, başta
İngiltere olmak üzere Ruanda, Nijerya,
Uganda, Dubai, Katar, Azerbaycan,
Türkmenistan ve Özbekistan'ın aralarında
yer aldığı ülkelere ihracat gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Her aşa-
mada izlenebilirliği olan tesisler
kurduklarını anlatan Öztürk, bu-
rada yeşil ve dijital dönüşüme
uygun tasarımlara önem verdik-
lerini dile getirdi. Öztürk, İngilte-
re'nin Manchester şehrinde
çocukların içtiği okul sütlerinin,
bölgede kurdukları fabrikadan
temin edildiğini belirterek, "Bir
Türk, ihracat yapan yerli bir üre-
tici ve girişimci olarak gurur du-
yuyorum." ifadesini kullandı.

Destek aldık

Afrika ülkelerinde ise meyve suyu

tesisi kurduklarını anlatan Öztürk, “Afri-
ka'da sadece tesis kurmuyorsunuz. Ora-
daki halkı da yetiştiriyor ve eğitiyorsunuz.
Örneğin Afrika'da su kuyusu açtık, hijyen
eğitimleri verdik. Tarlalara bostan kurduk.
Bizimki sadece tesis kurmak değil, gittiği-
miz bölgeleri de kalkındırmak” dedi.  An-
kara'da da araştırma ve geliştirme
(AR-GE) faaliyetleri yürüttükleri bir süt
tesisi kurduklarını aktaran Öztürk, bu-
nunla Türkiye'nin 368'inci AR-GE mer-
kezi olduklarını bildirdi. Öztürk, Küçük ve
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve

Destekleme İdaresi
Başkanlığı (KOS-
GEB) ve Türkiye Bi-
limsel ve Teknolojik
Araştırma Kuru-
munca (TÜBİTAK)
girişimcilere sağla-
nan desteklerden de
yararlandıklarının
altını çizerek, bu
desteklerle yeni tek-
nolojiler ve endüstri
4.0'a uygun ekip-
manlarla tamamen
otomasyona yönelik
tesisler kurabildikle-
rini belirtti.



S evgili Dostlar; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan’ın, Türkiye’de aşırı yoksulluk olma-
dığına yönelik sözleri büyük tepki çekti. Türki-

ye'de asgari ücretin net 11 bin 402 TL olduğunu
anımsatarak, “Ülkemizde bu kapsamda çalışıp aşırı
yoksulluk veya açlık sınırı içinde yaşayan kişi bulunma-
maktadır” diyen Işıkhan’ın sözlerinin ardından gözler,
derin yoksulluğun ulaştığı boyutu gözler önüne seren
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın verilerine çev-
rildi. Aile Bakanlığı’nın sosyal yardım verileri, Çalışma
Bakanı Vedat Işıkhan’ın, “Ülkemizde aşırı yoksulluk
bulunmamaktadır” sözünü yalanladı. Bakanlığın verile-
rine göre, 3,7 milyon hane aşırı yoksulluk çektiği için
destek programı kapsamına alındı, 3,4 milyon kişi sos-
yal yardım ile doyabildi.Yani bu ülkede açlık sefalet ve
rezalet diz boyu dostlar.

Kalem kalem yoksulluk!

Türkiye’deki derin yoksulluğu gözler önüne seren tek
veri Aile Destek Programı verileri olmadı. Milyonlarca
hanenin sosyal yardıma muhtaç bırakıldığını ortaya
koyan ocak-haziran dönemine yönelik diğer bazı sosyal
yardım verileri ise şöyle sıralandı: Ailesinin yanında ba-
kılamayan çocuk sayısı: 168 bin 247. Elektrik tüketim
desteği alan hane sayısı: 4 milyon 141 bin 991. Doğal-
gaz tüketim desteği alan hane sayısı: 157 bin 952.Ba-

kanlığın verileri, Türkiye’deki milyonlarca
hanenin aşırı yoksulluk çekti-

ğini ortaya koydu.
Türkiye'de

aşırı yoksulluk çeken ailelerin dahil edildiği Aile 
Destek Programı’ndan 2023’ün yalnızca ocak-temmuz
döneminde 3,7 milyon hane yararlandı.Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücretin 11
bin 402 lira olduğunu belirterek “Bu kapsamda, ülke-
mizde aşırı yoksulluk veya açlık sınırı içinde yaşayan
kişi bulunmamakta” dedi. CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın
2024 yılına ait bütçesinin görüşüldüğü Plan ve Bütçe
Komisyonu toplantısında, Bakan Vedat Işıkhan'a soru-
lar yöneltti.

Bakana zor sorular

Gürer’in “Ülkemizde çalışıp aşırı yoksulluk içinde ya-
şayan sayısı kaçtır? Açlık sınırı altında kaç çalışan üc-
retli bulunmaktadır?” sorusuna Bakan Işıkhan, yazılı
yanıt verdi. Işıkhan Türkiye'de asgari ücretin 11 bin
402 lira olduğuna dikkat çekerek, “Ülkemizde, asgari
ücret net 11.402,32 TL olup; bu kapsamda çalışıp aşırı
yoksulluk veya açlık sınırı içinde yaşayan kişi bulunma-
makta” dedi. Bakan'ın açıklamasını şaşırtıcı bulduğunu
belirten Gürer, 4 kişilik bir ailenin yoksulluk sınırının
45 bin lirayı, açlık sınırının ise 15 bin lirayı geçtiğini
hatırlatarak şöyle konuştu: “Milyonlarca asgari ücretli
çalışan hem açlık hem de yoksulluk sınırının altında
maaş alıyor. Yine en düşüğü 7 bin 500 lira olan 
emekli maaşı alan emekli sayısının da milyonlarla ifade
edildiği bilinen bir gerçek. Durum böyle iken acaba
Sayın Bakan başka bir ülkede de mi yaşıyor diye sor-
mak gerekir.”

Milyonlar yoksul

Türkiye’de iktidar eliyle yaratılan ekonomik kriz kay-
naklı derin yoksulluk, on milyonlarca yurttaşı sardı.
Sosyal yardımlara yönelik hemen her yeni veri, yoksul-
luğun ulaştığı çarpıcı boyutu bir kez daha gözler önüne
serdi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın milyon-
larca hanenin yoksulluğa hapsolduğunu ortaya koyan
verilerine göre, kişi başına düşen aylık geliri 450 TL ve
altında olan milyonlarca hane belirlendi. Bu kapsam-

daki haneler, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nca başlatılan Aile Destek Programı

kapsamına alındı. Bakanlık, Aile Destek
Programı’na yönelik verileri ilk kez

nisan ayında açıklamıştı. Ağustos
ayı itibarıyla ise program kap-

samında olan hane sayısı
açıklanmasa da nisan-

temmuz dönemine yö-
nelik veriler, şöyle

kaydedildi: Nisan:
3,3 milyon

hane. Mayıs:
3,5 milyon

hane.Hazi-
ran: 3,5
milyon
hane.
Tem-

muz: 3,7 milyon hane

Açlar ordusu büyüyor

Gıda yardımı alan kişi sayısı her yıl arttı. Giderek de-
rinleşen yoksulluğun, yurttaşı ancak sosyal yardımlar ile
karnını doyurabilir noktaya taşıdığını ortaya koyan veri-
ler, kayıtlara şöyle geçti: 2019: 688 bin 507 hane.
2020: 1 milyon 154 bin 418 hane. 2021: 2 milyon 830
bin 570 hane.Öte yandan BİSAM verilerine göre, ekim
ayı itibarıyla açlık sınırı 13 bin TL'ye dayandı. Yoksul-
luk sınırı ise bir ayda bin 95 TL birden artarak 44 bin
718 TL'ye yükseldi. Sağlıklı beslenebilmek için sadece
süt ürünlerine günlük
138 TL harcama
yapılması gereki-
yor. DİSK Birleşik
Metal-İş Sınıf
Araştırmaları Mer-
kezi (BİSAM)
Ekim 2023 dönemi
açlık yoksulluk sı-
nırı raporunu açık-
ladı. Buna göre,
ekim ayı itibarıyla
dört kişilik bir aile-
nin aylık mutfak
harcamasını kapsa-
yan açlık sınırı 12
bin 928 TL’ye; eği-
tim, sağlık, ba-
rınma, eğlence,
ısınma ve ulaşım
giderlerini de kap-
sayan yoksulluk sı-
nırı ise 44 bin 718
TL’ye ulaştı.
BİSAM verilerine
göre, eylülde ise açlık sınırı 12 bin 612 TL, yoksulluk
sınırı 43 bin 623 TL idi. BİSAM’dan yapılan yazılı
açıklamada, sağlıklı ve dengeli beslenmenin günlük
maliyetinin 430 TL’yi aştığı belirtildi. Yetişkin bir 
erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi ge-
reken gıdaların aylık karşılığı 3 bin 538 TL oldu. Bu
değer yetişkin bir kadın için 3 bin 387, 15-18 yaş bir
genç için 3 bin 639, 4-6 yaş arası bir çocuk için 2 bin
365 TL oldu.

Emekli yoksulluğu

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, “Emeklilere 
Destek Kampanyası” kapsamında destek verilen emekli
sayısındaki artış da Türkiye’deki emeklilerin içinde bu-
lunduğu derin yoksulluğu bir kez daha gözler önüne seri-
yor. Kampanyanın başladığı eylül ayında, 7 bin 500 TL
altında emekli maaşı bulunan ve yoksulluk çeken toplam
6 bin 100 emekli destekten yararlanırken bu sayının
kasım ayı itibarıyla 15 bin 329’a fırladığı belirtiliyor.

Enflasyonda zirvedeyiz
OECD’nin yayımladığı rapora göre, eylül ayı gıda en-

flasyonunda Türkiye zirveyi bırak-
madı. Ortalama gıda enflasyonu
yüzde 8,1 olurken Türkiye’de bu
oran yüzde 75 oldu. İkinci ülke
Macaristan bile yüzde 13,2’de
kaldı. Ekonomik İşbirliği ve Kal-
kınma Örgütü (OECD), üye ülke-
lerin eylül ayı gıda enflasyonunu
yayımladı. Buna göre OECD ülke-
lerinin genelinde gıda enflasyo-
nunda düşüş sürerken Türkiye
yüzde 75’le zirvede yer aldı. Tür-
kiye 2’nci sıradaki Macaristan’ın
dahi 62 puan üstünde yer aldı.
OECD’nin raporuna göre üye ül-
kelerin gıda ortalaması üst üste
10’uncu ayda da geriledi. Orta-
lama gıda enflasyonu ise yüzde
8,1 oldu. Ancak gıda enflasyonu 9
OECD ülkesinde hâlâ yüzde 10'un

üzerinde seyrediyor.Öte yandan yıllık enflasyon oranı ise
ağustos ayındaki yüzde 6,4 seviyesinden eylül ayında
yüzde 6,2'ye düştüğünü açıklandı. OECD tarafından yapı-
lan açıklamaya göre enflasyon oranı eylül ayında ağustos
ayına göre 27 OECD ülkesinde düşerken diğer sekiz ül-
kede arttı. Eylül ayında Türkiye, Macaristan ve Kolombi-
ya'da çift haneli enflasyon kaydedildi.Rapora göre gıda
enflasyınu en düşük ülkeler; Çekya: - yüzde 3 ABD: yüzde
2,4.İsviçre: yüzde 3,8.Finlandiya: yüzde 4,6. Avustralya:
yüzde 4,7En yüksek 5 ülke ise şöyle sıralandı : Türkiye:
yüzde 75. Macaristan: yüzde 13,2. İzlanda: yüzde
12,4.Birleşik Krallık: yüzde 12,2. Kolombiya: yüzde 11,5

Tarımsal kriz büyüyor

Tabloyu değerlendiren Ziraat Mühendisleri Odası
(ZMO) Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi Suiçmez
gıda fiyatlarının yükselmesinin sebebi olarak tarımsal
fiyat endeksindeki artışı gösterdi. Gıda enflasyonundaki
yükselişin sadece bir sonuç olduğunu ifade eden Suiçmez
şöyle devam etti: “Tarımsal üretim planlaması ile arz
talep dengesi sağlanamazsa, girdi maliyetleri düşürül-
mezse, yeterli destek verilmezse, tarımsal kredi ortamı
iyileştirilmezse, aracılık sistemi tekelleşen zincir market-
ler denetlenmezse gıda fiyatları düşmez. Güçlü, demokra-
tik üretici ve tüketici kooperatiflerinin yetersizliği
nedeniyle üretici geliri azalırken tüketiciler fahiş fiyatla
gıdaya erişebiliyor. Kamu yönetimindeki düzenleme ve
denetim yetersizliği sonucu fiyat spekülasyonu önlenemi-
yor. Yerli üretimi ve üreticiyi koruyacak kamucu tarım
politikaları yerine dışa bağımlı, özelleştirmeci, destekleri
azaltıcı neoliberal tarım politikaları durumu bu hale ge-
tirdi. ”Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekono-
misi Bölümü’nden Dr. Fatih Özden ise bu durumun yeni
olmadığına dikkat çekti. Özden şunları söyledi: “Daha
önce döviz fiyatları, girdi fiyatları deniyordu ama bu sefer
beklentiler de devreye girmeye başladı. Bu fiyat artışını
da beklentiler tetiklemeye başladı. Bu koşullarda insanlar
da nerede daha uygun bir şey bulursa onu almaya çalışı-
yor. Bu da talebi öne çekiyor. Ekonomiyi yönetenlerin de
bütün çabası bu talebi baskılamak üzerine. Ancak talep
baskılanamadığı için de gıda enflasyonunda artış yaşan-
maya devam ediyor.”
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Türkiye, vatandaşların yüzde 87’si ülkede en önemli proble-
min ekonomi olduğunu dile getirirken, yüzde 76’sı son bir ay
içinde alım gücünde ciddi bir kayıp yaşadığını ifade
ediyor.Seçim sonrası yeni ekonomi yönetiminin önceliklen-
dirdiği enflasyon ve kurlarla mücadele programı toplumda
henüz bir karşılık yaratmazken, halkın yarısından fazlası

ekonomideki tüm temel göstergelerde yılın kalan dönemle-
rinde kötüye gidiş bekliyor. Araştırma şirketi Ipsos tarafın-
dan gerçekleştirilen “Tüketici Güven Endeksi, Gündeme Dair
ve Dünyanın Endişeleri Araştırması'na göre Türkiye tüketici
güveninde 34.5 puan ile 29 ülke arasında en dip seviyeye
demir atmış durumda. Tüm dünyanın gündeminde olan en-

flasyon globalde yüzde 39'luk bir kesimin ana endişesi olur-
ken, Türkiye'ye gelindiğinde ekonomi yüzde 87 ile en önemli
sorun olarak karşımıza çıkıyor. Toplumun yüzde 76'sının eko-
nomiden memnun olmadığının belirtildiği araştırmaya göre
sadece 1 ay içinde alım gücünün azaldığını söyleyenlerin
oranı da ekim ayında yüzde 76'ya ulaşmış durumda.

HALKIN ALIM GÜCÜ 1 AYDA TUZ BUZ OLDU

YÜZDE 54’ÜN 
GELiRi UÇUP

GiTTi

Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde
yüzde 68,01 iken, bu anket döneminde yüzde 67,23 olmuştur. 12 ay sonrası TÜFE bek-
lentisi bir önceki anket döneminde yüzde 45,28 iken, bu anket döneminde yüzde 43,94 ol-
muştur. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla yüzde 25,82 ve
yüzde 25,09 olarak gerçekleşmiştir.
12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentileri
2023 yılı Kasım ayı anket döneminde, katılımcıların 12 ay sonrasına ilişkin olasılık tahminleri değer-
lendirildiğinde, TÜFE'nin ortalama olarak yüzde 18,18 olasılıkla yüzde 37,00 – 41,99 aralığında, yüzde
58,61 olasılıkla yüzde 42,00 – 46,99 aralığında, yüzde 15,80 olasılıkla ise yüzde 47,00 - 51,99 aralığında
artış göstereceği öngörülmektedir.
Aynı anket döneminde nokta tahminler esas alınarak yapılan değerlendirmeye göre ise, katılımcıların yüzde
21,21’inin beklentilerinin yüzde 37,00 – 41,99 aralığında, yüzde 48,48’inin beklentilerinin yüzde 42,00 – 46,99
aralığında, yüzde 21,21’inin beklentilerinin yüzde
47,00 – 51,99 aralığında olduğu gözlenmektedir.
24 Ay Sonrası Enflasyon Beklentileri
2023 yılı Kasım ayı anket döneminde, katılımcı-
ların 24 ay sonrasına ilişkin olasılık tahminleri
değerlendirildiğinde, TÜFE'nin ortalama olarak
yüzde 29,62 olasılıkla yüzde 18,00 – 22,99 aralı-
ğında, yüzde 36,70 olasılıkla yüzde 23,00 –
27,99 aralığında, yüzde 25,78 olasılıkla ise
yüzde 28,00 – 32,99 aralığında artış göstereceği
öngörülmektedir.Aynı anket döneminde nokta
tahminler esas alınarak yapılan değerlendir-
meye göre, 24 ay sonrası TÜFE enflasyonu bek-
lentileri değerlendirildiğinde, katılımcıların yüzde
30,00‘ının beklentilerinin yüzde 18,00 - 22,99
aralığında, yüzde 36,67‘sinin beklentilerinin
yüzde 23,00 – 27,99 aralığında, yüzde 25,00‘ının
beklentilerinin yüzde 28,00 – 32,99 aralığında
olduğu gözlenmektedir

ENFLASYON 
BEKLENTiSi

ArAştırmAyA göre enflasyon konusunda en yüksek
endişe oranına sahip ülke Arjantin olurken, global sı-
ralamada Türkiye bu alanda en yüksek endişeye
sahip ilk 5 ülke arasında yer aldı. Enflasyonun yüksel-
meye devam etmesini bekleyenlerin oranı yüzde 73,
azalmasını bekleyenlerin oranı ise yüzde 11. Toplu-
mun sadece yüzde 3'lük bir kesimin memnun oldu-
ğunu belirttiği ekonomide tüm temel göstergelerde ise
olumsuz bir beklenti hakim. Toplumun yüzde 68'i
dolar ve Euro'nun TL karşısında değer kazanmasını
beklerken, yüzde 67'lik bir kesim ise işsizlikte artış bek-
liyor. Yılın geri kalanında yaşam standardında düşüş
bekleyenlerin oranı yüzde 54 olurken, toplumun
yüzde 52'si ise hane gelirlerinin son 12 ayda azaldığını
açıkladı. Toplumun yüzde 60'ı ise kişisel harcamala-
rında azalma öngörüyor.

Erime yaşanıyor

Araştırma sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede
son 3 aydır üst üste Türkiye'nin tüketici güveni konu-
sunda dipte kalmaya devam ettiğine dikkat çeken
Ipsos Türkiye CEO'su Sidar Gedik, “Ülkemizin en
önemli sorunu ekonomi, ve toplum yakın zamanda
bir düzelme beklentisi içinde değil” dedi. Hane geliri,
alım gücü gibi parametrelerde olumsuzluğun sürdü-
ğünü aktaran Gedik, şöyle devam etti: “Döviz kurları-
nın, işsizlik oranının, kişisel yaşam standardı
seviyesinin, kişisel harcamaların önümüzdeki dönem-
deki seyrine yönelik beklentilerdeki büyük karamsarlık
devam ediyor. Yüksek enflasyon ile mücadele uzun
sürecek.” Araştırmanın ekim ayı sonuçlarına göre
toplumun yüzde 76'sı bir ay içinde alım gücünde
erime yaşandığını kaydederken, alım gücüm arttı di-
yenlerin oranı ise yüzde 4'te kaldı. Yüzde 17'lik kesim
ise bir değişim hissetmediğini açıkladı. Buradaki dü-
şüşle birlikte gelecek dönemlerde kişisel harcamalarını
kısacağını açıklayanların oranı ise yüzde 60 oldu.
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B eyoğlu'nda nobel
ödüllü yazar
Orhan Pamuk'un

da 6 dairesinin bulunduğu
50 yıllık Taray apartmanı
için riskli yapı kararı veril-
mişti. Kararın ardından
Pamuk'un komşuları yapı-
nın güçlendirilmesi için
dava açarak yıkılmaması
için ihtiyati tedbir kararı al-
dırmıştı. İstanbul Sulh
Hukuk Mahkemesi'nde görülen duruşma da
Taray Apartamanı'nın tahliye ve yıkılmasına
ilişkin işlemlerin nihai karar verilene kadar
durdurulmasına ve keşif yapılmasına karar
verilmişti. Taray apartmanına gelen dava ha-
kimi ve bilirkişi ekibi binada incelemeye
yaptı. Yurt dışında olan yazar Orhan Pamuk,
inceleme yapılan binaya gelmezken tarafların
avukatları ve bina sakinleri hazır bulundu.

Riskli olduğu kesin

Yazar Orhan Pamuk’un avukatı Hikmet
Güngör, “Bu bina hakkında yaklaşık 1 buçuk
sene önce 6306 sayılı yasaya göre riskli yapı
olduğuna dair karar verildi. Karar verildikten
sonra kat malikleri itiraz etti, idari mahkeme-
sine gitti, 3 ayrı mahkemeye gidildi ve bilirkişi
raporu alındı. Binanın riskli yapı olduğu ke-
sinleşti. Mahkeme yürütmenin durdurulma-
sını kaldırdı. Mahkeme yürütmenin
durdurulması kararını aldıktan birkaç gün
sonra bugün keşif yapılan dosyadan mah-
keme ihtiyati tedbir kararı verdi yani riskli
yapı kararından sonra 8-9 ay geçti. Tam yü-
rütmenin durdurulması kararı kaldırıldı,

yıkım başlayacak denilirken
bu sefer bu mahkeme ihti-
yati tedbir kararı verdi. Bu
kararın halen var olma-
sında ki tek sebebi maalesef
karşı tarafta Orhan
Pamuk’un olması, Orhan
Pamuk faktörü. Biz bunu
anlayamıyoruz" diye ko-
nuştu.

6 daire Pamuk'a ait

6306 sayılı kanun kapsamında bina da riskli
yapı şerhi bulunduğunu söyleyen davacı
avukatı Şeyma Toker, “Binada 18 daire var, 6
tanesi Orhan Pamuk’a ait. 12 daire de farklı
kişilerin mülkiyetinde. Kat mülkiyeti kanunu
göre, güçlendirme ruhsatına ilişkin eğer ço-
ğunluk sağlanamazsa mahkemeye başvura-
rak mahkemeden güçlendirmenin tespiti
yönünde karar alma hakkımız var. 2022 yı-
lında bu hakkımızı kullandık ve bir yıldır
devam eden bir yargı süreci var. Bugün de
keşif gerçekleştirildi. Keşif sırasında buranın
3 farklı bilirkişi tarafından tespitleri yapıldı.
En sonunda gelecek rapora göre güçlendir-
menin mümkün olup olmadığına karar veri-
lecek” ifadelerini kullandı.

Arada bir gelip kalıyor

Taray apartmanı babası tarafından yaptırılan
ve aynı apartmanda oturan Emrullah Çetin
Taray ise “Binanın sağlamlığı yönünden söy-
lenecek çok bir şey yok. Bugün de bilirkişi
heyeti geldi ve binada herhangi bir çatlak ve-
saire hiçbir şey göremedi. Milli servet yönün-
den de düşünüldüğü taktirde binanın

yeniden yıkılıp tekrar yapılması ve hatta imar
durumunda ki değişiklik dolayısı ile malikle-
rin mağdur duruma düşeceği şartlar oluşa-
cağı için binanın güçlendirilmesi yönünde bir
talepte bulunduk. Değerli binamızın güçlen-
dirme yapılmak sureti ile binanın istenilen
şartlara getirilmesi şeklinde 12 malikten 11’i
olarak biz bu konuda tarafız. Orhan
Pamuk’un 6 dairesi var ama bir malik olarak
gözüküyor. Dolayısıyla biz diğer 11 malik
güçlendirme istiyoruz. Orhan Pamuk burada
arada bir gelip kalıyor. Maalesef bazı art ni-
yetli düşüncelerinden dolayı bizi mağdur du-
ruma düşürdü" dedi.

Amacını bilmiyorum

Apartman sakinlerinden Rolant Gilbert de
“Orhan Pamuk bu binada ki 6 daireyi satın
aldı. Amacı nedir bilmiyorum. Muhtemelen
bütün binayı ele geçirip, yıkıp tekrar yaptır-
mak istiyor. Kendisinin tahmin ettiğim kada-
rıyla psikolojik bir endişesi var, deprem
olacak bu bina yıkılacak diye. Karot 
örneğini kendisi aldırdı. Kimseden izin alma-
dan kendi adamlarını getirdi, dairelere bir
yerlere girerek aldırdı. Rapor da çıkardı.
Rapor da riskli yapı olarak çıktı ama çıkması
için bir gerekçe yok aslında. Biz istemez
miyiz, ‘bu bina çürük olacak da başımıza yı-
kılacak’ diye bizim de endişemiz olur. 12 kişi
var burada kimsenin endişesi yok. Daireleri
tek tek satın almaya çalıştı, 6 tanesini ala-
bildi. Bana da teklif etti, satmadık. Başkala-
rına da satmıyor. Bizim bütün amacımız
kanunun bize izin verdiği güçlendirme imka-
nını kullanmak, herkes bunu istiyor" şeklinde
konuştu. DHA

NEDEN 6 DAİRE 
SATIN ALDI?

C umhurbaşkanlığı seçimlerin ardından de-
ğişim sürecine giren ve 37’nci Olağan
Kurultayı’nda yeni parti yönetimini oluş-

turan CHP’de yerel seçim hazırlıkları da hızlandı
ancak eylemde değil söylemde…

İttifak ortaklıkları kesin olan Ak Parti ve
MHP’de aday adayı sürecine başlamış, hatta İYİ
Parti bazı bölgelerde adaylarını açıklamışken,
CHP’nin geç kaldığını, Cumhurbaşkanlığı seçimi
sonrası toplumda yarattığı umutsuzluğun yanı
sıra, ittifak yapılmadığı taktirde yaşaması muhte-
mel sonuçları düşününce geç kalmaktan ziyade
sınıfta kalmaya talip bir görüntü çizmesi de işin
ilginç yanı. 

CHP Genel merkez tarafından, seçimlere dört
aydan az bir süre kaldığı ve bu kısa zaman dili-
minde ön seçim için yeterli vakit olmadığı söyle-
nirken, ön seçim yerine temayül yoklaması veya
anket çalışmalarının etkili olacağı belirtiliyor.
Söylenene göre mevcut belediye başkanlarının
performansıyla ilgili anketler yapılacak ve bu an-
ketlerde başarısız bulunan isimler, temayül yokla-
masına da katılamayacak.

Şimdi gelelim bölge halkı olarak en çok ilgi-
lendiğimiz yer olan Bakırköy’e… 

Kerimoğlu’nun aday olarak gösterildiği
2019’un gece yarısını hatırlıyorum. İtirazların
yükseldiği, Kerimoğlu’nun kim olduğunun Goog-
le’ye bakarak ancak bazı partililer tarafından
tespit edildiği, devamında ise Esenyurt’un AK
Parti’ye geçmesine sebep kişi olduğu anlaşılınca
özellikle Bakırköy aidiyeti hisseden adayların bir-
leştiği ama genel merkezde kabul görmediği dö-
nemi hatırlıyorum.  

Kerimoğlu’nun gelir gelmez gösterdiği perfor-
mans ve dönem boyunca yaptığı eylemler sonucu
ikinci kez aday gösterilince, (Dayatılınca) çoğun-
luğu partili yaklaşık 8 otobüs vatandaş CHP’nin
Ankara’da bulunan genel merkezine gitmiş, onun
başarısız, halktan kopuk, işçisiyle memuruyla
kavgalı ve hatta Cumhuriyet ilkelerine aykırı ha-
reket eden bir kişilik ve yapı içerisinde olduğunu
ilgililere söylemek ötesi haykırmak istemişti.
Malum yaş oranı yüksek bir ilçede 8 otobüs do-
lusu vatandaş büyük bir sayı demekti ancak ne
yazık ki Bakırköy halkı orada da kabul görmemiş
ve kendilerini dinleyen olmamıştı. 

Görmezden gelinen vatandaş, bu kez Halk
TV'de programa katılan Kemal Kılıçdaroğlu’nu
“Kerimoğlu’nu istemiyoruz” sloganlarıyla karşı-
lamış, Kerimoğlu’na da “İstifa et” diye seslen-
mişti. Ama Kılıçdaroğlu halkı dinlememiş,
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu sözde bi-
reyler demiş, bir grupla da görüşmüştü ama dost-
lar pazarda görsün muhabbetinden öte
gitmemişti. 

CHP'nin kalesi gibi gözüken, Bülent Keri-
moğlu başkanlığındaki son iki dönem sadece yol-
suzluk, rüşvet, haksız kazanç gibi konularla
gündeme gelen Bakırköy, aslında ne sağcıdır ne
solcu. Eğitim düzeyi yüksek, sosyal hayata bakışı
renkli, demografik yapısında değişiklikler olmuş
olsa da, yerel halkın sadece ve sadece Cumhuri-
yet ilkelerine bağlı sade vatandaşlar olduğu 
aşikardır.

Halkın mevcut başkandan kaynaklı hizmetsiz-
lik isyanı görmezden gelinirken, şimdilerde tek
umudunu İmamoğlu ile Kerimoğlu arasında ya-
şananlara bağlayarak aday gösterilmeyeceği dü-
şüncesi aslında ne acı. 

Ve ne acıdır ki, vatandaşın tepkileri görmez-
den gelinmiş, hem atanmış hem dayatılmış bir
aday olarak ikinci kez Bakırköylülerin önüne ko-
nulmuştur. Şimdilerde ise İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun, belediye başkanları toplantısında
Kerimoğlu ile yaşadığı tartışmadan dolayı artık
gideceğine kesin gözle bakılmıştır. 

Kerimoğlu’nun İmamoğlu ile yaşadığı tartış-
madan dolayı gideceği varsayılır ise halk bunun
neresinde diye sormak gerekmez mi? Peki deği-
şimciler halka soracak mı kimi istiyorsunuz diye?
Bakırköy’e Bakırköylü aday derken, üye sayısı
ilçe nüfusunun yüzde 20’si bile olmayan ve hatta
aktif pasif üye sayısı ile belkide yüzde 5’i bile et-

meyen partililere mi sorulacak? Bu değişiklik
isimden mi ibaret olacak? 

İstanbul genelinde ilçe yönetimi ile gerçek bir
değişikliğe giderek gençleşen ve eski isimlerle
değil yepyeni isimlerle çıkan CHP Bakırköy İlçe
Başkanlığı’na sorulacak mı, “Başkanı halka sor-
duk ama meclis üyesi kimler olsun” diye. 

Öyle ya aslında anlaşılmayan bir şey de şu iki,
bir ilçede belediye başkanının aldığı kararları
onaylayan veya ret ederek yürürlüğe girmesini
engelleyen tek güçtü meclis. Bu gün Bakırköy’de
halk olarak karşı çıkılan tüm uygulamaların mü-
sebbibi Kerimoğlu’ndan ziyade meclis üyeleridir. 

Kerimoğlu’nun başkan olarak atanıp seçildiği
ilk döneminde, meclis üyelerinin belirlenmesi ön
seçimle olmuş ve ön seçimle meclise giren üyeler,
bu gün halkın itiraz ettiği herseye net olarak tavır
koyarak, kamuoyun ile de paylaşarak, ‘HAYIR’
demişti. Kerimoğlu’nun ikinci döneminde ilçedeki
‘Hayırcı’ bu meclis üyelerinin bir tanesine yeni
dönemde yer vermemesinin sebebi tamda buydu. 

Şu anda Kerimoğlu, mevcut meclis üyelerinin
tamamını kendisi seçmiş, meclis toplantılarına
belkide meclis grup başkan vekilinden bile çok
katılmış biri olarak net olarak şunu söyleyebili-
rim ki, tek bir meclis üyesi dahi alınan karara
‘HAYIR’ oyu kullanmadı. Kendi gruplarında
belki tartıştılar ettiler ama kamuoyuna yansıyan
bir şey görmediğimiz için duyduğuyla değil, bu
güne kadar hep gördüğüyle haber yapan biri 
olarak söyleyeceğim şey şu ki; ben hayır diyeni
görmedim… 

Bakırköy’ü CHP’nin kalesi sananlar şunu bil-
meli ki; CHP  genel merkezde bir değişikliğin
olup olmaması onlar için çokta önemli değil açık-
çası. Değişikliği Bülent Kerimoğlu gidince yerine
gelecek adaydan ve anlayıştan sonra anlayacak
Bakırköylü. Çünkü değişim olsun veya olmasın
Kerimoğlu genel merkez tarafından gönderilmese
bile, görünen halk kitlesinin sesine bakınca zaten
gönderilecekti. Hatta eğer söylenenler doğruysa
ve belediye başkanlarının performansıyla ilgili
yapılacak anketlerde başarısız bulunan isimler
temayül yoklamasına bile katılamayacaksa,
bizim olamayan başkan Kerimoğlu’nun aday
adayı olup olmayacağı da meçhul. 

Peki halk ne diyor? Halkın tanıdığı, bildiği ve
yıllardır partide emek vermiş bazı isimler konu-
şulmaya başlandıysa da, belediye başkan aday
adaylığı konusunda çokça kişinin ismi geçmekte. 

Kamuoyunda adı öne çıkan aday adayları ise
başta geçtiğimiz dönem İBB Meclis Üyesi de
olan ve dönemi boyunca tek bir imar yolsuzlu-
ğuna sebep olacak dosyayı meclisten geçirmeyen,
kamu alanları ile ilgili mecliste verdiği ‘hayır oyu’
ile net tavrı olduğu bilinen Ali Rıza Akyüz başta
olmak üzere, mevcut meclis üyesi ve başkan yar-
dıcısı Cavit Ganiç, yine mevcut meclis üyesi Cem
Özbey, Nurdan Erdiş  Başbay, Serdar Kılavuz,
İsmail Taş, Ziya Disanlı, Nadir Ataman, Hatice
Selli Dursun, Gülizar Emecan, Aylin Kotil, Hüse-
yin Özkahraman, Fatih Keleş, Ertan Yıldız, Ufuk
İnan, geçtiğimiz dönem partisinden istifa ederek
DSP’den aday olan Ali Fatinoğlu, hangi partiden
olacağı kesinleşmeyen ancak İYİ Parti’den ola-
cağı söylenen Ahmet Bahadırlı.

Bu yazıyla isimleri kısaca zikrederek belki de
halkın ve örgütün isimlere nasıl baktığını da bir
nevi analiz ederiz ama, devamındaki yazıları-
mızda isimlerle ilgili geniş çaplı açıklamalarda
yapıp, siz okuyuculara sunmaya devam edeceğiz. 

Bu arada Başkan Kerimoğlu’na not; Geldiğin
gün de vardım, ölmez isem gittiğin gün de olaca-
ğım. 10 yıllık başkanlığınız döneminde halka hiç
yalan söylemedim başkan. Yakın tarihte yapılan
bir toplantıda elinizde mikrofon yine konuşuyor-
dunuz ve yerimden kalkarak yanınıza gelip,
“Neden yalan söylüyorsunuz?” Diye de sormuş-
tum. Olayın sıcaklığı ve tabi artık 10 yıllık tanı-
şıklığımızla ‘Selvi hanım, basınımızla birlikte
geniş çaplı, soru cevap içeren bir toplantı yapa-
lım. Orada konuşuruz’ demiştiniz. O gün gelmedi,
bence artık gelmesin…. 

Değişim Kerimoğlu 
gidince değil anlayışı

gidince olacak! BAKTIKÇA

Selvi SARITAÇ
selvisaritac@gmail.com

PAMUK 

BiNAYI ELE 

GEÇiRMEK 

iSTiYOR!

Nobel ödüllü yazar Orhan Pamuk'un 6 daire sahibi olduğu ve riskli yapı kapsamında yıkılmasını istemesi üzerine komşularıyla
davalık olduğu Taray Apartmanı'nda mahkeme heyeti keşif yaptı. Apartman sakinlerinden Rolant Gilbert, “Orhan Pamuk bu
binadaki 6 daireyi satın aldı. Amacı nedir bilmiyorum. Bütün binayı ele geçirip, yıkıp tekrar yaptırmak istiyor” dedi

Siyonizm gerçekleri
Ümraniye Kitap Fuarı 4’üncü kez okuyucularla buluştu. Bu yıl 'Kitap Vakti Geldi' teması
ile kitapseverleri karşılayan fuarda 'Siyonizm Gerçekleri' adlı Filistin Kitaplığı da kuruldu.

Ümranİye Belediyesi tarafından
bu yıl 4’üncüsü düzenlenen kitap
fuarında 100’den fazla yayınevi ve

200’den fazla yazar okuyucularla buluştu.
Ümraniye Santral Etkinlik Alanı’nda  'Kitap
Vakti Geldi' sloganıyla düzenlenen fuar 26
Kasım’a kadar ziyaret edilebilecek. Açılışa,
eski Milli Eğitim ile Kültür ve Turizm Bakanı
Prof. Dr. Nabi Avcı, Ümraniye Kaymakamı
Abdulaziz Aydın, Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım ve çok sayıda vatandaş
katıldı.

Teşekkür ediyorum

Açılışta konuşan Prof. Dr. Nabi Avcı,
“4’üncü Ümraniye Kitap Fuarı'nın hayırlara
vesile olmasını niyaz ediyorum. Değerli
İsmet Bey’e sürekliliğinden dolayı teşekkür
ediyorum. Dördüncüsünü düzenlediği bu
fuar modeliyle özellikle bu sene fuarın ana
teması olarak Filistin tarihini ve Gazze’de iş-
lenen cinayetleri daha iyi anlamamızı sağla-
yacak olan bir bölüm oluşturmasını da
ayrıca şükranla karşıladığımı belirtmek isti-
yorum. Diğer teşekkürümü özellikle 12’nci
sınıf öğrencilerine sağladıkları imkanlardan
dolayı ediyorum. Hem 12’nci sınıf öğrencile-
rine belediyemizin sağladığı 400 liralık kitap
çeki hem de yayınevlerimizin onlara ilave et-
tikleri yüzde 50 indirim nedeniyle çok teşek-
kür ediyorum" dedi.

Biraz buruğuz!

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım
ise “Ümraniye’de kasım ayında kitap fua-
rında beraberiz. Güzel bir etkinlik ama biraz

buruğuz. Siyonizm Gerçekleri ve Filistin Ki-
taplığı adında bir köşe de açtık. Bilgiye dayalı
toplumlar her zaman galip gelir. Onun için
siyonizmin ne olduğunu, Filistin’in Ku-
düs’ün ne olduğunu ve tarihimizi bilmezsek
mücadele edemeyiz. bu senenin teması ola-
rak öne çıkmış oldu. Burada emeği geçen ça-
lışma arkadaşlarıma, kitapseverlere ve
yayınevlerine ayrıca teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

İlk emir oku!

Yıldırım, “Kutsal kitabının ilk emri ‘Oku’

olan bir dinin mensupları olarak biz, bir
kitap medeniyetinin varisleriyiz. Ecdadımız;
hikmeti kelamda, ilmi kitapta, ahlakı hal ve
sözde aramış, bulmuş ve kimliğimize nakşet-
miştir. Kitabın kıymetini anlamak noktasında
kendi kültür ve medeniyetimize yönelip bak-
mamız yeterli olacaktır. Çağımızdaki en
önemli husus bilgi ve bilginin kontrolüdür.
Okuyan ve okuduğuyla kendine yabancılaş-
mayan; aksine okudukça kendi kültürüne
sımsıkı bağlanıp dünyayı daha net gören bir
nesle ihtiyacımız var. Neyi niçin okuduğu-
muzu unutmayacağız” diye konuştu. DHA

Ağrı sandı yırtık çıktı
İstanbul'da 41 yaşındaki Mustafa
Turan, göğsünden karnına doğru
aniden başlayan şiddetli bir ağrı ile

acile kaldırıldı. Tetkikleri normal çıktı, mide ağ-
rısı sanılıp eve gönderildi. Sonraki 24 saat bo-
yunca ağrısı hiç azalmadı, gece 02:00 sularında
Göztepe Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi aci-
line gitti ve nöbetçi doktorun dikkati sayesinde
yapılan ileri tetkiklerle, aort damarında anevriz-
maya (baloncuk) bağlı yırtık olduğu tespit
edildi. Acilen ameliyata alınan Turan, şans eseri
ölümden döndü. Kalp Damar Cerrahisi Klinik
Şefi Prof. Dr. Ebuzer Aydın, risk grubunda
olanların düzenli kontrol yaptırması gerektiğini
söyledi ve "Yırtığa bağlı acil ameliyatla, planlı
ameliyatlar arasında ölüm riski açısından 4-5
kat fark var" dedi.

Tetkikleri yapılıyor

Göztepe Süleyman Yalçın
şehir Hastanesi Kalp
Damar Cerrahisi Klinik
Şefi Prof. Dr. Ebuzer
Aydın, "Arkadaşlarıyla ko-
nuşurken böyle bir boğa-
zında düğümlenme
şikayeti oluyor. Bunun
üzerine ambulansla acile
geliyor. Tetkikleri yapılıyor,
daha çok mide şikayetleri
düşünülerek o yönde tet-
kikler yapılıyor ve tedavisi
verilip gönderiliyor. Ağrı-

ları geçmeyince tekrar acile geliyor, acildeki
doktor arkadaşlarımızın dikkati ve özeni saye-
sinde ayrıntılı tetkik yapılıyor ve bu sırada aort
diseksiyonu olduğu görülüyor. Bize konsülte
edildi ve hızlı bir şekilde ameliyathanemizi
ayarladık, acilen ameliyata aldık" dedi.

Ölüm riski artıyor

Aort anevrizmasının çoğunlukla sessiz ilerledi-
ğini kaydeden Prof. Dr. Aydın, genellikle başka
tetkikler yapılırken tesadüfen teşhis edilen has-
talıkta en önemli şeyin, aort damarında yırtık
meydana geldikten sonra kaybedilen her 1 saat
için ölüm riskinin yüzde 1 artması olduğunu
vurguladı ve şu bilgileri verdi: "Acil ameliyatla,
elektif (planlı) ameliyat arasında ölüm riski açı-

sından, ameliyattaki diğer
riskler ve hastaya getirdiği
başka tehlikeler açısından
çok ciddi farklar var. Her 1
saat için ölüm riski yüzde 1
artar. Bu hastalar çoğunlukla
kanama ve getirdiği bir
takım diğer komplikasyon-
larla kaybedilir. Planlı ameli-
yatlarda ölüm riski yaklaşık
yüzde 5 iken diseksiyon mey-
dana geldiğinde bu risk
yüzde 20-25'lere kadar çıka-
biliyor. Yani planlı bir anev-
rizma ameliyatı ile
diseksiyon ameliyatı ara-
sında 4-5 kat fark var.” DHA

Orhan
Pamuk



Y erel seçimler geleceğe dair birçok bakımdan
sınav niteliğini taşıyor. Bir kere CHP’deki
yeni yönetimin ilk önemli sınavı olacak bu

yerel seçimler. İkinci olarak, 2024 yerel seçimleri
2028 seçimleri için de bir sınav olacak, daha doğ-
rusu 2024 seçimleri 2028 cumhurbaşkanlığı
seçimlerinin kapısını açacak. Bu seçim,
bu alandaki işaret fişeği niteliğini ta-
şıyor. Hatta duruma göre 2028 se-
çimlerini yakınlaştırabilir de
eğer AKP ve Cumhur İttifakı
bu seçimde bir hezimete uğ-
rarsa iktidarını dört yıl sür-
düremez. 

Tabi yerel seçimler başta
ana muhalefet partisi
olmak üzere muhalefet için
tabiri caizse öyle çanta da
keklik de değil. Önlerinde
birtakım handikaplar var,
avantajlar olduğu kadar de-
zavantajlar var. Tabi siyaset
imkân dahilinde olanı mümkün
kılma sanatı, bu da siyasetçinin
hünerine ve başarısına kalmış bir
durum. 

Bence başarı için olmazsa olmaz üç
önemli adım söz konusu. Birincisi, he-
deflerin net olarak ortaya konulması-
dır. İkincisi bu hedefleri
gerçekleştirecek projelerin oluşturul-
masıdır. Üçüncüsü de projeleri uygula-
yacak kadroların ortaya çıkarılmasıdır. 

Yerel seçimler söz konusu olduğunda
özellikle değişim rüzgarının ülke sat-
hına yayılması, doğru adayların belir-
lenmesi, doğru ittifakların kurulması
da çok önemli. Gerisi herkesin konfor
alanından çıkarak çalışmasına bağlı.

Yerel seçimlerin önündeki handikaplar

Yerel seçimlerin önündeki en önemli handikaplardan
biri genel seçimler sonrası seçmenin bir kısmında mey-
dana gelen duygusal kopuştu. Genel seçimlerin kaybedil-
mesi tabanda hayal kırıklığı yaratmıştı, bu nedenle bir
kısım seçmende öfke ile beraber bir kızgınlık oluşmuştu.
Bu kızgınlık ve öfke giderek bir duygusal kopuşa neden
olmuştu. Bu da sandığa gitmeme şeklinde tezahür ede-
cekti. Şimdi değişimle birlikte özellikle CHP tabanında
(en azından bir kısmında) oluşan  bu tepkinin sönümle-
neceğini düşünüyorum. Çünkü her değişim yeni bir umut
yaratır, umudun yeniden doğması motivasyonu artırır,
bu da sandığa olumlu yansır. 

Değişimin içi doldurulmalı

Tabi değişim salt başlı başına gerçekleşecek bir
durum değil. Anadolu’da bir söz var “bal bal demekle
ağız tatlanmaz” diye. O nedenle değişimin içinin nasıl
dolduracağı merak konusu. Eğer gerçekten değişimin içi
doldurulursa toplumda karşılık bulur ve giderek yayılır.

Çünkü
değişim bulaşı-

cıdır, bu noktada önemli olan
bu değişim talebinin ülke siyase-
tine de sirayet ettirilmesidir. 

Değişimin içinin doldurulup
doldurulmayacağının ilk sınavı
Tüzük Kurultayı olacak. Çünkü
değişim bir niyettir, niyet yapma-
nın yarsıdır, ama diğer yarısı ya-
pılacaklara bağlıdır. Bu noktada
samimiyet ve değişim için ortaya
konulacak irade önemli olacak-
tır. Tüzük değiştirilirken parti içi
iktidarı sürdürme kaygısı güdül-
memeli, ülkede iktidar olma he-

defi ile hareket edilmelidir. Bu
noktada Özgür Beyin bundan sonra göstereceği perfor-
mans, tutum ve davranışlar da bu eğilimin nasıl evrile-
ceğini belirleyecektir.

Yerel seçim sınavı ve başarının anahtarıdır

İkinci önemli sınav yerele seçimlerdir. Yerele seçim-
lerde sadece belediye başkanları değil (daha yeni olma-
sına rağmen) ister istemez yeni genel başkan da
oylanacak. Daha da önemlisi yukarıda belirttiğimiz gibi
2024 yerel seçimleri 2028 genel seçimlerin anahtarıdır.
Bu seçim ya o anahtarı açacak ya da kapatacaktır. O
nedenle çok önemlidir. 

Yerel seçimlerde başarılı olmanın üç adımı söz ko-
nusu. İlk adım partinin sayın Özel’in dediği gibi bir se-
ferberlik ruhu ile bu hedefe kilitlenmesidir. Örneğin
hedef kazanılmış 11 büyükşehir belediyesine 3-4 tane
daha eklemek ve bu sayıyı 15 çıkarmak olabilir. Aynı
şekilde il ve ilçe, belde bazında belediye sayısını artır-
mak genel başkanın kırmayı hedeflediği cam tavanı kır-

manın
da ilk

adımı olacak. 
Peki bu hedefe nasıl

ulaşılacak? Burada iki adım var. İlki yeni
kentsel anlayışı ortaya koymaktır. Diğer bir deyişle bir
yerel yönetim modeli ve bu modeli gerçekleştirecek olan
projelerin ortaya konulmasıdır. Bu program inandırıcı,
gerçekleştirilebilir, verimli, katılımcı ve çağdaş bir anla-
yışı içermelidir. 

Üçüncü adım ise bunları uygulayacak, yani yerel
programı hayata geçirecek nitelikli kadroların ortaya
konulmasıdır. Bu da iki şekilde olur. Bir, değişime oy
versin vermesin, ya da desteklemiş olsun olamasın, ba-
şarılı olan belediye başkanları yeniden aday gösteril-
meli. İkincisi de yeni gösterilecek adayların ahbap
çavuş ilişkilerinden uzak liyakat ve ehliyet sahibi ve
tabi kazınacak adaylar olması gerekir. Tabi sadece se-
çimi kazanmak yetmez seçimden sonraki süreci kazan-
mamak da çok önemli. Nitekim 2024 seçimleri 2028
seçimlerinin kapsıdır derken bunu kastediyoruz. 

Nitekim, Özel, Sözcü yazarı İsmail Saymaz’a verdiği
röportajda şöyle diyor: “Yerel seçimde stratejiniz ne
olacak?” sorusuna verdiği yanıtta şöyle diyor: “Veriye
ve ölçme değerlendirmeye dayalı, bilimsel ve objektif

kriterler olacak. Doğru yerde, doğru adayı, doğru şe-
kilde ilan etmek seçimin yüzde 51'i. Bunun peşinden
koşacağız. Eş, dost, arkadaş asla olmayacak. Asla hiç-

bir başkan değişim karşıtı diye cezalandırılmayacak.
Hiçbiri değişimci diye ödüllendirilmeyecek”

Süreci doğru ve etkin yönetmek önemli

Bütün bunları planlamak, kırıp dökme-
den iyi biçimde yönetmek yeni ekibin de

karnesini oluşturacaktır. Yeni yönetim
bu noktada hem bir avantaja hem de-

zavantaja sahip. Avantaj, değişim
rüzgarının esmesidir, bu rüzgârı ar-
kalarını alarak dahada büyütebi-
lirler. Dezavantaj ise sürenin çok
kısıtlı olmasıdır.  Beş ay gibi
kısa bir sürede bütün bunları
başarmak zor olsa da zoru ba-
şarmaktan başka yol görün-
müyor. Mümkün mü,
mümkün. Zaten siyaset
imkân dahilinde olanı müm-
kün kılma sanatı ve hüneri
değil mi? Bakalım bu hüneri
yeni ekip ortaya koyacak mı
koymayacak mı?

Bir dezavantaj da ilk tur
oylamanın ortaya koyduğu
gerçektir. İlk turda Özel %51
Kılıçdaroğlu yüzde 49 oy aldı.
Başta da belirtiğimiz gibi bu

noktada birlik ve bütünlüğün
sağlanması önem taşıyor. Aksi

taktirde az da olsa küskünlükler,
kopuşlar yaşanabilir ve bu da sü-

rece zarar verir, pahalıya mal olur.
Bunu görüp ona göre hareket 

edilmelidir. 

Sonuç
Bu yazıyı şöyle özetleyelim. Bundan

sonra yeni yönetimin önünde evvel emirde ba-
şarı ile aşılması gereken üç önemli konu var.

Bunlar aynı zamanda yeni yönetimin başarı ölçü-
sünü de yansıtacaktır. Bunlar 1) partide bütünlüğü

sağlamak 2) değişimin gereğini yapmak ve içini doldur-
mak 3) yerel seçimlerde başarılı olmaktır. 

Genel seçimden sonra meydana gelen duygusal kopuş
değişimle bir nebze giderilmiş oldu ama onun yerine
başka bir sorun oluştu. Kılıçdaroğlu’nun gitme biçimi
bir kesimde bir kırılmaya yol açtı. Bu tamir edilmezse
sonuçları sandığa yansıyabilir. Tarihte de görüldüğü
gibi en önemli liderler birlikçi olanlar bütünlüğü koru-
yanlar olmuş. Şimdi CHP’de yeni yönetimin önünde
böyle bir görev var.

İkincisi değişim kavramanın içinin doldurulması için
bir iki kurultay gerekecek.  Tüzük Kurultayı parti içi
demokrasiyi, Programa ilişkin değişiklikler ise ideolojik
duruşu ve söylem ve halkla kurulacak diyalog ise top-
luma umut ve güven verip vermemeyi belirleyecektir.

Yerel seçimlerde başarı ise olmazsa olmazlardan.
Mamafih 2024 yerel seçimleri aynı zamanda 2028
genel seçimlerinin de kapısını açacak anahtar olacak.
Bu noktada ittifaklar, her yerin kendi özgün koşullarına
göre kurulacak iş birlikleri önem kazanacaktır.  Tabi
objektif bir şekilde liyakat ve ehliyeti öne alan doğru
yere doğru aday belirlenmesi, belediyeler için yeni bir
model ortaya konulması da önemli. 

Sonuçta başarı için artık hedeflerin netleştirilmesi,
proje ve programların ortaya konulması ve bunu uygu-
layacak kadroların öne çıkarılması gerekir. 
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Gelelim yerel seçimlerde başarılı olmanın en önemli
argümanına, o da ittifak ya da iş birliği kurulması meselesi-
dir. Bu noktada üzerinde durulması gereken iki parti söz ko-

nusu, bunlar İyi Parti ve HEDEP’tir. 
İyi parti daha önce yerel seçimlere ayrı gireceğini söyle-

mişti, eğer bu tavrında ısrar ederse diyecek bir şey yok. O
taktirde bütün Türkiye’de kaybederek bir çeşit harakiri yap-
mış olacak, AKP’ye kazandıracaktır. Yok eğer tavrını yeni

konjonktüre göre gözden geçirecekse özellikle Ankara
ve İstanbul için ayrıntıları daha sonra açıklana-

cak kazan kazan politikası uygulanabilir. 

YERELDE İTTİFAK YA DA
İŞ BİRLİĞİ MESELESİ

Fakat asıl anahtar 2019 seçimlerde olduğu gibi bu
seçimde de HEDEP ve Kürt seçmen olacak. Çünkü
yeni kazanılan beş belediyenin tümünde o zamanki
HDP’nin damgası var. HDP ve ardından Yeşil Sol
Parti 2019 ve 2023 seçimlerinde CHP ile bir ittifak
yapmamıştı. Böyle bir talepleri de yoktu zaten. 
Bu iki seçimde de amaç AKP ve Cumhur İttifakına
kaybettirmekti ki 2019’da bunu başardılar.  
2023 seçimlerinde de en yüksek oyu blok olarak 
gene bu çizgi verdi. 

2024 seçimleri içinse artık bir strateji değişikliğine
girdiklerini ileri sürüyorlar. O da şu; bu seçimde 
diğerlerinde olduğu gibi gizli kapaklı görüşme, görü-
nür olmayan bir destek ve iş birliğinden yana değiller.
HEDEP bu seçimde açık kapı politikası ile şeffaf
biçimde toplumun önünde bir müzakere ve diyalog

yürütmek istiyor. CHP buna yanaşırsa yerellerde 
bir iş birliği yaşanabilir ve yerel seçimler tekrar
kazanılabilir. 

CHP’nin de artık bu konularda açık yürekli 
davranması, AKP ve MHP tuzağına düşmemesi gere-
kir. HEDEP’in de tıpkı AKP ve MHP gibi yasal ve
anayasal bir parti olduğunu o nedenle kendisi ile her
türlü diyalogu kurabileceğini topluma açık biçimde
deklere etmelidir. Bunları söylerken AKP ve MHP ne
der diye endişe etmemeli. Nitekim AKP böyle bir
adım attığında (ki geçmişte attı) CHP ne diyecek diye
düşünmemişti. Doğal olarak muhalefet de böyle dav-
ranmalı ve iş birliği ile yerel seçimlerde zafere 
ulaşmalıdır. Eğer o kilit bu anahtarı açarsa bundan
sonra açılacak olan kapı Türkiye’de iktidar değişikliği
olacaktır. 

ahmet.ozer@toros.edu.tr1
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DIK, İsrail’in Gaz-
ze’deki işgalini 
güneye yayma sinyali 

vermesi üzerine, Gazze’de 
yerinden edilmiş sivillerin 
durumunda daha büyük bir 
felakete yol açabilecek, bu 
gelişmeye ilişkin AA muha-
birine değerlendirmelerde 
bulundu. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik “saldırganlığı ve soy-
kırım savaşının en başından 
beri Gazze Şeridi’nin kuzeyi 
ile sınırlı kalmadığına ve 
tüm bölgelerini hedef aldı-
ğını” ifade eden Dik, “Hatta 
bombardımanların Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki şehir 
ve bölgelerde yoğunlaştığı 
pek çok gün geçti. İşgal 
güçleri, bir yandan yerin-
den ettiği insanların güneye 
gitmelerini isterken, öbür 
yandan yerinden edilen bu 
insanları güneyde bombalı-
yordu. Han Yunus’u, Deyr 
el-Balah’ı ve Gazze’nin 
orta ve güneyini hedef alan 
acımasız bombardıman yapı-
yordu.” diye konuştu.

Uyarıda bulunduk
Dik, İsrail’in kara saldı-
rılarını Gazze Şeridi’nin 
merkezine ve güneye doğru 
genişletmesine karşı uyarıda 
bulunduklarını kaydederek, 
“Son günlerde de buna yö-
nelik emareler var. Bunlar-
dan en belirgini, işgal ordu-
sunun Han Yunus’un doğu 
bölgesinde bulunanlardan 
evlerini mutlaka boşaltmala-
rını istemesiydi” dedi. İsrail 
ordusunun daha önce Gazze 
Şeridi’nin güneyinde kalan 
Refah ve Han Yunus kentle-

rinin eteklerine karadan 
girme girişimleri olduğuna 
işaret eden Filistinli yetkili, 
saldırıların güneye taşınması 
konusunda şunları söyledi: 
“Bu saldırıları merkeze ve 
güneye doğru genişletmenin 
daha fazla savaş suçu ve 
katliam anlamına geldiği-
ni, işgalci devletin Gazze 
Şeridi’nin tamamını işgal 
etme girişiminde bulunmaya 
devam etmesinin soykırım 
ve etnik temizlik suçlarını 
tamamlaması anlamına 
geldiği uyarısında bulunduk. 
Uluslararası toplumu bu ko-
nuda uyardık ve bu savaşın 
durdurulması konusunda 
başta BM Güvenlik Konseyi 
olmak üzere sorumluluk 
üstlenmesini talep ettik.”

Sözlerine bakmıyoruz
İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun “Gazze’de 
yeniden yasa dışı Yahudi 
yerleşimlerini kurmak gibi bir 
planları olmadığına” ilişkin 
sözleri hatırlatılan Dik, İsra-
illi yetkililerin sözlerine değil 
sahada yaptıklarına baktık-

larını belirterek, “Biz, İsrail 
savaş uçaklarının, İsrail tank-
larının ve İsrail’in kullandığı 
uluslararası yasaklı tüm si-
lahların ne yaptığına, Filistin 
vatandaşlarına karşı havadan, 
denizden ve karadan açılan 
bu savaşa bakarak hüküm 
veriyoruz. Gördüğümüz 
şey, İsrail işgal yetkililerinin 
Gazze Şeridi’ndeki Filistin 
halkını bir şekilde boşaltma-
ya çalıştığıdır. Bombalanan-
ların şehit edildiği ve öldü-
rüldüğü, kaçabilen ve Gazze 
Şeridi’ni terk edebilenlerin 
gidebildiği böyle bir ortamda 
işgalci (İsrailli) yetkililer bir 
şekilde onlardan kurtulmak 
istiyor. Bu, Filistinli sivilleri 
hedef alan vahşi, barbar ve 
çılgınca bir savaş. İşgalci dev-
let (İsrail), Gazze Şeridi’nde 
Filistinlilerin oluşturduğu de-
mografik faktörden ve nüfus 
yoğunluğundan kurtulmaya 
çalışıyor görünüyor. Bunun 
sonucunda Gazze Şeridi’nde-
ki tüm sivil yaşam öldürüldü, 
bu da burayı insan yaşamı 
için uygunsuz hale getirdi” 
dedi.  AA

Filistin Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmed ed-Dik, İsrail’in işgali güney bölgelere 
de yayma sinyaline ilişkin, “Gördüğümüz şey, İsrail işgal yetkililerinin Gazze Şeri-
di’ndeki Filistin halkını bir şekilde boşaltmaya çalıştığıdır” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Berlin’de Almanya Başbakanı Olaf Scholz ve Cumhur-Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Berlin’de Almanya Başbakanı Olaf Scholz ve Cumhur-
başkanı Frank-Walter Steinmeier ile görüşmesi Avrupa basınında geniş yer aldı. başkanı Frank-Walter Steinmeier ile görüşmesi Avrupa basınında geniş yer aldı. 
Bild gazetesi “Erdoğan’ın Scholz ile havuç ve sopa oyunu” başlığını kullanan analiz Bild gazetesi “Erdoğan’ın Scholz ile havuç ve sopa oyunu” başlığını kullanan analiz 
haberde, Erdoğan’ın İsrail’i Gazze’yi yerle bir etmekle, 13 bin Filistinliyi öldürmek-haberde, Erdoğan’ın İsrail’i Gazze’yi yerle bir etmekle, 13 bin Filistinliyi öldürmek-
le ve ibadethaneleri, kiliseleri ve hastaneleri bombalamakla suçladığı aktarıldıle ve ibadethaneleri, kiliseleri ve hastaneleri bombalamakla suçladığı aktarıldı

CUMHURBAŞKANI Erdoğan’ın Almanya 
ziyareti dünya basınında yankı uyandırdı. 
Bild gazetesi “Erdoğan’ın Scholz ile havuç 

ve sopa oyunu” başlığını kullanan analiz haberde, 
Erdoğan’ın İsrail’i Gazze’yi yerle bir etmekle, 13 
bin Filistinliyi öldürmekle ve ibadethaneleri, kili-
seleri ve hastaneleri bombalamakla suçladığı ak-
tarıldı. Daha sonra Erdoğan’ın diplomasiye geçiş 
yaptığı ifade edilen haberde, Erdoğan’ın Rusya 
ile Ukrayna arasında Tahıl koridoru konusunda 
arabuluculuk yaptığını, her zaman antisemitizme 
açık bir şekilde karşı çıktığını ve Holokost konu-
sunda İsrail’e borcu olmadığını söylediğine dikkat 
çekildi.

İki devletli çözüm
Süddeutsche Zeitung gazetesi de Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Scholz ile yaptığı görüşmeyi “Azıcık 
birlik” başlığıyla verdiği haberde, Erdoğan ve 
Scholz’un ortak basın toplantısında iki devletli çö-
zümü savunduğu, Gazze’ye ilişkin başka görüşler-
de büyük ölçüde farklılıkları bulunduğu belirtildi. 
Haberde, Erdoğan’ın Almanya’ya 4 yıl sonra 
yaptığı ilk ziyarette Gazze Şeridi’ndeki saldırıda 
İsrail’i sert şekilde eleştirdiğine işaret edilerek 
Erdoğan’ın Scholz ile yaptığı ortak basın toplantı-
sında İsrail’i faşistlikle suçladığına fakat var olma 
hakkını sorgulamadığına dikkat çekildi.

Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi ise 
“Scholz Erdoğan’ı reddedilen sığınmacıları geri 
almaya çağırdı” başlığıyla duyurduğu haberde, 
Scholz’un Türkiye Cumhurbaşkanı’nın ziyare-
tinde iltica talebi kabul edilmeyen sığınmacıların 
Türkiye’ye hızlı şekilde geri gönderilmelerini 
istediği, bunun için bir mekanizma oluşturulması 
gerektiği ifade edildi. Haberde, Orta Doğu ihtila-
fında iki liderin görüşmesinde Gazze Şeridi’ndeki 
insani durum, esirlerin serbest bırakılması ve 
gerilimin bölgede yayılma endişesine odaklandı-
ğı, Gazze ve Orta Doğu’daki çatışmalara ilişkin 
uzun vadeli beklentilerin de ele alındığı belirtildi. 
Scholz’un “İsrail ile dayanışma göstermesi ve 
Hamas’ın terör saldırısını açık şekilde kınamasına 
ilişkin Alman tutumunun altını çizdiği” aktarılan 
haberde, Erdoğan’ın basın toplantısında gerilimi 
daha da tırmandırmadığı öne sürüldü.

Net görüş ayrılığı
Alman Birinci Televizyon Kanalı ARD’ye bağlı 
“Tagesschau.de” internet sitesinde “Sahnede 
net görüş ayrılığı” başlığı kullanılarak, “(Gö-
rüşmenin) hemen başında Orta Doğu’ya ilişkin 
pozisyonlar çatıştı. Erdoğan Gazze Şeridi’nde 
ateşkes çağrısında bulunurken Scholz İsrail’in var 
olma hakkına vurgu yaptı” ifadeleri kullanıldı. 
Haberde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
Berlin ziyareti sırasında İsrail’in Gazze Şeridi’n-
deki eylemlerine yönelik eleştirilerin altını çizdiği 
vurgulanarak, “Erdoğan’ın 13 bin çocuğun, 
kadının ve yaşlının öldürüldüğüne ve (Gazze’de) 
her şeyin yerle bir edildiğine” ilişkin sözlerine yer 
verildi. Haberde, Erdoğan’ın aynı zamanda insani 
ateşkes istediği belirtilerek, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Almanya ve Türkiye’nin ortak çaba-
sıyla böyle bir ateşkese varılması halinde bölgeyi 
ateş çemberinden kurtarma şansı olabileceğini 
söylediği aktarıldı. Erdoğan’ın herkese Orta Do-
ğu’da kalıcı barış için çaba sarf etmesi çağrısında 
bulunduğu belirtildi.

Farklı bakış açıları
Alman İkinci Televizyon Kanlı ZDF de “Kısmen 
çok farklı bakış açıları” başlığıyla duyurduğu 
haberde, Scholz ve Erdoğan’ın basın toplantısın-
da Orta Doğu’ya ilişkin görüş ayrılıklarının ortaya 
çıktığı ifade edildi. “Erdoğan’ın Berlin’e çok 
hassas ziyareti” başlığını kullanan Spiegel, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir Alman 
gazetecinin sorusuna kızdığı ve “Bizi bununla 
tehdit edemezsiniz” dediğini aktardı. Welt gaze-

tesindeki yorumda da Erdoğan’ın yaşının iler-
lemesine rağmen hala siyasette çok profesyonel 
olduğu kaydedildi. Şansölye Scholz’un, basın top-
lantısından sağ kurtulduğu için mutlu olduğunu 
belli ettiği de yorumda vurgulandı. Zeit gazetesi 
“Utanç verici bir ziyaret” başlığını kullanırken, 
Türkiye Cumhurbaşkanı’nın Hamas hakkındaki 
teorilerini Berlin’de yaymasına izin verildiği ve 
Scholz’un buna karşı çıkmadığı savunuldu. Ha-
berde Scholz’u bu tutumunun “diplomatik değil 
korkakça” olduğu ifade edildi.

İsrail’e borcumuz yok
Berlin ziyareti Avrupa basınında da genişçe yer 
alırken Erdoğan’ın daha çok “Bakın ben rahat 
konuşuyorum çünkü bizim İsrail’e borcumuz yok. 
Borçlu olsak bu kadar rahat konuşamayız. Ama 
borçlu olanlar, rahat konuşamıyorlar. Biz Holo-
kost cenderesinden geçmedik. Öyle bir durumu-
muz da yok çünkü insana saygımız bizim çok çok 
farklıdır. Başbakanlığım döneminde ben ilk defa 
antisemitizm noktasında tavır koymuş bir liderim. 
Dünyada hiçbir başbakan bu tavrı koymamıştır 
ama ben koydum, ta o zamanda. Bundan dolayı 
da kimseye borcumuz yok.” şeklindeki ifadeleri 
öne çıkarıldı ve bu şekilde Almanya’ya ve Avru-
pa’ya mesaj verildiği yorumu yapıldı.

Berlin’e gergin ziyaret
Öte yandan Fransız RFİ radyosu, “Erdoğan’ın 
Berlin’e gergin ziyareti: Almanya ve Türkiye’nin 
birbirine ihtiyacı var” başlık haberinde, Erdoğan 
ve Scholz’un gergin bir bağlamda Almanya’da 
bir araya geldiği belirtildi. Haberde, Türkiye’nin 
önemli bir müttefik olduğuna dikkat çekilerek, 
Batılı güçlerin Orta Doğu’da çatışmanın tırman-
masını engellemek adına Türkiye’ye bir rol tahsis 
ettiği değerlendirmesi yer aldı. Fransız BFMTV 
kanalının “Gazze: Erdoğan, Almanya’da gerçek-
leştirdiği ziyaret sırasında, ‘İsrail’in saldırılarının 
son bulması gerektiğini’ ifade etti” başlığıyla 
kaleme aldığı haberde, Berlin’e ziyareti sırasında 
Türk Cumhurbaşkanı’nın bir kez daha “Filistin 
davasını” savunduğu ifadesine yer verildi. Le 
Figaro gazetesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
Almanya Başbakanı Scholz ile yaptığı ortak basın 
toplantısını “Erdoğan, Berlin’de Yahudi karşıt-
lığına karşı mücadele eden bir lider olduğunu 
söyledi” başlığıyla duyurdu.

ERDOGAN’IN ERDOGAN’IN 
SOPA OYUNUSOPA OYUNU

BOMBARDIMAN!
HOLLANDA’NIN De Telegraaf gazetesi, 
Erdoğan Berlin ziyaretinde İsrail’i şiddetli 
eleştirdiğini vurgularken “bombardıman” 
ara başlığı altında Erdoğan’ın “Şu an itiba-
rıyla malum 13 bin Filistinli çocuk, kadın, 
yaşlı ne yazık ki öldürülmüştür. Bunun 
yanında artık neredeyse Gazze diye bir 
yer kalmadı, her taraf yerle yeksan oldu. 
Şu anda yatıyorlar, kalkıyorlar, Hamas, 
Hamas, Hamas... Hamas’ın silah varlığı ve 
gücü ile acaba İsrail’in silah varlığı, gücü 
mukayese edilebilir mi? Şu anda İsrail’in 
nükleer silahı var mı? Var ama bunu 
İsrail’e sorarsanız ‘var’ demez.” şeklindeki 
açıklamalarına yer verildi. İngiliz yayın ku-
ruluşu BBC’de yer alan haberde, “Alman-
ya’nın, İsrail ile Hamas arasında ateşkes 
sağlanması için Türkiye ile birlikte çalışma-
sı gerektiği” ifadesine yer verildi. 

Etnik temizlik!

JOSEP Borrel, 
Bahreyn’in başkenti 
Manama’da düzenle-

nen, Uluslararası Stratejik 
Araştırmalar Enstitüsü 
(IISS) Manama Diyaloğu 
Konferansı’nda konuştu. 
Borrel, “Hamas artık Gaz-
ze’nin kontrolünü elinde 
tutamaz, peki Gazze’yi kim 
yönetecek? Bunu yalnızca 
Filistin Yönetimi’nin yapa-
bileceğine düşünüyorum. 
Ramallah’taydım ve bu 
sorumluluğu almaya hazır 
olduklarını söylediler.” ifa-
delerini kullandı. İki devletli 
çözümün önemine değinen 
Borrel, “30 yıldır tekrar 
tekrar, iki devletli çözümü 
tekrar edip duruyoruz ancak 
bunu uygulamak için hiçbir 
şey yapılmıyor” dedi. Borrel, 
iki devletli çözümün uygu-
lanması için bir şey yapılma-
masının, işgal altındaki Batı 
Şeria’da yerleşim yerlerinin 
genişlemesine yol açtığını 

kaydetti. Filistin toprak-
larının gittikçe azaldığını 
ve aralarında bağlantının 
olmadığını hatırlatan Bor-
rel, bu durumun iki devletli 
çözümün uygulanmasında 
bir engel oluşturduğunu 
vurguladı.

Açıkça bir saldırganlık
Ürdün Başbakan Yardımcısı 
ve Dışişleri Bakanı Eymen 
es-Safedi de konferansta-
ki konuşmasında, İsrail’in 
abluka altındaki Gazze 
Şeridi’ne açtığı savaşın 
meşru müdafaa olmadığının 
altını çizerek, “Bu açıkça bir 
saldırganlıktır” dedi. Gazze 
Şeridi’ndeki saldırıların 
hiçbir gerekçesinin olama-
yacağını vurgulayan Safedi, 
bununla İsrail’in güvenliğini 
sağlayamayacağını ifade etti. 
Ürdünlü Bakan, “İsrail’in 
Hamas’ı yok etme hedefini 
nasıl gerçekleştirebileceğini 
anlayamıyorum.” değerlen-

dirmesinde bulundu. Gazze 
Şeridi’ne gıda, ilaç ve yakıtın 
girişini engellemenin “savaş 
suçu” sayıldığını hatırlatan 
Safedi, Ürdün olarak Filis-
tinlilerin göçe zorlanmasına 
izin vermeyecekleri, bunun 
için ellerinden gelen her şeyi 
yapabileceklerini kaydetti.

İstikrarsızlaştırıyor!
Suudi Arabistan Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Velid 
el-Hureyci ise Gazze’de 
sivillere saldırılmaması ko-
nusunda sürekli uyarılarda 
bulunduklarını hatırlatarak, 
“Bugün Gazze’de silahsız 
sivillere karşı barbarca 
korkunç eylemler görüyo-
ruz” diye konuştu. Hureyci, 
“Uzayan bu gayrimeşru 
savaş bölgeyi büyük krize 
sürüklüyor, bölgesel güven-
liği istikrarsızlaştırıyor ve 
tüm barış imkanlarını yok 
ediyor” uyarısında bulun-
du. AA

30 yıldır tekrar
edip duruyoruz!
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep 
Borrel, İsrail’in Gazze’de yaptığı soykırıma değinerek, “İki devletli çözümün 
önemine değinen Borrel, “30 yıldır tekrar tekrar, iki devletli çözümü tekrar 
edip duruyoruz ancak bunu uygulamak için hiçbir şey yapılmıyor” dedi.

MCGURK, Bahreyn’in 
başkenti Manama’da 
düzenlenen konferans-

ta, İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları ve bölgedeki gelişme-
lere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Hamas’ın elindeki çok 
sayıda esirin serbest bırakılma-
sının Gazze’deki çatışmalarda 
önemli bir insani arayla sonuç-
lanacağını söyleyen McGurk, 
bu adım atılırsa Gazze’ye gire-
cek insani yardımda artış ola-
cağını ifade etti. McGurk, işgal 
altındaki Batı Şeria ve Gazze 
Şeridi’ndeki yönetimin tek çatı 
altında toplaması ve bunun da 

“Filistin yönetiminin elinde 
olması” gerektiğini kaydetti.

Zorla çıkarılmamalı!
İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları nedeniyle yerinden 
edilen ve topraklarından sürül-
me riskiyle karşı karşıya olan 
Filistinlilere ilişkin McGurk, 
“Filistinliler Gazze’den zorla 
çıkarılmamalı, Gazze yeniden 
işgal edilmemeli, Gazze toprak-
ları daraltılmamalı” ifadelerini 
kullandı. İsrail ordusunun 7 
Ekim’den bu yana Gazze Şeri-
di’ne yönelik saldırıları nede-
niyle bölgede yaşayan Filistin-

lilerin 
yüzde 70’i 
yerinden 
edildi. Gazze’nin kuzeyinde-
ki İsrail işgalinin güneye de 
yayılabileceğine ilişkin İsrailli 
yetkililerin açıklamalarının 
ardından bölgede yaşayan 
Filistinlilerin geleceğine ilişkin 
kaygılar giderek artıyor. İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu öyle bir niyetlerinin olmadı-
ğını savunsa da bazı uzmanlar, 
İsrail’in Gazze’nin kuzeyindeki 
işgalini “güvenlik gerekçesiyle” 
sürdürebileceği yorumunda 
bulunuyor. AA

ABD’den cılız tepki!
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“FI”, “Sefirin Kızı”, “Camdaki 
Kız”, “Kendi Düşen Ağlamaz” 
gibi yapımlarda izlediğimiz Hivda 

Zizan Alp MAG Kasım sayısına konuk 
oldu. Şimdilerde “Fazilet Yalnız Değil-
dir” adlı tek kişilik tiyatro oyunu ile se-
venleri ile buluşan Alp, aşk hakkında “Ba-
şıma bir kere geldi. Sanırım nadir olması 
en sağlıklısı. Herkesin yaşaması gereken 
bir his; ama hiçbir aşk sadece mutluluk 
barındırmıyor içinde. Hayat tüm duygula-
rın başa baş gittiği bir maraton. Bunu ka-
bul ederek âşık olursak aşk çok kıymetli. 
Bazı üzüntüler, karmaşalar zaman içinde 
çok değerli anılara dönebiliyor, bu bile 
yeter. Aşkın kaosundan kurtulup süre-
ğen bir sevgi bağına geçmekse, insanın 
kendini sevmesinden başlar bence” dedi. 

Fazilet 
Yal-

nız Değildir oyunu ile 
ilgili de konuşan oyuncu 
“Evet, sezonu daha 
doyamadan kapatmıştım 
ve ikinci sezonun ilk 
oyununu 12 Ekim’de 
oynadım; pek de özle-
mişim. Fazilet iki çocuk 
annesi, geçimini merdiven temizliğinden 
kazanan genç bir kadın. Sosyoekonomik 
olarak yeryüzünde durduğu nokta onu 
çoğu açıdan insanların gözünde “talihsiz, 
görünmez, değersiz” yapıyor; ama kader 
bu ya, görünmez merdiven temizlikçisi 
Fazilet, cinayet şüphesiyle kendini bir 
gündüz kuşağı programında bulunca işler 
değişiyor. Bu değişim, Fazilet’in bugüne 
kadar içinde tuttuklarını artık duymamıza 
neden oluyor. Mutlaka onu dinlemelisi-
niz” açıklamasında bulundu.

08:00 Konuştukça
09:15 Set Ekstra
09:30 Bir Derdim Var
12:45 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
14:45 Üç Kız Kardeş
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

05:30 Lingo 
Türkiye
06:30 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
10:15 Kod Adı Kırlangıç
11:45 Enine Boyuna
13:00 Gönül Dağı
17:00 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
00:15 3’Te 3
01:35 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
13:00 Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
19:15 0--100
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:00 Haber Bülteni
23:55 Hava Durumu

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
2:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:00 Ht 360 Gece

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
11:00 Şükrü Dudu 
İle Berber Muhabbeti
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum
23:00 Haber Bülteni

08:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10:00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Dünya Varmış
16:00 Parametre
18:00 Gözde Şeker ile Haf-
ta Sonu Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can Kakışım

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Aile
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Dokuz Doğuruyor
22:00 Kral Şakir
23:45 Aile

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu ile Kur’an 
ve Sünnet
11:25 Dizi TV
12:15 Ateş Kuşları
15:30 Kardeşlerim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 Bambaşka Biri
15:30 Kirli Sepeti
19:00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

09:30 Gençlik 
Rüzgarı
10:45 Kral Şakir: 
Mikrop Avcıları & 
Cumburlop
12:30 Gazete Magazin
16:15 Kral Şakir
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm
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OyunculukOyunculuk  
şizofren bir iş!şizofren bir iş!
Ünlü oyuncu Fikret Kuşkan, “Oyunculuk yarı şizofren bir iş” tanımlamasını yaptı. Çok popüler olmaktan 
hoşlanmadığını belirten Kuşkan, “Çocukluğumdan beri ben hep uzak, hep tenhaydım. Kalabalıktan çok 
küçük yaşlardan beri hoşlanmıyorum. Geri adım attım hep. Benim galasına gitmediğim işlerim var” dedi

HÜLYA Koçyiğit Her Pazar 
TRT-2 ekranlarında 
yayınlanan “Film Gibi 

Hayatlar” programında bu hafta, 
oyuncu Fikret Kuşkan’ı konuk 
etti. 13 yaşında babasını kaybeden 
Fikret Kuşkan, Hülya Koçyiğit’in 
“babasızlık sana ne öğretti?” so-
rusuna, “Babasızlık bana hayatta 
kalmayı öğretti. Bugün burada ol-
mamın sebebi çok küçük yaşlarda 
çok güçlü durmamdır. Önünüze 
hedef koymalısınız, ben çocuklu-
ğumdan beri önüme hep hedefler 
koydum. Kararlı ve dirayetli bir 
çocuktum. İnadım da var, tabii 
Arnavutluk da var. Hatta benim 
çocuklar da bana benziyor bu 
anlamda” cevabını verdi. 

Çok korktum!
Kariyerinin başlarında çok kork-
tuğunu ifade eden Kuşkan, “16 
yaşında tiyatro ile karşılaşıncaya 
kadar genetik, biyoloji okumak 
istiyordum. Annem bana Siya-
sal Bilimler de okuyabileceğimi 
söylüyordu. Tiyatro isteyince 
maddi sıkıntılar çekebileceğimi 
düşündüğü için korktu. Oyunculu-
ğu, ilk sinema filminden sonra hiç 
sevmedim. Ben tiyatro ile devam 
edeceğim dedim. Daha fazla dik-
katli ve seçici olmam gerektiğinin 
ve çok çalışmam gerektiğinin bi-
lincine vardım. Başarımın üzerine 
yatmadım. Sonrasında çok doğru 
insanlarla karşılaştım” dedi.

Derdim olsun istiyorum
Kuşkan, 2004 yılında başrolünde 

yer aldığı, kariyerinde önemli bir 
yere sahip olan Mustafa Hak-
kında Herşey filmi ile ilgili ise 
“Mustafa Hakkında Herşey’i, 
Babam ve Oğlum’dan daha çok 
severim. Sinematografisini daha 
güçlü bulurum. Babam ve Oğ-
lum’u izleyemiyorum. 15 dakika 
sonra ağlamaya başlıyorum. Rol 
aldığım projelerde bir derdim 
olsun istiyorum. O karakterin bir 
şey anlatması gerekiyor. Tabii ki 
çok kaliteli romantik komedide de 
oynarım. Yeter ki bir şey anlatsın, 
sabun köpüğü olmasın” açıklama-
sını yaptı. 

Kalabalıktan hoşlanmam
Dünyada Selçuklu dönemini anla-
tan ilk film olma özelliğini taşıyan 
Direniş Karatay’da Ahi Evran’ı, 
Akif’de Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, son olarak da 

TRT’nin dijital platformu tabii’de 
yayınlanan Akif dizisinde Mehmet 
Akif Ersoy’u canlandıran Kuşkan 
nasıl çalıştığını şu sözlerle anlat-
tı: “Ahi Evran, Mustafa Kemal 
Atatürk ve Mehmet Akif Ersoy’a 
çalışırken çok ciddi okumalar yap-
tım. Tarihsel çalışmalar okudum. 
Eşim, ben işe başladıktan 1 hafta 
sonra yatağı terk eder. Gece uya-
nıp konuşuyorum. Akşam onunla 
yatıyorum, sabah onunla kalkı-
yorum. Kısacası yarı şizofren bir 
iş yapıyoruz” açıklamasını yaptı. 
Çok popüler olmaktan hoşlanma-
dığını vurgulayan Fikret Kuşkan, 
“Çocukluğumdan beri ben hep 
uzak, hep tenhaydım. Kalaba-
lıktan çok küçük yaşlardan beri 
hoşlanmıyorum. Bu işin bu kadar 
vitrin olacağını hesaplamamıştım. 
Geri adım attım hep. Benim gala-
sına gitmediğim işlerim var” dedi.

MÜZIK dünyasında hem po-
püler arenada kalmayı başa-
rıp, hem de kendine has söz 

ve besteleri ile farklı bir yer edinen 
Aydilge, son şarkısı Sahte Öpüşler 
için sevilen müzisyen Evrencan 
Gündüz ile bir araya geldi. Yapay, 
gösterişli hayatlar, sahte aşklar, yap-
macık ilişkilere karşı tepkilerini bu 

şarkıyla dile getiren ikili, son derece 
renkli ve esprili bir klibe de imza 
attılar. Sosyal medyanın yarattığı 
pembe dünyaların sahteliğine işaret 
eden şarkının söz ve bestesi Aydil-
ge’ye, düzenlemesi ise Dorukhan 
Yaldız’a ait. Şarkı klibiyle beraber 
24 Kasım’da tüm platformlarda 
yayında olacak.

Aydilge’den sahte öpüşler!

Galaya akın ettiler
SAVAŞIN dehşetinin sah-
nede yankılandığı Gellert 
Tepesi’nde Düş ve Gerçek 

oyununun 1940’lara götüren galası 
ünlü akınına uğradı. Deniz Hamza-
oğlu ve Deniz Barut’un rol aldığı, 
Ferenc Karinthy’nin yazdığı ve Özge 
Kayakutlu’nun dilimize çevirdiği 
Gellert Tepesi’nde Düş ve Gerçek 
oyunu ikinci kez izleyicilerle buluş-
tu. Bomba ve siren sesleri altında 
savaşın anlamsızlığını anlatan oyun, 
seyirciler tarafından dakikalarca 
alkışlandı. Baba Sahne’de tiyatro-
severlerle buluşan oyunun galası da 
en az oyun kadar dikkat çekti. Gala 
için gelen izleyicileri dönem kıya-
fetleri giymiş bir ekip karşıladı. Her 
ayrıntısı düşünülmüş gala, davetlile-
ri İkinci Dünya Savaşı dönmelerine 

götürdü.

Ünlü isimler katıldı
Yapımcılığını Serdar Akkaya önderli-
ğinde, Vigor Kültür Sanat’ın üst-
lendiği, Baba Sahne’de gerçekleşen 
oyunun galasına gelenler arasında; 
Halil Ergün, Erkan Can, Bahtiyar 
Engin, Melda Gür, Zeynep Köse, 
Başak Daşman, Rozet Hubeş, Kadim 
Yaşar, Esra Ronabar, Berk Oktay, 
Yıldız Çağrı Atiksoy, Çağrı Şensoy, 
Oğuzhan Karbi, Buse Arslan Berk 
Erçer, Yiğit Uçan, Ahmet Sarı, Ya-
semin Yalçın, İlyas Yalçın, Mustafa 
Alabora, Kandemir Konduk gibi ünlü 
isimler vardı. Oyunda hem yönetmen 
hem de oyuncu olarak yer alan Deniz 
Hamzaoğlu’na Deniz Barut eşlik 
ederken, oyun 24 Kasım’da KKM 
Gönül Ülkü ve Gazanfer Özcan 
Sahnesi’nde sanatseverlerle buluşma-
ya devam edecek. Oyun; korkunç bir 
kuşatma sırasında her şeyini kay-
betmiş iki yabancının yaşadıklarını 
gözler önüne sererken, kahraman-
ları geçmişle yüzleştiriyor. Savaşın 
dehşeti ile baş etmek için kimi zaman 
hayallere, kimi zaman oyunlara 
sığınan insanların hayata tutunmak 
isterken çıktıkları yolculukta, Deniz 
Hamzaoğlu ve Deniz Barut izleyenle-
ri, aynı zamanda kendi yolculuklarına 
da çıkmaya davet ediyor.

OSMAN KÖSE

Bir kez aşık oldum!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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DÜNYA Dopingle Mü-
cadele Ajansı (WADA) 
Mütevelli Heyeti Toplantısı 

Kanada’nın Montreal kentinde 
düzenlendi. Toplantıya WADA 
Mütevelli Heyeti Üyesi, 28. 
Dönem İzmir Milletvekili, önceki 
dönem Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu, Avrupa Konseyi’nin tek kamu 
otoritesi temsilcisi olarak katıldı. 
Toplantıda; Rusya Anti-Doping 
Ajansı’nın uyumsuzluk durumu, 
Dopingle Mücadelede İnsan Hak-
ları Sporcu Danışma Grubunun 
Raporu, Sporcuların Dopingle 
Mücadele Ombudsmanı ve Dün-
ya Dopingle Mücadele Programı 
danışma süreci, Ajansın temel 
performans göstergelerine ilişkin 
ilerleme ve WADA Stratejik 
Planının (2025-2029) güncellen-
mesi, WADA Yönetişim Reform-
ları Uygulamaları, 2024 yılı için 
Mütevelli Heyeti, İcra Komitesi 
(ExCo), Daimi Özel Komiteler ve 

Daimi Komitelerin oluşumunun 
onaylanması gibi önemli gündem 
maddeleri görüşüldü. Toplantıda 
ayrıca, Uzman Komitelerin 2023 
çalışmaları da dahil olmak üzere 
WADA’nın ana faaliyet alanları, 
WADA Etik Kurallarındaki De-
ğişiklikler, WADA Çıkar Çatış-
ması Politikasının Kabulü, İnsan 
Hakları Etki Değerlendirmesi 
Projesinin Ön Raporu ve Dünya 
Dopingle Mücadele Programı 
Güncelleme çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

İstişare içindeyiz
Toplantı’nın gündemi ile ilgili 
konularda konuşan Mehmet 
Kasapoğlu, “WADA’daki Avrupa 
Konseyi temsili pozisyonumuza 
ilave olarak Taraf Devletler 9. 
Konferansında (COP 9), Batı Av-
rupa ülkeleri, ABD ve Kanada’yı 
temsilen Büro Başkan Yardım-
cılığına seçildik. Dopingle müca-

delede uluslara-
rası tecrübemizi 
sürekli geliştirme 
gayreti içindeyiz. 
Türkiye olarak 
dopingle mücadele 
konusunda çok ka-
rarlı adımlar attık, 
atmaya da devam 
edeceğiz. Bunun 
yanında, uluslara-
rası standartlarla 
uyumlu bir şekilde 
WADA başta 
olmak üzere ilgili 
bütün paydaşlarla 

istişare içinde Ulusal mevzuatı-
mızı oluşturma sürecini yürütüyo-
ruz” dedi.

Şüphe götürmez gerçek
Dünya Dopingle Mücadele Ajan-
sı’nın (WADA) Mütevelli He-
yetinde Avrupa Konseyi’nin tek 
kamu otoritesi temsilcisi olarak 
söz alan Kasapoğlu konuşmasın-
da Yönetişim Reformlarını şeffaf 
bir şekilde uygulayan WADA’ ya 
memnuniyetini dile getirirken, 
temsiliyetin daha geniş bir çerçe-
vede uygulanmasına yönelik bek-
lentisini de açıkladı. Kasapoğlu, 
“Sporcuların ve Ulusal Dopingle 
Mücadele Kuruluşlarının sporun 
ve anti-doping politikalarımı-
zın en önemli aktörleri olduğu 
şüphe götürmez bir gerçektir. Bu 
nedenle Yönetişim Reformlarının 
belki de en önemlisi, Sporcuların 
ve Ulusal Dopingle Mücadele 
Kuruluşlarının WADA yöneti-
minde temsilinin artırılmasıdır. 
Bu doğrultuda yapılan reformlar 
sonucunda, WADA Sporcu Kon-
seyi ve WADA Ulusal Dopingle 
Mücadele Kuruluşları Danışma 
Grubundan temsilcilerin Müte-
velli Heyetimizde ve Yürütme 
Komitemizde yer almasını WA-
DA’nın kapsayıcı yönetim anlayışı 
açısından çok değerli buluyorum. 
Onların ve diğer üyelerin atanma-
larıyla WADA’nın dopingle mü-
cadelede spor kamuoyunda daha 
güçlü bir şekilde temsil edildiğine 
inanıyorum” ifadelerini kullandı.
 DHA

Kanada’da düzenlenen Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) Mütevelli Heyeti Toplantısı-
na katılan WADA Mütevelli Heyeti Üyesi, Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Türkiye olarak 
dopingle mücadele konusunda çok kararlı adımlar attık, atmaya da devam edeceğiz” dedi

OZAN BİZE OZAN BİZE 
ALLAH’IN ALLAH’IN 

BİR LUTFU!BİR LUTFU!
İŞ insanı ve Hull City’nin sahibi 

Acun Ilıcalı, Asist Analiz ek-
ranlarında birbirinden önemli 

açıklamalarda bulunurken, yeni 
bir kulüp daha satın almak için 
araştırma yaptıklarını söyledi. Hull 
City operasyonlarını destekleyecek 
bir kulüp daha almak istediklerini 
ifade eden Acun Ilıcalı, “İrlanda 
güzel bir tecrübeydi. Hull City ope-
rasyonumuzu destekleyecek kulüp 
alma çalışmalarımız devam ediyor. 
İrlanda’nın buna uygun olmadığına 
karar verdik. İngiltere ve İrlanda 
futbolu arasındaki makasın büyük-
lüğü oraya oyuncu taşımamızı en-
gelliyor. Daha ara bir ligden takım 
alacağız. 2-2 ülke alternatifimiz 
var. Birinci sırada Yunanistan var 
diyebiliriz” ifadelerini kullandı.

Ozan’ın hayranıyım
Ozan Tufan’ı Türkiye’de zor günler 
geçirirken transfer ettiklerini ve 
Ozan Tufan’a hayran olduğunu dile 
getiren Ilıcalı, “Ozan’ın hayranıyım. 
Türkiye’de zor günler geçiriyordu. 
20, 30 milyon olabilecek futbolcuyu 
doğru yerde yakalamak çok önem-
li. Doğru zamanda doğru insanlar 
buluşmanız çok önemli. Ozan 
operasyonu bizim için öyle oldu. 
Fenerbahçe’de kadro dışı kalınca 
değeri düştü ama çocuk aynı çocuk. 
Başka kulüplere de satılabilecekken 
bizi tercih etti, sağ olsun başkanımız 
da öyle gördü. Bizim için Allah’ın 
bir lütfu Ozan” şeklinde konuştu. 
Süper Lig’den başka transfer yapıp 
yapmayacakları sorulan Ilıcalı, 

“Türkiye’de oynayıp bizde olan çok 
oyuncumuz var ama illa Türkiye 
Ligi diye bir iddiamız yok. Buradaki 
avantaj oyuncuları biliyoruz, izliyo-
ruz. Ama belirli bir lige odaklanma 
durumumuz yok” diye konuştu.

Beşiktaş için bir şans
Beşiktaş’ta göreve başlayan Rıza 
Çalımbay’ın siyah-beyazlı ekip 
için bir şans olduğunu dile getiren 
Acun Ilıcalı, şu ifadeleri kullandı: 
“Rıza hoca çok değerli bir insan. 
Kariyerinde Türkiye’yi rahatsız 
etmiş hiçbir hareketi yoktur. Beşik-
taş için bir şans. Doğru zamanda 
gitti diye düşünüyorum. Takıma 
bir ağabeylik katkısı gerekiyordu.” 
Sezon başında teknik direktörlük 
kariyerine başlayan Burak Yılmaz 
ile çalışıp, çalışmayacaklarıyla ilgili 
gelen bir soru üzerine Acun Ilıcalı, 
“Şu an bizim hocamız var zaten. 
Çevremdeki herkes teknik direk-
tör oldu. Burak Yılmaz daha çok 
başında. Biraz toz toprak yemekte 
fayda var. Şöyle bir görüşüm var; 
iyi futbolculardan iyi hoca zor olur. 
Yıldız futbolculardan iyi hocalar 
pek çıkmaz. 9 numaradan, 10 nu-
maradan, yıldız oyuncudan çok zor 
hoca olur. Topu zekasıyla kaleye 
sokan oyuncular, bu tarafa geçin-
ce biraz daha farklı zorluklarla 
karşılaşabiliyor. Defansif hocalar, 
futbolu daha iyi gözlemlediği için 
daha avantajlı olabiliyor. Hocalıkta 
çok farklı özellikler gerekli; yöne-
tim gerekiyor, terapistlik gerekiyor, 
halkla ilişkiler gerekiyor, ruh halin-

den anlayan doktorluk lazım, zekâ 
lazım, proje lazım” dedi. 

Dibe vurdu sonra çıktı
Beşiktaş’ın kötü bir sezon geçirdiğini 
söyleyen Ilıcalı, “Beşiktaş daha önce 
de dibe vurdu, sonra çıktı. Şu an dibe 
vurmadı, biraz kötü bir sezon geçiri-
yor” dedi. Fenerbahçe’nin kadrosunu 
şampiyonluk için yeterli bulduğunu 
söyleyen Acun Ilıcalı, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Şampiyonluğu ön görmek 
zor. Fenerbahçe kadrosunun yeterli 
olduğunu düşünüyorum. Sakatlığınsa 
ne derece önemli olduğunu görüyo-
ruz. Fenerbahçe’de oyunu değiştire-
bilecek 3 oyuncu birden sakatlandı. 
Onlar dönecek, diğer takımlarda 
eksiklikler olacak. Fenerbahçe’nin 
kadrosunu yerli buluyorum. İsmail 
hocanın ilk senesini çok beğenme-
miştim ama ikinci gelişinde çok be-
ğendim. Hocamızın ikinci gelişindeki 
performansını hayranlıkla seyret-
miştim. Şans verilmesi çok güzel ve 
doğal ama zor bir sürecin içerisinde. 
Kadro çok zengin, o kadroyu sıcak 
tutup kimseyi küstürmemesi lazım. 
Zor işler.” DHA

Hull City’nin sahibi Acun Ilıcalı, Türkiye’de zor günler geçirir-
ken transfer ettiklerini Ozan Tufan’a hayran olduğunu belirte-
rek, “Ozan’ın hayranıyım. Türkiye’de zor günler geçiriyordu. 
20, 30 milyon olabilecek futbolcuyu doğru yerde yakalamak 
çok önemli. Doğru zamanda doğru insanlar buluşmanız çok 
önemli. Bizim için Allah’ın bir lütfu Ozan” dedi

Kimse hakemi 
aldatmıyor!
HİÇBİR zaman teknik direk-
törlük yapmak gibi bir düşün-
cesi olmadığını söyleyen Ilıcalı, 
“Hiç düşünmedim. Berbat bir 
şey benim açımdan. Futbolcu-
lar zor insanlar, hepsinin egosu 
var. Ben ağabey - kardeş gibi 
çalışmaya alışkınım. Hocalıkta 
bu zor. Ben kendimi o takımı 
yaratıp tribünden keyfi yaşayan 
olarak görüyorum” ifadelerini 
kullandı. İngiltere ve Türkiye 
arasında futbol anlamında bü-
yük farklar olduğunu söyleyen 
Acun Ilıcalı, “Sanki başka spor 
gibi. Premier Lig’i saymıyo-
rum bile. Championship’ten 
bahsediyorum; ayrı bir spor 
gibi. Süper Lig’in değeri daha 
az değil ama oyun farklı. Oyun 
durmuyor mesela, kendini 
yere atmıyor oyuncular. Kimse 
hakemi aldatmıyor. Sürek-
li tempo var. Türkiye’den 5 
futbolcunun o tempoda nefesi 
biter” dedi.

EXXEN’DE yaşanan teknik arızala-
rın kendilerinden kaynaklı olmadı-
ğını belirten Ilıcalı, “Teknik arızalar 
bizim elimizde olmuyor, üzgünüm. 
TV8.5 kanalımız sayesinde ise 
aksaklık olduğunda izleyicilerimizi 
orada karşılayabiliyoruz. Herkes-
ten özür diliyorum. Bu konuda da 
hataların tekrar yaşanmaması için 
elimizden geleni yapıyoruz. Exxen’i 
elimizden geldiğince zenginleştir-
meye çalışıyoruz fakat 
şu an maç yayınlarımız 
da yeterli” diye konuştu. 
İlerleyen zamanlarda 
belgesinin çekilebile-
ceğini ancak şu an çok 
yoğun olduğunu ifade 
eden Ilıcalı, şu ifadeleri 
kullandı: “Herhalde 
olursa bir 12 bölüm olur. 

Çok dobra olursam 15’e kadar yolu 
var. Belki bir gün olur ama şu anki 
yoğunlukta fantezi gibi olur. Birkaç 
film gibi olur.” Fenerbahçe başkan-
lığını düşünmediğini ancak ileride 
neler olacağını bilmediğini söyleyen 
Ilıcalı, “Şu an başkanımız var. Ona 
inanıyoruz ve güveniyoruz. Gele-
cekte ne olur bilmiyorum ama şu an 
tek hayalim başkanımızın şampiyon-
luğunu görmek” şeklinde konuştu. 

Süper Lig’de görev almış 
hangi futbolcuları Survi-
vor programına götürmek 
isteyeceği sorulan Ilıcalı, 
sözlerini şöyle tamamla-
dı: “Emre Belözoğlu ile 
Arda Turan’ı al, sonra 
televizyonun karşısına geç 
izle. Sunmama bile gerek 
yok ondan sonra.”

Teknik arıza için özür diliyorum

Çok kararlı adımlar attıkALMANYA Bundesliga’nın 
ilk 11 haftasında Eren Dinkçi 
gösterdiği performansla dikkat 

çekmeyi başardı. Werder Bremen’den 
kiralık olarak Heidenheim’a giden 
Eren Dinkçi, 5 gol atıp, 1 asist yapma 
başarısı gösterdi. 11 maçın tamamında 
ilk 11’de görev yapan genç futbolcunun 
hedefi ise A Milli Futbol Takımı’nda 
forma giymek. Attığı 5 golle takımının 
en golcü 3 futbolcusundan birisi olan 
Eren Dinkçi, Türkiye U19 Milli Ta-

kımı’nda da 1 maç görev almıştı. U20 
kategorisinde Almanya formasını ter-
leten Eren Dinkçi, Türkiye’den teklif 
gelmesi halinde A Milli Takım tercihi-
ni Türkiye’den yana kullanacak. Daha 
önce gösterdiği performansla dikkat 
çeken Eren Dinkçi’nin adı geçtiğimiz 
dönemlerde bir süre İtalya’nın dev 
ekipleri Juventus ve Inter ile de anıl-
mıştı. Sezon sonuna kadar Heidenhe-
im forması giyecek 21 yaşındaki golcü, 
Werder Bremen’e dönecek. DHA

Milli Takım’a 
göz kırpıyor
Almanya Bundesliga ekiplerinden Heidenheim 
forması giyen Eren Dinkçi, gözünü milli takıma 
çevirdi. 21 yaşındaki forvet oyuncusu, Türkiye 
A Milli Takım forması giymek istiyor

İTALYA basınından Tut-
tosport’un 2003 yılından beri 
düzenlediği ve Avrupa ligle-

rinde görev yapan 21 yaş altındaki 

en iyi futbolcuya verilen Golden 
Boy’da 2023 ödülü sahibini buldu. 
Milli futbolcu Arda Güler’in de 
adaylar arasında yer aldığı Golden 
Boy 2023 ödülünün sahibi Jude 
Bellingham oldu. 20 yaşındaki fut-
bolcu, 50 gazeteciden oluşan jüriden 
500 puan üzerinden 485 puan aldı. 
Bellingham, bu ödülü kazanan ilk 
Real Madrid futbolcusu olmayı da 
başardı. Öte yandan Golden Player 
ödülünü Norveçli forvet Erling Ha-
aland, The Youngest ödülünü ise 16 
yaşındaki İspanyol oyuncu Lamine 
Yamal kazandı.

13 gol ve 3 asist
Yaz transfer döneminde Borussia 
Dortmund’dan Real Madrid’e trans-
fer olan Jude Bellingham, İspanyol 
ekibiyle 14 maça çıktı. 20 yaşındaki 
futbolcu bu karşılaşmalarda 13 gol 
ve 3 asistlik performans sergiledi. 
Bellingham, La Liga’da sezonun 
ilk yarısında Barcelona’ya karşı 
oynanan El Clasico’da attığı 2 golle 
takımına 3 puan kazandırmıştı.
 DHA

Golden Boy Bellingham’ın
İspanya La Liga ekibi Real Madrid’de forma giyen İngiliz orta saha 
oyuncusu Jude Bellingham, Golden Boy 2023 ödülünün sahibi oldu



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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DUNYANIN EN DUNYANIN EN 
İYİ HALTERCİSİİYİ HALTERCİSİ

BULGARISTAN’IN Kırcaa-
li kentinin Ahatlı köyünde 
23 Ocak 1967’de dünya-

ya gelen Naim Süleymanoğlu, 
haltere başlamasıyla ilgili bir 
ifadesinde “9 yaşındayken halter 
antrenörüm Hilmi (Pekünlü) 
hoca beni keşfetti, böylece haltere 
başladım. O zamanlar Bulga-
ristan’dan dünya ve olimpiyat 
şampiyonu sporcular çıkıyordu, 
ben de şampiyon olmak istedim” 
demişti. Sadece sporcu olarak 
değil, Bulgaristan’daki Türk-
lerin gördüğü zulmü dünyaya 
duyurmasıyla tarihe geçen Naim 
Süleymanoğlu, 14 yaşındayken 
Bulgaristan’da gençler ve yıldızlar 
şampiyonu oldu. 15 yaşındayken 
1982’de Brezilya’da düzenlenen 
Gençler Dünya Şampiyonası’nda 
ilk dünya şampiyonluğunu elde 
eden Süleymanoğlu, “En genç 
dünya rekortmeni” ünvanına 
ulaştı.

Rekor üstüne rekor
1983’te Büyükler Dünya Halter 
Şampiyonası’nda birinci olan 
Naim Süleymanoğlu, 1983-1986 
yılları arasında gençlerde 13, 
büyüklerde 50 rekor kırdı, 1984, 
1985 ve 1986’da dünyada yılın 
haltercisi seçildi. ABD’de 1983’te 
gerçekleştirilen “Rekortmenle-
rin Turnuvası”na katılan Naim 
Süleymanoğlu, burada dünya 
rekorunu kırmasıyla kendisine 

ABD tarafından “Cep Herkülü” 
lakabı layık görüldü. Süleyma-
noğlu, 1984 Los Angeles Olim-
piyatları’na Bulgaristan’ın Sov-
yetler Birliği’nin boykot kararını 
desteklemesiyle katılamadı. Öte 
yandan Naim Süleymanoğlu, 1984 
yılında silkme kategorisinde vücut 
ağırlığının 3 katını kaldıran ikinci 
halterci olarak tarihe geçti.

Türkiye’ye kaçtı
Bulgaristan Hükumetinin “Soya 
dönüş operasyonu” kapsamın-
da Türk isimlerini yasaklaması 
nedeniyle adı Naum Şalamanov 
olarak değiştirildi. Türkiye’ye 
gelişini, kendi ifadesiyle “Türkiye 
kaçışını”, 1980’li yıllarda Bulgaris-
tan’da yaşayan Türklere yapılan 
zulümlerin dünyaya duyurulması 
ve bitirilmesine yönelik bir girişim 
şeklinde açıklayan Naim Süleyma-
noğlu, o yıllarda Bulgaristan’da 
Türklerin asimilasyona maruz kal-
dığını dünyaya duyurmuştu. “Cep 
Herkülü”, Türkiye’ye geliş süre-
ciyle ilgili, “Türklere karşı yapılan 
zulümleri kabullenmem mümkün 
değildi. Türkleri yok sayanlar için 
ter dökmek istemiyordum. Türki-
ye’ye iltica edecektim. 1985-1986 
şubat ayı sonuna kadar bütün 
Türklerin isimleri değiştirildi. 
Artık adım; Naum Şalamanov’du. 
1986’da Avustralya’nın Melbour-
ne kentinde düzenlenen Dünya 
Halter Şampiyonası’nda birinci 

oldum. Şampiyonanın sonunda 
10 Aralık 1986’da verilen akşam 
yemeğinde beni Türk Konsoloslu-
ğuna götürecek kişilerle tanıştım” 
açıklamasında bulunmuştu.

Özel uçakla getirildi
1986’da Avustralya’da Türk Büyü-
kelçiliğine sığınarak iltica eden 
Naim Süleymanoğlu, başarılı bir 
operasyonla Avustralya’dan uçak-
la Londra’ya geçti. Ardından dö-
nemin başbakanı Turgut Özal’ın 
gönderdiği özel uçakla Türkiye’ye 
getirilen Naim Süleymanoğlu, 
Ankara’da coşkulu bir karşılama 
ve basın toplantısıyla ilk kez Türk 
halkının karşısına çıktı. Naim 
Süleymanoğlu’nun 1988 Seul 
Olimpiyatları’na Türkiye adına 
katılabilmesi için Türk hüküme-
tince Bulgaristan’a 1 milyon dolar 
ödeme yapıldı. O tarihten itibaren 
Naim Süleymanoğlu, şampiyo-
nalarda Türkiye adına mücadele 
etti. Merhum Cumhurbaşkanı 
Turgut Özal’ın ödemeyle ilgili, 
“Naim bize onu kat ve kat ödedi. 
Dünyada Türklerin reklamını 
yaptı” ifadesi kayıtlarda yer alıyor. 
Naim Süleymanoğlu’nun Türki-
ye’ye kaçması ile Bulgaristan’da 
yaşayan Türklere zulmedildiği, 
sünnetin yasaklandığı, sünnet 
yaptıranlara hapis cezası verildiği, 
mezar taşlarındaki isimler ne-
deniyle mezarların dahi yıkıldığı 
dünya kamuoyuna duyuruldu. AA

Dünya ve Türk halter tarihine adını altın harflerle yazdıran efsane sporcular ara-Dünya ve Türk halter tarihine adını altın harflerle yazdıran efsane sporcular ara-
sında yer alan olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonu “Cep Herkülü” lakaplı Naim sında yer alan olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonu “Cep Herkülü” lakaplı Naim 

Süleymanoğlu’nun vefatının üzerinden 6 yıl geçti. Ağırlığının 3 katından 10 kilo Süleymanoğlu’nun vefatının üzerinden 6 yıl geçti. Ağırlığının 3 katından 10 kilo 
fazlasını (190 kilo) kaldırarak “Dünyanın en iyi haltercisi” ödülünü kazanan “Cep fazlasını (190 kilo) kaldırarak “Dünyanın en iyi haltercisi” ödülünü kazanan “Cep 

Herkülü”, bunu dünyada başaran tek sporcu olarak tarihe damga vurduHerkülü”, bunu dünyada başaran tek sporcu olarak tarihe damga vurdu

DÜNYANIN efsane sporcuları 
arasına yerleşen Naim Süleymanoğ-
lu, Güney Kore’de düzenlenen 1988 
Seul Olimpiyatları’nda erkekler 60 
kiloda mücadele ederken, 6 dünya, 
9 olimpiyat rekoru kırarak şampi-
yon oldu. Ağırlığının 3 katından 10 
kilo fazlasını (190 kilo) kaldırarak 
“Dünyanın en iyi haltercisi” ödülü-
nü kazanan “Cep Herkülü”, bunu 
dünyada başaran tek sporcu olarak 
tarihe geçti.

Üst üste Üst üste 
3 olimpiyat 3 olimpiyat 

şampiyonluğuşampiyonluğu

Time dergisine kapak Time dergisine kapak 
olan ilk türk sporcuolan ilk türk sporcu
1988 Seul Olimpiyatları’nda 
6 dünya, 9 olimpiyat rekoru 
kıran ve “Dünyanın en iyi 
haltercisi” seçilen Naim Sü-
leymanoğlu, 3 Ekim 1988’de 
“Everybody Wins” başlı-
ğıyla Time dergisine kapak 
oldu. O yıl Avrupa Halter 
Şampiyonası’nın ardından 
dönemin ABD Başkanı 
Ronald Reagan tarafından 
Beyaz Saray’a davet edilen 
Naim Süleymanoğlu, teklif 
edilen ABD vatandaşlığı-
nı ise reddetmişti. Naim 
Süleymanoğlu, 2000 yılında 
Uluslararası Halter Federas-
yonunda (IWF) dünyanın en 
genç asbaşkanı oldu. 2012 
Londra Olimpiyat Oyunları 
kapsamında adı, Londra 
metrosundaki bir istasyona 
verildi. 2018 yılında Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Çankaya’da bir 
caddeye de “Naim Süley-
manoğlu” adı verildi. Türk 
spor tarihine damga vuran 
Naim Süleymanoğlu’nun 
hayatını anlatan, “Cep Her-
külü: Naim Süleymanoğlu” 
adlı film, 22 Kasım 2019’da 
seyirciyle buluştu. 

FORMULA 1 Dünya Şampiyonası’nda sezonun 
22. ayağı Las Vegas Grand Prix’sine, Ferrari 
takımının Monakolu pilotu Charles Leclerc ilk sı-
radan başlayacak. ABD’nin Nevada eyaletindeki 
6,2 kilometrelik Las Vegas Strip Pisti’nde 50 tur 
üzerinden yapılacak yarışın sıralama turlarında 
Leclerc, 1:32.726’lık derecesiyle ilk cebin sahibi 
oldu. Monakolu sürücünün takım arkadaşı Car-
los Sainz, 1:32.770’lik süresiyle ikincilik, pilot-
lar klasmanında dünya 
şampiyonluğunu önceden 
garantileyen Red Bull 
sürücüsü Max Verstappen 
1:33.104’le üçüncülük, 
Mercedes pilotu Büyük 
Britanyalı George Russell 
1:33.112’yle dördüncülük 
elde etti. 

Leclerc ilk sırada

SARI-kırmızılı 
kulübün internet 
sitesinden “Adalet-

sizliği tarifesi!” başlığıyla 
yapılan açıklamada, “Dün 
açıklanan PFDK kararlarıy-
la birlikte, Türkiye Futbol 
Federasyonu 2023-2024 
sezonu tarifesini kamuoyu-
na duyurmuştur” denildi. 
Ali Koç’a verilen 45 gün 
hak mahrumiyeti cezasına 
gönderme yapılan açıkla-
mada şu ifadeler kullanıldı: 
“Türkiye Futbol Federas-
yonuna gidip, birilerini 
‘tokatlamayı’ bir hak arayışı 
olarak görüp, buna kimse 
şaşırmasın demenin tari-
fesi 45 gün. Süper Lig’de 
görev alan hakemleri isim 
vererek hedef göstermenin, 
taraftarlarını bu kişilerin 
özel hayatlarını kaydetmeye 

ve onlara fiziki müdahale 
etmeye çağırmanın tarifesi 
45 gün. Federasyon bünye-
sinde görev yapan bir kurul 
başkanı için ‘Karakteri zayıf, 
omurgasız, mevki, makam 
seviyor.’ demenin tarifesi 45 
gün. İnsanlara iftira atarak, 
taraftarlarını manipüle et-
menin ve milyonlarca kişiyi 
ayaklanmaya davet etmenin 
tarifesi 45 gün. Üstelik tüm 
bunların hepsini aynı anda 
yapmanın tarifesi sadece 45 
gün hak mahrumiyetidir.”

Utanıyoruz
TFF kurullarına tepki 
gösterilen açıklamada 
“Türk futbolunda bu kaos 
ortamını yarattığınız için, 
kurul başkanlarınıza, üyele-
rinize ve hakemlerinize 
sürekli hakaret edilirken 

onlara sahip çıkmadığınız 
için, irade koyarak adaleti 
sağlama gayreti bir yana 
dursun haklı olan yeri-
ne daha çok sesi çıkanın 
yanında olduğunuz için, 
Türk spor tarihinde daha 
önce görülmemiş, kanun-
larda bile suç kabul edilen, 
şiddet ve isyana teşvik dolu 
bir konuşmaya anlaya-
madığımız bir korku ve 
kaygıyla ses çıkarmadığınız 
için Türk futbolu adına 
utanıyoruz ama üzülerek 
görüyoruz ki siz adaletten 
yoksun cezaları vermek-
ten imtina etmiyorsunuz. 
Bundan sonra haksız tarife-
leri değil, hakka ve hukuka 
uygun, çekinmeden, kork-
madan alınacak kararları 
Türk sporunda görmemiz 
temennisiyle” denildi.

Galatasaray
tatmin olmadı
Galatasaray Kulübü, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulunun (PFDK) Fener-
bahçe Kulübü Başkanı Ali Koç’a verdiği 45 günlük hak 
mahrumiyeti cezasını az bularak tepki gösterdi

ANTALYA’DA 
gerçekleştirilen 13. 
Aerobik Cimnastik 

Avrupa Şampiyonası’nın 
ilk günü tamamlandı. 
Türkiye Cimnastik Fe-
derasyonundan yapılan 
açıklamaya göre şam-
piyonanın ilk gününde 
gençler ve büyükler ele-

me turları yapıldı. Ayşe 
Begüm Onbaşı, Büyükler 
Tek Kadınlar kategori-
sinde 20.100 puanla 3. 
olarak finale kaldı. Genç-
ler Trio kategorisinde ise 
Busenaz Atmaca, Ekin 
Su Çevik ve Sıla Atçı 
17.950 puanla 5. olarak 
finale kalma başarısı 

gösterdi. Genç Aerodans 
kategorisinde Busenaz 
Ekşi, Hazal Aksüt, Defne 
Akbaş, Elifnaz Özmen, 
İlayda Göymen, Derin 
Yılmazkaraosmanoğlu, 
Bilgeniz Hekimoğlu ve 
Narin Doğan 16.750 
puanla 4. olarak finale 
yükseldi. AA

Heyecan doruktaHeyecan dorukta



İSTANBUL Kent Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi, birinci sınıf 
öğrencileri için Taksim kampüsünde 
beyaz önlük giyme töreni düzenle-
di. Törende açıklama yapan Dekan 
Prof. Dr. Elif Sepet, mesleğin etik 
değerlerinin korunması ve kollanma-
sı gerektiğini vurgularken ayrıca öğ-
rencilerin giydikleri beyaz önlükleri-
nin çok önemli olduğunu dile getirdi. 

Prof. Dr. Sepet, meslek ahlaki ve etik 
değerlerin her zaman sağduyu ile 

bütünleşmesi gerektiğini söyledi. 
İstanbul Kent Üniversitesi 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
Kent Diş Başhekimi Prof. 

Dr. Hakkı Tanyeri ise “Öğrencileri 
uzun bir yolculuk bekliyor. Toplam-
da beş sene boyunca, tam donanımlı 
bir uygulamalı eğitim alacaklar. Bu 
özel eğitimde her zaman öğrenci-
lerimizin yanındayız” diye konuştu. 
İstanbul Kent Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşe Cansu Başeğmez ise 
diş hekimliği birinci sınıf öğrencileri-
ne ‘Kent Diş Yemini’ ettirdi. DHA

TEMEL İçgüdü filmiyle yıldızı par-
layan Sharon Stone’un yıllar önce 
Oscar ödüllü oyuncu Leonardo 
DiCaprio’nun maaşını ödediği 
ortaya çıkmıştı. DiCaprio, Stone’a 
minnettar olduğunu dile getirdi. 

DiCaprio “Çalışmak istediği iki kişi 
olduğunu söyledi. Sinema dünya-
sının en büyük yıldızlarından biri 
ve diğer oyunculara pek çok fırsat 
tanıdı. Çok minnettarım” dedi. 
Sharon Stone 2021 yılında anı ki-

tabında bu olaydan “Stüdyo 
eğer onu filmde istiyorsam 
onu maaşını kendi cebim-
den ödememi istediler. 
Ben de ödedim” diye 
bahsetmişti.

DÜNYA spor tarihinin efsane ismi, 
milli halterci Naim Süleymanoğ-
lu, vefatının 6’ncı yıl dönümünde 

Edirnekapı Mezarlığı’nda bulunan kabri 
başında anıldı. Birçok kurum ve kişi 
anma törenine çelenk gönderirken saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından efsane sporcunun anma töreni, 
kabri başında Kur’an-ı Kerim okunarak 
ve dualar edilerek sona erdi.

Kelimeler yetmez
Anma törenine; Türkiye Halter Fe-
derasyonu Başkanı Talat Ünlü, Bursa 
CHP Milletvekili Hasan Öztürk, Avcı-
lar Belediye Başkanı Turan Hançerli, 
Süleymanoğlu’nun ailesi, Bulgaristan’dan 
arkadaşları, eski milli güreşçi Efrahim 
Kamberoğlu, genç sporcular ve çok sayı-

da seveni katıldı. Türkiye Halter Fede-
rasyonu (THF) Başkanı Talat Ünlü, Türk 
halterinin Naim Süleymanoğlu ile zirveye 
çıktığını dile getirerek, “Sayısız olimpi-
yat, dünya ve Avrupa şampiyonlukları 
bulunan bir sporcumuzdu. Türkiye’de 
halter, Naim’le zirveye çıkmıştır. Efsane 
ve dünyanın en iyi haltercisi, bu branşta 
gelmiş geçmiş en iyi sporcu. Şahsiyetiyle, 
yaşantısıyla, başarılarıyla gençlere ekol 
olmuş bir sporcu. Elbette Naim’i burada 
anlatmaya kelimeler, cümleler ve zaman 
yetmez. 50 yıllık hayatında çok güzel 
spor yaşantısı oldu ama aramızdan erken 
ayrıldı” dedi. Hasan Öztürk ise “Tüm 
dünya onu insan üstü rekorlarıyla tanıdı 
ama Bulgaristan Türkleri için o onların 
kurtuluş ve özgürlük mücadelesinin me-
şalesiydi” diye konuştu. DHA

Dünya halterinin efsane ismi Naim Süleymanoğlu, ölümünün 6’ncı yıl dönümünde kabri başında 
anıldı. Türkiye Halter Federasyonu (THF) Başkanı Talat Ünlü, “Türkiye’de halter, Naim’le zirveye 
çıkmıştır. Efsane ve dünyanın en iyi haltercisi, bu branşta gelmiş geçmiş en iyi sporcu” dedi

Sharon Stone’a ninnettarım!
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Prof. Dr. Sepet, meslek ahlaki ve etik 
değerlerin her zaman sağduyu ile 

bütünleşmesi gerektiğini söyledi. 
İstanbul Kent Üniversitesi 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
Kent Diş Başhekimi Prof. 

Dr. Hakkı Tanyeri ise “Öğrencileri 
uzun bir yolculuk bekliyor. Toplam-

DiCaprio “Çalışmak istediği iki kişi 
olduğunu söyledi. Sinema dünya-
sının en büyük yıldızlarından biri 
ve diğer oyunculara pek çok fırsat 
tanıdı. Çok minnettarım” dedi. 
Sharon Stone 2021 yılında anı ki-

tabında bu olaydan “Stüdyo 
eğer onu filmde istiyorsam 
onu maaşını kendi cebim-
den ödememi istediler. 
Ben de ödedim” diye 
bahsetmişti.

Sharon Stone’a ninnettarım!

www.gazetedamga.com.trwww.gazetedamga.com.tr

Önlüklerini
giydiler!

DiCaprio
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İSTANBUL’DA etkili olan ve yarın da 
devam etmesi beklenen olumsuz hava 
koşulları dolayısıyla hava yolu şirketleri 
sefer iptallerine devam ediyor. Sefer 
iptalleri, Sabiha Gökçen Havalimanı ve 
İstanbul Havalimanı Meteorolojik Acil 
Durum Komiteleri (MADKOM) kara-
rıyla gerçekleşiyor.  Bugün için planla-
nan Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan 
9,  İstanbul Havalimanı’ndan 40 olmak 
üzere toplam 49 seferini iptal eden 
THY; yarın İstanbul Havalimanı’ndan 
82, Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan 
23 olmak üzere toplam 105 seferini 
iptal etti. Böylelikte THY’nin toplam 

iptal edilen sefer sayısı 154 oldu.

Ücretsiz değişiklik
Pegasus Hava Yolları’ndan yapılan 
açıklamada ise bugün 44, yarın ise 
38 olmak üzere toplam 82 sefer iptal 
edildiği belirtildi. İptal edilen seferler 
için ücretsiz bilet değişikliği veya iptali 
yapmak isteyen yolcuların Pegasus mo-
bil uygulaması ve internet sitesinden bu 
işlemleri ücretsiz yapabileceği bildi-
rildi. Öte yandan MADKOM kararı 
doğrultusunda hava yolu şirketlerinin 
iptal ettikleri sefer sayılarının artabile-
ceği belirtildi. DHA

Seferler iptal edildi
İstanbul’da olumsuz hava koşulları nedeniyle bugün için İstanbul Havalimanı ve Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan planlanan 49 seferini iptal eden Türk Hava Yolları (THY), yarın 
da 105 seferini iptal etti. THY’nin iptal edilen toplam sefer sayısı 154’e ulaştı

ATAŞEHİR Ferhatpaşa Mahal-
lesi’nde hizmet vermeye başlayan 
şantiyede, Ataşehir Belediyesi’nin 
kendi araçlarıyla evsel atık topla-
maya başladığını ve bu sayede kay-
nakların daha verimli kullanıldığını 
söyleyen Ataşehir Belediye Baş-
kanı Battal İlgezdi, “Yeni temizlik 
şantiyemiz ilçemize hayırlı olsun. 
Ataşehirimiz için emeklerini ortaya 
koyan bütün mesai arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Çalışmaya 
ve üretmeye bütün gücümüzle 
devam edeceğiz. Her şey Ataşehirli 

yurttaşlarımız için. Yeni şantiye-
mizle temizlik çalışmalarımızı daha 
etkin ve kaliteli yürüteceğiz” dedi. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
şantiye; evsel ve hafriyat atığı, yol 
süpürme, iş makinalarıyla birlikte 
toplam 50 araç ve 400 personel ile 
hizmet vermeye başladı. Ayrıca 
içerisinde atık su geri kazanım 
tesisi de bulunan şantiyede, günlük 
85 ton atık su kimyasal işlemlerden 
ve ileri arıtma sürecinden geçirile-
rek sisteme yeniden kazandırılıyor. 

HABER MERKEZİ

Yeni şantiye hizmete girdi
Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, Ferhatpaşa Mahallesi’nde toplam 
7 bin metrekare alan üzerine kurulan Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün yeni 
şantiyesinin açılışını belediye işçileriyle birlikte gerçekleştirdi
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